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Mere end bare en konkurrencedygtig elpris

I 2017 rådgav vi mere end 10.000 kunder om deres besparelsespotentiale 

på energi. For vores erhvervskunder resulterede det i en gennemsnittelig 

besparelse på over 18.000 kr. i 2017. Det er en besparelse, som vil gå igen 

- hvert eneste år.

Vi tilbyder

 - Professionel energivejledning

 - En konkurrencedygtig elpris

 - Sparegaranti på projekter, vi sammen gennemfører

Vi hjælper dig med at finde besparelserne

Det hele starter med en leveranceaftale, og et skifte er nemt. 

Herefter er telefonisk rådgivning og vejledning gratis. 

Læs mere på www.modstroem.dk

Sponsor på flere af landets travbaner

Modstrøm er involveret i travsporten og er sponsor på flere af landets travbaner. 

Vi er meget mere end en energileverandør. Vi er eksperter i energiforbedring af 

stalde, ridecentre og andre hestesportsfaciliteter. 

Modstrøm som din el-leverandør

Vi bestræber os på at skabe vedvarende besparelser sammen med dig. Som 

noget nyt tilbyder vi vores erhvervskunder Sparegaranti™ på de projekter, som vi 

vælger at gennemføre sammen. Vi vejleder dig om din virksomheds vand-, varme- 

og elforbrug med fokus på at reducere dit samlede energiforbrug.



LEDER

Vi er nået langt i det politiske arbejde med at få lagt rammerne for den fremtidige ud-
vikling af  dansk hestevæddeløbssport. Det har ikke mindst den tidligere bestyrelsesfor-
mand i Dansk Hestevæddeløb, Peter Rolin, en stor del af  æren for. Nu er fodboldbanen 
kridtet op, holdet er sat, så nu skal der fightes for at opnå et godt resultat.

Forretningen ”væddeløbssporten” skal for alvor aktiveres nu, og det skal både ske på 
baneniveau og på niveauet over. Der vil i samarbejde med DTGU (Dansk Trav- og 
Galop Union, red.) fremover blive stillet store krav til de enkelte væddeløbsbaner i for-
hold til at performe. Vi skal simpelthen væk fra tanken om ”tilskud”, og i langt højere 
grad arbejde frem imod at være selvfinansierende. Det gælder ikke kun på banerne, men 
hele vejen rundt i organisationen.

Der skal sættes nogle tivolihjul i gang, så vi får flere nye interesserede ind i vores dejlige 
sport. Det er ikke det sværeste i verden at få nye mennesker på væddeløbsbanen, men 
det svære opstår, når man skal have dem til at komme anden og tredje gang. Der skal 
simpelthen være noget for alle, der besøger en dansk væddeløbsbane, for vi kan ikke 
forlange, at de med det samme udelukkende bliver fascineret af  selve sporten.    

Viden skaber interesse
For nye mennesker er der nok ikke så stor forskel på sporten. Ikke til at starte med i hvert 
fald. Vi kan ikke forlange, at de på kort tid skal kunne sætte sig ind i, om det er Confiden-
ce og Chock Nock, der løber rundt ude på ovalen – eller om det er et formløb i klasse 3.

Så der skal ske noget mere. ”Tivoli skal være i byen” for at sige det på en populær 
måde. Om det er firmatrav, anpartsheste, café latte-vogne eller noget fjerde skal jeg ikke 
kunne sige, men vi er nødt til at komme ud af  den bobbel, hvor vi gør tingene på samme 
måde, som vi har gjort i 40 år.

Vi skal over til at være mere kædedrevne. Ikke forstået på den måde, at alting skal 
topstyres, men Dansk Hestevæddeløb har efterhånden en stærk organisation, som skal 
understøtte væddeløbsbanerne – naturligvis med respekt for de lokale styrkepositioner. 

Med sportslig hilsen
Keld Gregersen

Mindre politik,
mere købmandskab

Der skal sættes
nogle tivolihjul i gang,
så vi får flere nye
interesserede ind i
vores dejlige sport

Keld Gregersen

Bestyrelsesformand

Dansk Hestevæddeløb
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Allergi forårsager stort ubehag, og i de fleste tilfælde nedsætter 
det også hestens moral. Faktisk kan mere end 30% af alle hud- 
og åndedrætsproblemer henføres til allergi.

Allergiske reaktioner er forårsaget af normale stoffer i luften. 
Alt fra pollen, skimmel, insekter og mad kan 
klassificeres som allergener.

For at få hesten tilbage i topform, er det vig-
tigt at identificere de specifikke allergener, 
der får hesten til at lide.

ALLERGI KAN NEGATIVT PÅVIRKE 
PRÆSTATIONSEVNEN HOS 
VÆDDELØBSHESTE

KLØR, 
NYSER, 
LØBER NÆSEN
ELLER HOSTER
DIN HEST?
DET KAN VÆRE 
ALLERGI!

Hos Lifestest.dk er vi stolte af, at kunne tilbyde allergitesten 
fra Spectrum Labs ...

Spectrum Labs har mere end 25 års erfaring inden for allergi-
undersøgselser, og tilbyder den nyeste teknologi inden for 
allergibehandling.

Allergitesten er specifikt tilpasset skandinaviske forhold og 
omfatter græs, ukrudt, buske og træer.

Ring til Nicklas Lindblad fra Lifetest.dk på tel. 

+45 9394 1987

VEJEN TIL EN SUNDERE HEST STARTER HER WWW.LIFETEST.DK

FØRSTE 
ALLERGITEST

  249,-
(Normalpris 1.475,-)

I ALT TESTES 86 ALLERGENER 
FRA FØLGENDE PANELER:
•  Støv fra laden
•  Insekter
•  Kornblandinger 
 (majs, havre, hvede, byg)
•  Skimmel 
 (24 almindelige)
•  Fødevarer 
 (12 almindelige)
•  Diverse 
 (7 ekstra verer)

KAN HESTE VIRKELIGT HAVE 

ALLERGI? JA!
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A F  J E S P E R  E L B Æ K

Stig H. Johanssons stipendiat har været uddelt siden 1996, og blandt 
modtagerne er så velkendte navne som Stefan Persson (2002), Daniel Redén 
(2005), André Eklundh (2008), Jennifer Tillman (2010), Marcus Melander 
(2012) og Kevin Oscarsson (2017).
I 2018 tilfaldt æren så Emilia Leo, Jenny Björk og altså danske Henriette 
Larsen, som er lærling hos en af Sveriges største trænere, Peter Untersteiner 
på Halmstad Travet.
Det er tredje gang, at en dansker har fået stipendiatet tildelt af en af de aller-
største legender i svensk travsport, Stig H. Johansson. De to første danskere 
var Michael Lønborg i 2009 og Mads Hviid Nielsen i 2016. Stipendiatet har 
til formål at forberede talentfulde jockeyer/lærlingekuske til en fremtid som 
professionel travtræner.

Foto: Carsten Rabjerg 

Der var kamp helt til målstregen i Fyensløbet 2018, hvor der blev redet stærkt 
hele vejen. Fra start var det Brocco og Monte Carlo, der lagde fra land i et 
meget opskruet tempo. Monte Carlo bed godt fra sig, og lignede vel også 
vinderen ind på lige bane.
Men Sara Slot havde fået godt gang i 10-årige Manchego, som til slut vandt 
med hals og hoved. Bente Slot er både opdrætter, ejer og træner af Man-
chego, som nærmer sig en million i indtjening.

Foto: Gorm Johansen

Hård kamp om sejren i Fyensløbet

DM til Lea Olsen
Lea Olsen har haft en forrygende 
sæson på galopbanerne, både som 
rytter og træner. Som rytter er det 
ved redaktionens deadline blevet til 
14 sejre i kun 42 ridt, hvilket jo giver en 
imponerende sejrsprocent på 33%. 
Og i Lea Olsens første sæson som 
amatørtræner – tidligere var hun jo 
”kun” rytter – er det blevet til fem sejre, 
to andenpladser og fire tredjepladser 
i 20 starter, altså en sejrsprocent på 
25% og en pladsprocent på 45%.
DM for kvindelige ryttere i Aalborg 25. 
september blev hjemtaget bombe-
sikkert med sejr i begge afdelinger. 
Det skete på hestene Hells Angel og 
Naga Jolokia, som begge trænes af 
Aarhus-træner Jane E. Grove. 
Lisa Lindbjerg fik sølv, mens der måtte 
produceres en ekstra bronzemedalje, 
idet Pia Gram og Le Tølbøll endte lige i 
stillingen.

Foto: Ditte Hesselborg

Stig H. Johanssons
stipendiat til dansker
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I Væddeløbsbladet vil vi – startende fra nu – være lidt bedre til 
at følge med i de ”store” fødselsdage hos nogle af sportens 
fremtrædende profiler. Vi kan ikke følge med alle steder, så 
man er velkommen til at tippe os på e-mailen je@danskhv.dk.
Jørn Laursen fyldte 75 år søndag 2. september, og dagen 
blev fejret med de allernærmeste. Jørn Laursen huskes selv-
følgeligt primært som kusken bag Tarok, som vandt 111 løb, 
heraf de 106 med Jørn Laursen. Men Laursen har som træ-
ner faktisk vundet Dansk Trav Derby fem gange. Tarok 1976, 
Vixi Bird 1977, Duvil 1981 og Macon 1989. Derudover vandt 
Laursen også Hoppe Derby med Lady i 1988 samt naturligvis 
en række øvrige storløb i ind- og udland.
Jørn Laursen er ikke længere aktiv som træner, men bruger i 
stedet en stor del af sin fritid på Tarok Museet sammen med 
sin trofaste støtte gennem livet, hustruen Ingelise.

Foto: Poul Hansen

Jørn Laursen har
rundet et skarpt hjørne

Dramatiske finaler i ATAKs Fødselsdagsløb
Finalerne i det store aarhusianske amatørløb ATAKs Fødsels-
dagsløb blev kørt fredag 21. september på Jydsk Væd-
deløbsbane. Og især trøstløbet blev dramatisk. Her førte 
My Moonlight med Tonny Rasmussen stort i opløbet, men 
pludselig blev det til galop, og så lignede det i stedet sejr til 
Heidi Vægter Lønborg med Dolce Gabbana.
Fru Lønborg var endda foran dommertårnet, klar til interview 
og med blomster i hånden og dækken på hesten, da det 
blev meddelt, at hun var diskvalificeret for at have været 
”uden for banen uden grund og med fordel”. Herefter vandt 

Benjamin Nordal. I den store finale vandt Uno Gardenia lidt 
mindre dramatisk. Kusken Emil D. Mæhlisen kørte smart frem 
indvendigt, og ud igen til angreb på sidste langside. En for 
en blev konkurrenterne spist, og sejren blev til slut sikker i 
1.17,0/2360m. Der var 40.000 kr. i førstepræmie i dette me-
get store amatørløb – og præmiepengene blev brugt ugen 
efter på den svenske kriterieauktion, hvor Emil D. Mæhlisen 
købte Andover Hall-åringen Nettan Trot.

Foto: Ole Hindby
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PORTRÆT · KASPER FOGET

Foget fik ram på
den russiske bjørn
Alt mere fremgangsrige Kasper Foget oplevede et foreløbigt højdepunkt i karrieren, da han i 
starten af september sikrede sig titlen som europamester for travjockyer på en spændende 
rejse til Rusland

Kasper Foget ved en tidligere sejr. Til højre ses kæresten Josefine Jensen,
som var primus motor i en surprisevelkomst for EM-helten, da han vendte hjem til Skive.

8 · VÆDDELØBSBLADET · OKTOBER 2018



Tekst: Søren Aaen

Foto: Torben Ager

– Når man ser, hvilke kuske som tidligere 
har vundet EM, så er det klart, man træk-
ker lidt på smilebåndet.  Der er godt nok 
nogle store navne i blandt, for eksempel 
Erik Adielsson og Johan Untersteiner, og 
kigger man endnu længere tilbage, så fin-
der man Per Lennartsson, smiler Kasper 
Foget, der igen har fødderne solidt plantet 
i den jyske muld i sit job som jockey hos 
John og Morten Friis på Skive Trav. 

– Det var en helt vild oplevelse. Ikke kun 
fordi jeg endte med at kunne løfte trofæ-
et, men hele oplevelsen er noget, man vil 
huske resten af  livet, lyder det med sikker 
stemme fra Kasper Foget. – Jeg følte, det 
var som at træde ind i en tidslomme, da 
vi kom til Rusland. Jeg tænkte, at det var 
sådan travsporten så ud i Danmark for 30-
35 år siden. Udstyr, baner og heste ligger 
langt fra det niveau vi er vant til herhjem-
me, forklarer Kasper Foget. 

– Da vi kom til andendagen i byen Ufa, 
så vandede de banen i andet til fjerde spor 
og slæbte den med noget, som lignede et 
gammelt ringslæb, og det var så dét. Det 
støvede helt vildt, og banen var skiftevis 
løs som en grusgrav og hård som beton, 
så det var noget af  en oplevelse at styre 
hestene rundt, griner Kasper Foget, som 

er vant til bedre forhold i Danmark. Til 
gengæld manglede der ikke noget på 
tv-fronten. Der var vel fem-seks kameraer 
på banen, som viste løbene fra alverdens 
vinkler, samt to tv-hold, der fulgte os rundt 
i staldene før, under og efter løbene, fort-
sætter Kasper Foget. 

– Banen var heller ikke særlig bred, så 
der var bare plads til seks heste bag start-
bilen, hvilket jo betød, at der også var seks 
heste i anden række, som sad lige bagved. 
Det gav nogle spændende situationer fra 
start, når der skulle køres om positionerne. 

Tommel op til arrangørerne
Arrangørerne havde lagt sig i selen for at 
lave et godt program for de tolv deltage-
re. Et par obligatoriske turistture for at se 
byen og området, blev krydret med diver-
se sammenkoster på hotellet for deltagere 
og officials. 

– Arrangørerne gjorde alt for at vi skulle 
have en god tur, og de var meget seriøse. 
Der var ikke meget overladt til tilfældighe-
derne, og der var hele tiden repræsentan-
ter klar til at hjælpe, hvis bare man havde 
det mindste problem, fortæller Kasper 
Foget. 

– Det var dog sjovt, at da konkurrencen 
så var slut, og vi skulle holde fest om af-
tenen med præmieoverrækkelse og så vi-
dere, så kunne de sandelig godt finde ud 
af  at feste. Der blev holdt taler og skålet 

for gud og hver mand på rigtig russisk vis, 
forklarer Kasper Foget. 

Surprisevelkomst
EM-triumfen har dog ikke vendt op og ned 
på hverdagen for Kasper Foget efter hjem-
kosten til Skive. 

– Nej, der er ikke kommet de store tilbud 
fra udlandet endnu, griner Kasper Foget, 
som ellers fik sig lidt af  en overraskelse da 
han kom hjem til Danmark. 

– Josefine (Jensen, Kaspers kæreste, red.) 
blev ved med at insistere på, at vi skulle ud 
på Skive Trav for at ordne et eller andet lige 
da vi kom hjem, men jeg ville faktisk helst 
ligge på sofaen og slappe af  med en god 
film. Heldigvis overgav jeg mig, og da vi 
kom ud på banen, var der surprisevelkomst 
fra en masse af  vores venner. Det var rigtig 
hyggeligt, og rundede ligesom turen af  på 
en rigtig god måde, lyder det veltilfreds fra 
Kasper Foget. EM-titlen har som nævnt ikke 
betydet de store omvæltninger lige nu og her 
for Kasper Foget, men håbet er dog, at den 
i fremtiden måske kan åbne en dør eller to. 

– Lige nu stortrives jeg hos John og Mor-
ten Friis, hvor jeg får masser af  køreture, 
hvilket er vigtigt for en ung gut som mig. 
Men man kan muligvis godt forestille sig, at 
jeg vil en tur til udlandet engang i fremtiden, 
og dér kan en EM-sejr på CV’et måske gøre 
tingene lidt lettere for at få nogle gode kon-
takter, slutter Kasper Foget. 

Kasper Foget afviser ikke et udlandseventyr på et tidspunkt. De tanker kan man læse mere 
om i den kommende Årsrevy 2018.

Travbanen var
skiftevis løs som en 
grusgrav og hård som 
beton, så det var no-
get af en oplevelse at 
styre hestene rundt
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AVL· OPDRÆT TERFORENINGENS AUKTION

– fald i priserne
efter tre år med fremgang

Foreningen af Traveropdrættere i Danmark afholdt sin åringsauktion i forbindelse med 
Aalborg Store Pris-weekenden, og efter tre år i træk med store fremgange i priserne på de 

solgte heste, så dykkede priserne i år med 20%

Opdrætterforeningens auktion i Aalborg

Great Challenger-sønnen
Felix Trøjborg blev auktionens
dyreste hest med et hammerslag
på 90.000 kr. Købt af
Aalborg-træner Jeppe Juel.
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Tekst: Jesper Elbæk

Foto: Ditte Hesselborg 

Efter nogle år med pæne fremgange i gen-
nemsnitsprisen på de solgte heste, så dyk-
kede markedet i Aalborg i år. På DTC’s 
Derbyauktion – Agria Copenhagen Sale 
– i slutningen af  august så man fald i pri-
serne på de solgte heste på 20% - og det 
samme var tilfældet i Aalborg.

Faldet på 20% kommer efter tre år i 
træk med pæne stigninger på hhv. 57%, 
14% og 7% fra 2014-2017, og forman-
den for Foreningen af  Traveropdrættere 
i Danmark – som afholdt auktionen sam-
me med Racing Arena Aalborg – Mikkel 
Stub Jørgensen har måske styr på noget 
af  forklaringen.

– Generelt synes jeg kvaliteten på de 
fremstillede heste var god, men der var 
nogle afstamningsmæssige faktorer, der 
gjorde, at priserne blev lavere i år. Navn-

lig at to hingste dominerede udbuddet.
Her tænker Opdrætterforeningens 

formand uden tvivl på hingstene ENS 
Snapshot og Farifant, som havde hhv. 15 
og 9 heste med. I alt 24 og altså 43% af  
alle auktionsåringerne. Ikke så underligt, 
når man kigger på ”produktionsåret” i 
2016. Her fik ENS Snapshot tilført 142 
hopper, heraf  110 danske, og Farifant 72 
hopper, heraf  60 danske.

Fint niveau på salgsprocenten
Kigger man lidt tilbage, så har salgspro-
centen rettet sig fint op de seneste to år. 
I 2014 var den 62,7%, i 2015 var den på 
det hidtil laveste med 59,6% fulgt op af  
61,2% i 2016 – men sidste år fik salgspro-
centen et ordentligt nøk opad, da 38 ud af  
51 fremstillede åringer (74,5%) blev solgt. 
I år holdt man næsten fat i niveauet via 41 
salg ud af  56 åringer, altså 73,2%. Så op-
drætterne slipper altså deres opdræt i hø-

jere grad end tidligere. I år fik de bare lidt 
mindre for dem i gennemsnit, om end ni-
veauet i absolutte tal stadig er godkendt 
med en gennemsnitspris på 29.736 kr.

Sidste år toppede gennemsnitsprisen 
med 37.105 kr., og kigger man tilbage 
på 2016, 2015 og 2014, så var gennem-
snitspriserne hhv. 34.600 kr., 30.382 kr. 
og 19.345 kr. Matematik kan jo laves på 
mange måder, og især den relative måling 
kan være ret taknemmelig at have med 
at gøre. Havde vi sammenlignet årets 
resultat med 2014, så havde der været 
fremgang i gennemsnitsprisen på 54% og 
salgsprocenten havde været 10,5 procent-
point højere.

Jeppe Juel købte den dyreste
Der var flittig aktivitet blandt primært de 
jyske travtrænere. Hele 19 åringer blev 
købt af  travtrænere, og dertil kommer et 
solidt antal, hvor man nok godt ved, at 

Den sønderjyske opdrætter
Bent Koch fik solgt ENS Snapshot-

sønnen Fletcher Cook for 72.000 kr.
Købt af Leif Bundgaard, hesteejer
hos Skive-træner Bent Svendsen.
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Stutteri Ice havde taget turen fra Bornholm 
til Aalborg med fire heste. Bedst solgt 
blev katalognummer 34 Forever Ice til 
60.000 kr. Hesten går til Aarhus-træner Kaj 
Jensen.

Helsøsteren til Derbyvinderen Axel, kata-
lognummer 50 Freja, blev købt tilbage for 
120.000 kr. Til gengæld fik Frank & Preben 
Sørensen solgt flere andre heste, bl.a. 
Ganymede-sønnen Freeze til 60.000 kr.

Tom Holst Larsen f.eks. hører til Stald 
Pauli Andersen, Leif  Bundgaard ditto til 
Stald Bent Svendsen osv. Pauli Ander-
sen blev topscorer på listen med fire køb, 
skarpt forfulgt af  Aalborg-kollegaen An-
ders Pedersen med tre hammerslag.

Peter Jensen, Jeppe Juel, Kaj Jensen og 
Jeppe Rask købte alle to, mens Kent Fri-
borg, Morten Friis, Morten Juul og Peter 
Rasmussen alle fik en enkelt hest med 
hjem fra Aalborg-auktionen.

Jeppe Juel købte dyrest, da han fik ham-
merslag på 90.000 kr. på katalognummer 
30 Felix Trøjborg (Great Challenger – 
Rubin Trøjborg), opdrættet af  Bettina 

og Viggo Jensen. Næstdyrest blev ENS 
Snapshot-sønnen Fletcher Cook til 72.000 
kr., opdrættet af  Bent Koch.

Øvrige åringer solgt til 50.000 kr. eller 
mere var Freeze (Ganymede – Turmalin 
Hoff), Forever Ice (Great Challenger – Jol-
ly Dust) og Fonseca (Great Challenger – 
Flash Brodda), alle tre til 60.000 kr., samt 
Fortuna K (Zola Boko – Kerry Hanover) 
til 50.000 kr.

Største tilbagekøb kom ved katalognum-
mer 50 Freja, som blev købt tilbage af  sin 
opdrætter Preben Sørensen for 120.000 
kr. Freja er helsøster til Derbyvinderen 
fra 2016, Axel, men selv om der blev budt 

med 5.000 kroners interval opad stille og 
roligt, så ville Sørensen altså ikke slippe 
Freja for de 115.000 kr. der var budt i sa-
len, og så gik den flotte røde hoppe med 
hjem til Kinnerup igen.     

Formanden for Opdrætterforeningen, 
Mikkel Stub, får lov at få det sidste ord.

– Til næste år vil vi lave lidt småændrin-
ger, for vi oplevede, at auktionen blev lidt 
langtrukken. Til gengæld var der stor inte-
resse for at booke bord, og vi havde endda 
venteliste til spisningen. Jeg vil også gerne 
rose Racing Arena Aalborg, som – endda 
med en ny mand ved roret – var en rigtig 
god samarbejdspartner endnu engang. 

Der var stor
interesse for at
booke bord, og vi 
havde endda
venteliste
til spisningen
(Mikkel Stub,
Opdrætterforeningen)

AVL· OPDRÆT TERFORENINGENS AUKTION
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Nr. Navn Køn Afstamning Pris Køber
1 Fanny Østervang Hoppe Wishing Stone - Luna Østervang 26.000 kr. Tilbage
2 Flying Shadow Hoppe Farifant - Shining Star 15.000 kr. Jacob og Charlotte Christensen
3 Flying Dream (se) Hingst Russell Hill - Dreamic 16.000 kr. Tilbage
4 Fernando D Hingst From Above U S - Tabitta D 10.000 kr. Anonym
5 Freeway Avenue Hoppe Farifant - Miss Conch Guy 14.000 kr. Pauli Andersen (kommission)
6 Finlandia Hingst ENS Snapshot - Fancy Lady 27.000 kr. Michael Thorup – Camilla Merrild
7 Feodora Vincent Hoppe Orali - Gaia Enghave - Ingen bud
8 Fletcher Cook Hingst ENS Snapshot - Chynatown 72.000 kr. Leif Bundgård
9 Fancy Lavec P D Hoppe ENS Snapshot - Nancy Lavec 13.000 kr. Tilbage
10 Frække Gardenia Hingst ENS Snapshot - Nala Waltz 40.000 kr. Peter Rasmussen (kommission)
11 Flying Ice Hoppe Habitat - Call Me Flying 30.000 kr. Jeppe Rask (kommission)
12 Fireball Shadow Hoppe Broad Bahn - Bonney Anne 11.000 kr. Tilbage
13 Arm Bri (se) Hoppe ENS Snapshot - Armbro Beseech 28.000 kr. Michael Olesen
14 Frostythetiger D C Hingst Farifant - Highlight F H - Udgået
15 Fie Hellebjerg Hoppe ENS Snapshot - Jet Hellebjerg 24.000 kr. Anders Pedersen (kommission)
16 Falcon Sali Hingst ENS Snapshot - Ronja Sali 12.500 kr. Tilbage
17 Flash Of Love Hoppe Make It Happen - L’amour November 56.000 kr. Tilbage
18 Freeze Hingst Ganymede - Turmalin Hoff 60.000 kr. Jeppe Juel (kommission)
19 Formidable Vincent Hingst Orali - Tioga Downs 10.000 kr. Tilbage
20 Freakinnotz Hingst Farifant - Sweet Challenger 33.000 kr. Tom Larsen
21 Freja Skovsende Hoppe Farifant - Pippi Skovsende 11.500 kr. Tilbage
22 Livi Penny H M (se) Hoppe S J’s Caviar - Eagle Miss 28.000 kr. Pauli Andersen (kommission)
23 Fortuna K Hoppe Zola Boko - Kerry Hanover 50.000 kr. Peter Jensen ApS
24 Folding Flame Hingst Yield Boko - Kalia 12.000 kr. Børge Pedersen
25 First Choice Hingst ENS Snapshot - Wahibra 17.000 kr. Jeppe Rask (kommission)
26 Future Hoppe ENS Snapshot - Only Gardenia 48.000 kr. Peter Jensen (kommission)
27 Frederikke Mols Hoppe From Above U S - Money Money 11.000 kr. Anonym
28 Flirting Diamond (no) Hingst ENS Snapshot - Rebella Ribe 32.000 kr. Anders Pedersen (kommission)
29 Fiona Ice (se) Hoppe Prodigious - Sizilia November 32.000 kr. Tilbage
30 Felix Trøjborg Hingst Great Challenger - Rubin Trøjborg 90.000 kr. Jeppe Juel (kommission)
31 Flowerbomb Vincent Hoppe Orali - Elusive Shine 10.000 kr. Tilbage
32 Felicity Hoppe Gigant Neo - Honest Ås 28.000 kr. Anonym
33 Fie Hoppe ENS Snapshot - Power Girl 19.000 kr. Kresten Østergaard
34 Forever Ice Hingst Great Challenger - Jolly Dust 60.000 kr. Kaj Jensen (kommission)
35 Livi Pharral H M (se) Hingst Yield Boko - Sinova Ribb - Udgået
36 Followmehome Gogo Hingst Farifant - Noble Line 14.000 kr. Anders Pedersen (kommission)
37 Fie Sleipner Hoppe From Above U S - Lizette Sleipner 13.000 kr. Jacob og Charlotte Christensen
38 Livi Power (se) Hingst Broadway Hall - Laritz Coktail 32.000 kr. Kent Friborg (kommission)
39 Freja Lund Hoppe ENS Snapshot - Com Kristina 29.000 kr. Svend Bjerregaard
40 Feodora Toft Hoppe ENS Snapshot - Oline Toft 23.000 kr. Ole Thomsen
41 Fraja Ice Hoppe Raja Mirchi - Global Jolly 40.000 kr. Pauli Andersen (kommission)
42 Firefly Dancer Hingst From Above - Quirana Brick - Udgået
43 Fearmenow Gogo Hingst Farifant - Like Shadow 16.000 kr. René Jensen
44 Fonseca (se) Hingst Great Challenger - Flash Brodda 60.000 kr. Kaj Jensen (kommission)
45 Fenja Mosebo Hoppe Great Challenger - Hej Mosebo 20.000 kr. Flemming Reinholdt
46 Papaya Hoppe Russell Hill - Kathleen Laser - Udgået
47 Frisk Hingst Panne De Moteur - Moneypenny 42.000 kr. Tilbage
48 Flamingo Downs Hoppe Broad Bahn - Zavira Kievitshof 38.000 kr. Morten Friis (kommission)
49 Fancystone Hoppe Wishing Stone - Only For Money 40.000 kr. Rengøringsservice Danmark
50 Freja Hoppe Love You - Hioubov Lykke 120.000 kr. Tilbage
51 Faithful P D Hoppe ENS Snapshot - Gracious Beauty 10.000 kr. Tilbage
52 Feluca Shadow Hoppe Farifant - Toya Star M 18.000 kr. Daniel Wang
53 Bianca (se) Hoppe ENS Snapshot - Perle d’Inverne 21.000 kr. Kurt Larsen
54 Follow You Hingst Farifant - Sew Sweet It Is 12.500 kr. Pauli Andersen (kommission)
55 Frederik Mols Hingst From Above U S - Inferno Poppelgård 13.000 kr. Mads Hviid Nielsen
56 Frontrunner Shadow Hoppe Farifant - Camelia Sund 11.000 kr. Morten Juul (kommission)
57 Felix Blåbjerg Hingst From Above U S - Silje Blåbjerg 10.000 kr. Team Bakkelygård
58 Faye Dunaway Hoppe Great Challenger - Ruby Bianca 24.000 kr. Per Højer
WC1 Freja Garbo Hoppe Great Challenger - Genya Garbo 60.000 kr. Tilbage
WC2 Follow Me Now Hingst Classic Photo - Yankee Daydreamer 27.000 kr. Gitte Hansen

KOMPLET SALGSLISTE OPDRÆTTERFORENINGENS AUKTION I AALBORG
LØRDAG 15. SEPTEMBER 2018
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SPORT · DM FOR JOCKEYER

Mads HVIID blev
til Mads VÅD!

Mads Hviid Nielsen efter sejren
med Cashmir, som mere eller mindre 
afgjorde årets DM for Jockeyer.
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Tekst: Jesper Elbæk

Foto: Ditte Hesselborg

Men 1. oktober vandt det unge stortalent 
DM for Jockeyer på meget overbevisende 
facon via to sejre, en andenplads og en 
fjerdeplads. Faktisk var Mads Hviid så 
langt foran før sidste afdeling, at Skive-ku-
sken Michelle Mønster skulle vinde løbet 
og samtidig skulle Mads Hviid lave en for-
seelse, som gav minuspoint.

Så Mads Hviid kørte rigtig pænt rundt 
med Thrust Hero i sidste afdeling, og fik 
en optimal fjerdeplads med hesten. Mi-
chelle Mønster vandt i øvrigt ikke løbet. 
Men hun imponerede nu ikke så let i løbet 
af  kuskematchen, hvor hun sluttede med 
bronzemedaljen om halsen. 

Undervejs kørte trænerdatteren ikke 
helt enkle heste, og en hest som Tim-
berland i første afdeling havde nok voldt 
de fleste problemer, idet Frække Frede-
rik-sønnen var godt på strikkerne. Det 
var også flot gjort at styre kæmpestore 
Running On Faith ned i vinderhullet efter 
Chipmate-sønnen lige havde været med i 
en 1.11-åbning.

Michelle Mønster viste således fin flair 
for jobbet som kusk, selv om det jo pri-
mært er som montérytter, at den kun 43 
kilo ”tunge” pige slår sine folder. Mønster 
er på vej mod et stensikkert montélands-
championat, og vandt jo tidligere på året 
DM i Monté med White Russian.

To sejre vekslet til andenplads
Trænersønnen Kenneth Andersen, fire-
dobbelt vinder af  DM for Jockeyer, heraf  
de seneste to år, måtte denne gang nøjes 
med sølvmedaljen. Feltets i særklasse mest 

Det har taget lidt tid for jockeyen Mads Hviid Nielsen at 
komme i gang hos Aalborg-træner Peter Jensen, som han 
skiftede til i midten af april måned efter et længerevarende 
ophold i Sverige

rutinerede kusk scorede point i de første 
tre afdelinger, men ironisk nok blev det en 
hest fra egen stald – Uffe S Lange DK – 
der sørgede for, at Kenneth Andersen ikke 
kunne stryge helt til tops.

Uffe S Lange DK var dårlig på dagen, 
og selv om 32-årige Andersen vandt sidste 
afdeling på besnærende vis med hesten 
Cjela Nordal, så rakte indsatsen kun til 
sølv.

– Mads var simpelthen bare for god i 
dag, opsummerede Kenneth Andersen 
det selv i vindercirklen over for Fast Tracks 
reporter Nicole Marsing.

Suveræn danmarksmester
For i spids var Mads Hviid Nielsen for 
længst stukket af. Det blev ikke til point i 
første afdeling, men stortalentet vandt de 
næste to afdelinger med Double Up fra 
spids og Bringmeupfront efter et godt ryg-
løb, og så kunne Hviid trille sejren i hus 
med anden- og fjerdeplads i de sidste to 
afdelinger.

Som nævnt havde Mads Hviid en lille 
tilvænningsperiode efter skiftet til træner 
Peter Jensen, og der gik faktisk to måneder 
og 24 køreture, før den første sejr kom.

Men så gik det til gengæld også stærkt, og 
fra 1. juli og til redaktionens deadline da-
gen efter Jockey DM er det blevet til yderli-
gere 18 kuskesejre for Mads Hviid Nielsen, 
som virkelig er et af  fremtidens store håb 
for dansk travsport.

I det hele taget blev det et yderst velaf-
viklet DM for Jockeyer. Det kom blandt 
andet til udtryk i, at der undervejs ikke blev 
uddelt én eneste bøde. Både før, under og 
efter kuskematchen mærkede man respekt 
og sammenhold blandt deltagerne. 

Slutstilling i
DM for Jockeyer 2018:
1. Mads Hviid Nielsen – 25 point
2. Kenneth Andersen – 16 point
3. Michelle Mønster – 14 point (tiebreak)
4. Hussein Kassir – 14 point
5. Kasper Foget – 12 point
5. Casper M. Nielsen – 12 point
7. Michael Friborg Skærbæk – 11 point
8. Mads Petersen – 9 point
9. Peter Pedersen – 6 point

Mads Hviid Nielsen guld, Kenneth Andersen 
sølv og Michelle Mønster bronze. Derimellem 
Fast Track reporter Søren Aaen, der forsøger at 
bestige sejrspodiet

Når man vinder et DM, så skal man naturlig-
vis en tur i søen. Og vandet var nok cirka tre 
centimeter koldt… Mads Hviid drak mod til sig 
i champagne, og EM-vinderen Kasper Foget 
undgik heller ikke en tur i baljen
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GALOP · SCANDINAVIAN OPEN YEARLING SALE

Flotte rammer og flotte åringer 
– men svingende priser
Allerede når man kører op af alléen mod York Stutteri ved Hørsholm, og ser de flotte træ-
folde og de fine stalde, så fornemmer man allerede et sted, hvor der er styr på tingene

Rammerne til hesteauktion er perfekte på York Stutteri. 
Gennemsnitsprisen på de solgte heste steg knap 60%, mens 
salgsprocenten dog skrabte bunden med 47%
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Tekst: Henrik Brendholdt

Foto: Burt Seeger

Tre timer før selve auktionen så byder 
Nick Elsass som sædvanlig smilende vel-
kommen og fortæller, at alle detaljer er på 
plads til endnu en auktion på York Stutte-
ri. Denne gang gælder det Scandinavian 
Open Yearling Sale 2018.

Rundt i staldene er opdrætterne mere 
end klar til at vise deres fine afkom frem. 
Afkom som de har passet og plejet i om-
kring halvandet år frem mod denne auk-
tion, hvor alle håber på at få den ”rigtige” 
pris for deres opdræt. Nogle er glade nogle 
timer senere, når auktionen er slut, mens 
nogle tager skuffede hjem, fordi prisen 
ikke var høj nok, eller fordi opdrættet ikke 
blev solgt.

Men man må bare konstatere, at årets 
auktion blev en skuffelse for de fleste. Al-
lerede nogle timer før auktionens start be-
mærkes det fra flere sider, at fremmødet 
er bekymrende. Formand for avlsudvalget, 
Gert Larsen, var før auktionen ellers posi-
tiv og udtalte. 

– Selv om der ikke er så mange åringer 
som sidste år, så tror jeg det bliver en god 

auktion, idet kvaliteten på afkommene er 
rigtig god.

Da vi snakker med samme Gert Larsen 
igen lige efter auktionen – hvor han selv 
havde tre afkom i ringen – så havde tonen 
fået en anden lyd.

– Det er den dårligste auktion i man-
ge år, men man kunne købe fine heste til 
små penge. Der var lidt færre mennesker i 
år. Det var købers auktion, konkluderede 
Gert Larsen, inden turen gik hjem til Fyn.

De sidste par timer inden auktionen 
summer det dog i og omkring staldene, 
hvor opdrætterne og deres hjælpere har 
travlt med at fremvise deres åringer for 
interesserede kunder.

Mange afkom gik hjem
Endelig bliver klokken 15, og folk indfin-
der sig i auktionshallen, hvor de 72 årin-
ger skal vises frem og sælges, styret af  den 
engelske auktionarius Andrew Nolan.

Der lægges ellers godt ud med budde-
ne på auktionens første hest, Cat Racings 
brune hoppe efter Australia og Iamfine, 
som får god interesse og hurtigt bliver 
budt op over 300.000 kr. Slutbuddet ender 
på 380.000 kroner. Desværre ryger den 

hjem til sin ejer. Samme mønster følger 
katalognummer 2, York Stutteri-afkom-
met efter hoppen Angel Rose, som bliver 
budt op til 170.000 kr., men bliver købt 
tilbage af  sin opdrætter.

Faktisk bliver 15 ud af  de 23 første af-
kom i ringen, købt tilbage af  sin opdræt-
ter. Ved de heste, der faktisk bliver handlet 
– det er lidt under halvdelen af  de fremvi-
ste åringer – er priserne faktisk pæne med 
bud som 80.000 kr., 140.000 kr., 120.000 
kr., 50.000 kr., og 70.000 kr.

En tredjedel henne i auktionen kommer 
auktionarius for alvor på arbejde. Først 
ender buddet på hele 380.000 kroner ved 
katalognummer 24 efter Sea The Moon 
og Ryella, som blev købt af  svenske Ur-
ban Jonsson – og fire heste senere slår den 
danske storhesteejer Stald Ras til ved at 
købe en Viktoria Dream-datter, opdrættet 
af  Stutteri Hjortebo, ligeledes for 380.000 
kroner.

Karin Salling på mobilen
Vi skal frem til katalognummer 57, før vi 
finder åringsauktionens dyreste hest. Det 
er York Stutteri-afkommet efter hingsten 
Wilshire Boulevard og hopppen Gift From 

Dyreste åring på Scandinavian 
Open Yearling Sale blev en 
hingst efter Wilshire Boulevard 
og Gift From The Sea. York Stut-
teri fik hammerslag på 575.000 
kr. Karin Salling købte.
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The Sea, som går til Karin Salling for den 
nette sum af  575.000 kroner. 

I begyndelsen af  auktionen træder Ka-
rin Sallings datter Tina Salling ind i aukti-
onshallen, og har en længerevarende snak 
med Aarhus-træner Marc Stott, hos hvem 
familien har 10-12 galopheste i træning i 
forvejen.

– Marc kommer hen til mig og siger, 
han gerne vil have katalognummer 75, 
og vi tager en snak om det, fortæller Tina 

Salling og uddyber. Min mor sidder på en 
båd ved Panama og jeg kontakter hende 
på telefon. Hun er med på at købe årin-
gen. Vi aftaler en maxpris, som vi dog 
overskrider, og det var hun ikke helt til-
freds med, fortæller Tina Salling med et 
smil.

– Det er da fantastisk for Jydsk Vædde-
løbsbane at få sådan en god hest, slutter 
Tina Salling af  om købet af  den brune 
hingst. Købet blev sikret efter en heftig 

Hjortebo Stutteri fik 
solgt alle de åringer 
man havde tilmeldt. 
Her ses en hingst 
efter Center Divider 
og Bea Apache, 
som blev solgt for 
130.000 kr. 

Dansk Galop 
arbejder fortsat på 
at få etableret en 
fælles åringsaukti-
on i Skandinavien
(Peter Knudsen,
direktør Dansk Galop)

Aarhus-træner 
Marc Stott købte 
både dyrest og 
næstdyrest. Denne 
hoppe efter Appel 
Au Maitre og Eko 
Palace Bay blev 
indkøbt til Stall Eko 
for 500.000 kr.

GALOP · SCANDINAVIAN OPEN YEARLING SALE
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duel med en anden storhesteejer, nemlig 
Stald Ras.

Marc Stott stod også bag auktionens 
næstdyreste åring, da han kort tid efter 
sammen med hesteejer Stall Eko er-
hvervede en brun hoppe efter Appel Au 
Maitre og Eko Palace Bay for en pris på 
500.000 kroner. Åringen er opdrættet af  
Karsten Østergaard. Eko Palace Bays før-
ste afkom er toårsstjerne Aperola, som har 
vundet tre sejre bl.a. Produces Stakes, og 
siden var anden i Auktionsløbet. 

Danskerne købte, svenskerne 
svigtede
Flere af  de største danske galoptræner tog 
godt for sig af  retterne ved Scandinavian 
Open Yearling Sale 2018. 

Klampenborgs championtræner Bent 
Olsen markerede sig flot ved at købe hele 
syv åringer til sine hesteejere. Dyrest var 
katalognummer 76, en Sea The Moon-
søn, som blev erhvervet for 200.000 kro-

ner. I alt blev 34 ud af  de 72 fremstillede 
åringer solgt. Det giver en salgsprocent 
på 47,2%. Den samlede omsætning blev 
på 4.354.000 kr. og gennemsnitsprisen 
blev på 128.059 kr. mod 80.082 kr. sidste 
år. Niveauet i 2015 og 2016 var på hhv. 
115.000 kr. og 95.000 kr. 

Flere af  de ikke solgte åringer fandt dog 
nye ejere lige efter auktionen, hvor der 
blev handlet i staldene. Danmarks stør-
ste og mest vindende opdrætter igennem 
mange år, Stutteri Hjortebo, kom af  med 
alle sine afkom.

– Det har været en blandet oplevelse i år. 
Vi kunne selvfølgelig godt ønske os mere 
købelyst. Men det ser ud til, at vi alligevel 
får solgt alle vores åringer, fortæller Iben 
Hjorth Buskop fra Stutteri Hjortebo.

Direktør for Dansk Galop Peter Knud-
sen havde følgende kommentar efter auk-
tionen.

– Jeg glæder mig over, at gennemsnits-
prisen på de solgte åringer var tæt på 

130.000 kr., hvilket er ny rekord. Heste-
ejere og trænere var villige til at betale 
gode priser for de bedste åringer.

– Derimod er der næsten intet marked 
for de knapt så attraktive åringer, hvilket 
afspejlede sig i at kun 34 åringer fandt nye 
ejere i ringen. Med det relativt beskedne 
antal åringer sammenlignet med tidligere 
år, så havde jeg forventet en langt højere 
salgsprocent. Vi plejer at sælge to tredje-
dele af  de fremstillede åringer. Jeg er dog 
orienteret om, at mange efterfølgende 
blev handlet i staldene.

– Det er bemærkelsesværdigt, at kun 
syv åringer blev solgt til Sverige og Nor-
ge. Dansk Galop arbejder fortsat på at få 
etableret en fælles åringsauktion i Skan-
dinavien, men indtil videre har en kreds 
af  svenske opdrættere i Stockholm-områ-
det ønsket at afholde deres egen auktion. 
Skandinavien er alt for lille til at afholde 
flere små separate auktioner, afslutter Pe-
ter Knudsen. 

DANMARKS MEST PERSONLIGE 
& SOCIALE SPORTSBETTING-APP

VI STØTTER
SPORTEN!

Hent Bet25-appen i Appstore eller spil med på www.Bet25.dk



MÅNEDENS FOTO
SEPTEMBER
Den 2-årige hoppe Eenymeeny-
minymoe havde ikke brugt 
alle sine kræfter ved at vinde 
Auktionsløb for Hopper i Aalborg 
lørdag 15. september. Der var 
stadig masser af krudt sparet til 
at optræde lidt i vindercirklen, 
men de rutinerede hestefolk Kurt 
Larsen (bagest med gul hjelm) 
og kusken Jeppe Juel havde 
hurtigt styr på det.

Foto: Ditte Hesselborg

Johan Untersteiner var ganske vist 
et kendt navn i trav-Sverige da han 
tog beslutningen om at blive pro-
fessionel træner. Men hans hurtigt 
ekspanderende virksomhed er unik. 
Han startede med at have nul heste 
i træning. Efter en måned stod der  
17 på træningslisten, og nu – knap fire 
år senere – har Johan ansvaret for 120 
heste og en propfuld stald.
Han har bygget til i højden, i bredden 
og på den lange led i Holm lige nord 
for Halmstad hvor hans træningsan-
læg, Drömgården, ligger. 
Succeserne har ikke ladet 
vente på sig, og Derby- 
triumfen med Cyber 
Lane sidste efterår er  
indtil videre højdepunktet side- 
løbende med at Untersteiner har slået 
igennem i den absolutte top blandt 
trænereliten i Sverige. Johan får det 
til at lyde så nemt når han forsøger  
at beskrive hvordan han har nået  
resultater på rekordtid.
– Hvis jeg skulle gå i gang med det her, 
skulle jeg satse på det bedste uanset 
om det handlede om stalde, seletøj, 
vogne, tøj, korn – eller foder i det hele 
taget. Og for mig var KRAFFT det  
indlysende valg.

Johan har tidligere været førstemand 
hos toptrænere som Roger Walmann 
og Stefan Hultman. Begge med såvel 
nationale som internationale succeser.

– Jeg kom i kontakt med 
KRAFFT allerede dengang 
og besluttede mig tidligt 
for hvilket foder jeg ville 
bruge som professionel 

træner. Egentlig er det absolut vig- 
tigste at jeg har et problem mindre. Jeg 
har nemt ved at tilpasse individuelle  
foderrationer; det er betryggende med 
ensartetheden i foderet, sikre leverancer 
– høj kvalitet hele vejen igennem helt 
enkelt, uddyber Johan. Som også har 
god hjælp fra sin personlige foderråd-
giver hos KRAFFT, Sara Almén.
– Jeg benytter mig af Sara også når 
det handler om grovfoder som hø 
hvor der kan være et uensartet energi- 
niveau i de forskellige partier. Så er det 

naturligvis uvurderligt for mig som 
træner at have en sagkyndig der ikke 
mindst kan stille de rigtige spørgsmål 
til leverandøren. Johan bruger først og 
fremmest KRAFFT Sport og KRAFFT 
Groov Protein.
– Hestene kan lide det! Jeg har hidtil aldrig 
haft en hest som ikke spiser KRAFFT. 
Desuden er det yderst sjældent at jeg har 
behov for tilskudsfoder, hvilket gør det 
nemmere for både mig og de ansatte.
Johan Untersteiner kan beskrives som 
noget nær perfektionist. Men han er 
også en tidsoptimist, og den kombi-
nation er ikke altid den bedste. Men 
hans vej til succes går gennem enkle 
valg. Som at kun det bedste er godt 
nok til hans heste.

HVEM VIL IKKE GERNE HAVE 
ET PROBLEM MINDRE?
Fra nul til hundred og tyve på fire år. 
Endnu har vi kun set begyndelsen på 
Johan Untersteiners kometkarriere 
inden for travsporten. 
– Jeg bestemte mig allerede inden 
jeg blev travtræner, for at ville  
satse på det bedste inden for hver 
eneste del af min virksomhed. Det 
har faktisk gjort mine valg nemmere, 
siger Johan.

DE TTE  E R  E N  A NNONCE  FRA  KRA FFT

TEKST: OLA LERNÅ

Johan Untersteiner. Foto: Martin Langels

FRA 0 TIL  
120 PÅ 4 ÅR 

20 · VÆDDELØBSBLADET · SEPTEMBER 2018



Johan Untersteiner var ganske vist 
et kendt navn i trav-Sverige da han 
tog beslutningen om at blive pro-
fessionel træner. Men hans hurtigt 
ekspanderende virksomhed er unik. 
Han startede med at have nul heste 
i træning. Efter en måned stod der  
17 på træningslisten, og nu – knap fire 
år senere – har Johan ansvaret for 120 
heste og en propfuld stald.
Han har bygget til i højden, i bredden 
og på den lange led i Holm lige nord 
for Halmstad hvor hans træningsan-
læg, Drömgården, ligger. 
Succeserne har ikke ladet 
vente på sig, og Derby- 
triumfen med Cyber 
Lane sidste efterår er  
indtil videre højdepunktet side- 
løbende med at Untersteiner har slået 
igennem i den absolutte top blandt 
trænereliten i Sverige. Johan får det 
til at lyde så nemt når han forsøger  
at beskrive hvordan han har nået  
resultater på rekordtid.
– Hvis jeg skulle gå i gang med det her, 
skulle jeg satse på det bedste uanset 
om det handlede om stalde, seletøj, 
vogne, tøj, korn – eller foder i det hele 
taget. Og for mig var KRAFFT det  
indlysende valg.

Johan har tidligere været førstemand 
hos toptrænere som Roger Walmann 
og Stefan Hultman. Begge med såvel 
nationale som internationale succeser.

– Jeg kom i kontakt med 
KRAFFT allerede dengang 
og besluttede mig tidligt 
for hvilket foder jeg ville 
bruge som professionel 

træner. Egentlig er det absolut vig- 
tigste at jeg har et problem mindre. Jeg 
har nemt ved at tilpasse individuelle  
foderrationer; det er betryggende med 
ensartetheden i foderet, sikre leverancer 
– høj kvalitet hele vejen igennem helt 
enkelt, uddyber Johan. Som også har 
god hjælp fra sin personlige foderråd-
giver hos KRAFFT, Sara Almén.
– Jeg benytter mig af Sara også når 
det handler om grovfoder som hø 
hvor der kan være et uensartet energi- 
niveau i de forskellige partier. Så er det 

naturligvis uvurderligt for mig som 
træner at have en sagkyndig der ikke 
mindst kan stille de rigtige spørgsmål 
til leverandøren. Johan bruger først og 
fremmest KRAFFT Sport og KRAFFT 
Groov Protein.
– Hestene kan lide det! Jeg har hidtil aldrig 
haft en hest som ikke spiser KRAFFT. 
Desuden er det yderst sjældent at jeg har 
behov for tilskudsfoder, hvilket gør det 
nemmere for både mig og de ansatte.
Johan Untersteiner kan beskrives som 
noget nær perfektionist. Men han er 
også en tidsoptimist, og den kombi-
nation er ikke altid den bedste. Men 
hans vej til succes går gennem enkle 
valg. Som at kun det bedste er godt 
nok til hans heste.

HVEM VIL IKKE GERNE HAVE 
ET PROBLEM MINDRE?
Fra nul til hundred og tyve på fire år. 
Endnu har vi kun set begyndelsen på 
Johan Untersteiners kometkarriere 
inden for travsporten. 
– Jeg bestemte mig allerede inden 
jeg blev travtræner, for at ville  
satse på det bedste inden for hver 
eneste del af min virksomhed. Det 
har faktisk gjort mine valg nemmere, 
siger Johan.

DETTE  ER  EN  ANNONCE  FRA  KRAFFT

TEKST: OLA LERNÅ

Johan Untersteiner. Foto: Martin Langels

FRA 0 TIL  
120 PÅ 4 ÅR 



Tekst: Jesper Elbæk 

Foto: Ditte Hesselborg 

Racing Arena Aalborg har i efterhånden 
mange sæsoner nu kørt travløb både lør-
dag og søndag i Store Pris-weekenden, 
som i år lå tre uger efter Derbyweekenden 
på Lunden. Lørdag afviklede man Aal-
borg Hoppechampionat, og om søndagen 

SPORT · AALBORG STORE PRIS

DRAMATISK
DERBYREVANCHE
Der blev vist fremragende sport i Aalborg i Store Pris-weekenden, hvor de to Derbyvindere 
på helt forskellig vis blev besejret, og dermed gav konkurrenterne revanche.

gjaldt det så Derbyrevanchen Aalborg 
Store Pris.

Og hvor interessen tidligere primært har 
centreret omkring hingstenes løb, så var 
det anderledes i år. Storløbene i Aalborg 
har den detalje, at også udenlandske heste 
kan deltage, og det havde Billund-amatø-
ren Lars Marcussen benyttet sig af  ved at 
tilmelde sin svenske kanonhoppe Candy 

La Marc, som således skulle op imod den 
suveræne Hoppe Derbyvinder Commit 
Boom Bay med Lunden-træner Nicolaj 
Andersen.

Candy La Marc vandt sidste år både 
Svensk Hoppe Kriterium og Breeders 
Crown for 3-årige hopper i Sverige, og sad 
totalt fast med alle kræfter sparet i Svensk 
Hoppe Derby i år. Commit Boom Bay 

Clash of the titans. Indvendigt vinder Candy La Marc foran Carna Sensei (tv.) og Hoppe Derby-vinderen Commit Boom Bay i midten.
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har vundet det meste af, hvad man kan 
vinde som 3- og 4-års, blandt andet Jydsk 
3-årings Grand Prix, Grand Circle 3-års 
Hoppechampionat, Jydsk 4-årings Grand 
Prix og Dansk Hoppe Derby.

Så der var lagt op til giganternes kamp 
på Racing Arena Aalborg denne lørdag. 
Fra start forventede mange, at Hoppe 
Derby-toeren Caroline K ville tage spids, 
men den galopperede direkte fra start. 
Noget som det unge stortalent Mads 
Hviid Nielsen senere tog skylden for.

Candy La Marc blev forceret til spids, 
men måtte ned i en 1.10-åbning de før-
ste 500 meter. Det varede ikke længe, før 
Commit Boom Bay kom frem udvendigt, 
men Birger Jørgensen bag Candy La 
Marc fik alligevel held og dygtighed til at 
dæmpe tempoet til 1.14,6 den første kilo-
meter. Sidste omgang blev afviklet i bedre 
end 1.12,0 – og det blev en af  de bedste 
opløbskampe nogensinde på Racing Are-
na Aalborg.

For det var ikke kun en duel mellem 
Candy La Marc og Commit Boom Bay, 
nej Steen Juul ville også være med. Efter 
starten i Hoppe Derby havde ejer og træ-
ner af  Carna Sensei nemlig valgt at sende 
sin hest i træning hos den mangedobbelte 
Lunden-champion, og det var en Carna 
Sensei i absolut topform, der mødte frem. 
Så det var et trespand, der gik ned mod 
mål. Side om side. 

Først på stregen var Candy La Marc i 
tiden 1.13,7a/2140m, men Carna Sensei 

løb samme tid efter godt angreb de sidste 
300 meter – og Commit Boom Bay faldt 
bestemt også med flaget i top efter et løb i 
dødens hele vejen, kun slået med en tien-
dedel. Disse hopper skal nok vide at gøre 
sig gældende fremover.

Derbyvinderen blev taktiktorsk
I hingstenes Derbyrevanche om søndagen 
blev årets Derbyvinder Chock Nock i dén 
grad taktiktorsk. Ikke at kusken Henrik 
Lønborg kørte dumt, slet ikke faktisk, for 
Lønborg forcerede sin hest fremad, da 
spidskusken Ken Ecce bag Confidence 
tog tempoet ud af  løbet. Men i dødens 
sad Knud Mønster med Derby Consola-
tion-vinderen Casino Gardenia, og han 
var ikke interesseret i at slippe nogen ned 
foran sig.

Resultatet blev således, at Chock Nock 
blev hængende i tredje spor, og det tog 
Henrik Lønborg konsekvensen af, trak 
Chock Nock et ekstra spor ud, og trak sig 
ned som sidste hest indvendigt. Derfra gik 
Chock Nock faktisk ikke så ringe endda, 
og selv om det blev til et nul i protokollen, 
så har undertegnede faktisk klokket Chock 
Nock til 1.12,8 den sidste kilometer – så 
formen er fin, og Mona Zarembas sene-
ste Derbyvinder skal nok tjene til havren 
fremover.

Lunden-træner Ken Ecce satte alt på ét 
kort med Confidence, som i Derbyet gik 
over mål med god fart under hovene på 
tredjepladsen bag Chock Nock og Cool 

Confidence vandt Derbyrevan-
chen Aalborg Store Pris, og Peter 
Spenglers hest rundede dermed 
millionen i indkørte præmier.

Shadow. Helt ude fra startspor otte tryk-
kede Ecce på gaspedalen fra start, og tog 
let spids. Den udvendige Casino Gardenia 
var tilfreds med bare at sidde i en rolig dø-
dens, og dermed var løbet låst. Så grun-
digt at Ken Ecce kunne dæmpe tempoet 
til 1.14,6 den første kilometer. Pudsigt nok 
præcist den samme mellemtid som i hop-
pernes stormøde dagen forinden.

Der var masser af  kræfter sparet til en 
hurtig afslutning, og Confidence vandt let 
foran en heroisk gående Casino Gardenia 
og de godt afsluttende Champions Peak 
og Cool Shadow. Ejeren Peter Spengler 
fik således endnu en storløbssejr, idet Con-
fidence jo i sommer vandt Jydsk 4-årings 
Grand Prix – også efter devisen spids og 
slut.

– Det har været én lang optur med ham 
her. Selvfølgelig har der været små bump 
på vejen, for eksempel i Derbyet, hvor han 
stoppede med at løbe, da det norske ho-
vedlag blev trukket. Vi havde ellers testet 
det i træning, hvor det havde fin virkning, 
fortalte Spengler til Dansk Hestevæddeløb 
efter løbet.

– Det kræver en vis portion held, at det 
hele bare fungerer med en hest. Vi slette-
de ham meget tidligere fra alle 2-årsløb. 
Det har tidligere kostet os nogle talent-
fulde galopheste at forcere dem for hårdt 
frem, så vi startede stille og roligt ud for at 
sikre os, at han ikke blev knækket tidligt, 
opsummerer Peter Spengler, som altså nu 
ejer og har opdrættet en millionærtraver, 
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SPORT · AALBORG STORE PRIS

Opdræt fra Panamera 
Racing vandt begge 
auktionsløb. For hingste 
vandt Eric The Eel, mens 
Eenymeenyminymoe tog 
sig af hoppernes løb.

Elitehesten Slide So 
Easy vandt Liga 1-løbet, 
og fik derefter en billet 
til VM-løbet på Yonkers 
Raceway 13. oktober.
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idet Confidence rundede millionen i ind-
tjening ved sejren i Aalborg Store Pris.     

Panamera Racing spillede og vandt
I dansk travsport anno 2018 kommer man 
ikke uden om Panamera Racing, personi-
ficeret ved Jens Glud Hansen og Jeanette 
Marina Hansen, uanset om man snakker 
hesteejere, opdrættere, spillere osv.

Ved lørdagens to auktionsløb for de 
2-årige heste vandt Panamera Racings 
opdræt begge løb. Hoppernes auktionsløb 
blev vundet af  Eenymeenyminymoe, som 
blev solgt på Derbyauktionen sidste år for 
80.000 kr. til hesteejere hos Aalborg-træ-
ner Peter Jensen, mens hingstenes løb 
blev vundet af  Eric The Eel, som således 
fortsat er ubesejret efter fire karrierestar-
ter. Der går rygter om en managering 
mod Hambletonian 2019… Men Jens og 

Jeanette Glud Hansen står også bag spil-
leforetagendet ”The Jackpot Club”, som 
bedst kan beskrives som en spilleklub, 
hvor man køber sig ind i forskellige aktier, 
afhængig af  risikovillighed, temperament 
og pengepung.

En del af  overskuddet udloddes til dansk 
travsport, og The Jackpot Club har således 
allerede boostet præmierne i travløbene 
på udvalgte løbsdage med over 300.000 
kr. Billund Travs Sprintermesterdag var 
første gang, herefter Harald Lunds Min-
deløb på Nykøbing Falster Travbane og 
senest Aalborg Store Pris-weekenden på 
Racing Arena Aalborg. 

Alle tre steder havde man i øvrigt invite-
ret spilleklubbens medlemmer til et arran-
gement med mad og drikke til meget billi-
ge penge, og alle tre steder mødte mange 
mennesker op. Det giver både stemning 

og markant øget omsætning på de danske 
travbaner.

Flot og prisværdigt initiativ, og samti-
dig formår de to driftige travfolk at brin-
ge en tophest som Eric The Eel frem, 
sælge en åring på en svensk auktion for 
1,25 mio. s.kr. osv.

Liga 1-løbet i Aalborg Store Pris-week-
enden viste sig i øvrigt at være den ud-
løsende faktor til en VM-billet til Flem-
ming Jensen-trænede Slide So Easy. 
Trods et temmelig hårdt løb, så var Sli-
de So Easy til slut bare bedst, og selv 
om sejrsmarginalen til O’Grady og Sejr 
Gammelsbæk ikke var den største, så 
havde Jensen styr på det hele vejen ind 
i mål i tiden 1.12,4a/1640m. Arrangø-
rerne af  VM-løbet på Yonkers Raceway 
kvitterede med en billet til millionløbet 
13. oktober. 

Kuskene til hovedløbet 
Aalborg Store Pris blev 

præsenteret for publikum 
ved hjælp af ponyer, og 

bedømt på kuskenes 
smil, så var dén metode 

en stor succes. Her er 
det Steen Juul.

Hurtigste hest i hele Aal-
borg Store Pris-weekenden 
blev Tough Macoy, som 
sprintede 1.11,9a/1640m 
for Johnni Olsen.
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PORTRÆT · CHRISTIAN NISSEN

Christian Nissen
– gav sig selv en tidlig julegave
Der stod ikke skrevet i stjernerne, at Christian Nissen skulle vinde EM for mandlige ama-
tørkuske i september måned, men Lunden-amatøren overraskede alt og alle. Danmark fik 
dermed endnu europamester i indeværende år efter Kasper Foget en uge forinden havde 
vundet EM for jockeyer

Christian Nissen i rigtig godt selskab, da han blev hyldet for EM-triumfen på hjemmebanen Lunden.
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Tekst og foto: Martin Timm Holmstav

Christian Nissen havde en fantastisk sæ-
son i fjor med 13 sejre i 93 starter. Den 
tidligere ponykusk kunne dermed skrive 
Lunden-champion på sit CV. Det betød 
udtagelse til Nordisk Mesterskab, og si-
denhen også til europamesterskabet for 
mandlige amatørkuske. På sidstnævnte 
tur havde ”Nissen” selskab af  Jørgen B. 
Pedersen.

– Vi fløj til Budapest og ankom til hotel-
let sent torsdag eftermiddag. Om aftenen 
var der velkomstmiddag og en sejltur på 
Donau-floden, indleder Christian Nissen 
med at fortælle.

Fredag aften stod i EM-konkurrencens 
tegn, men allerede fra formiddagen var 
EM-deltagerne på rundtur i det ungarske, 
inden kuskene blev præsenteret på banen 
i Budapest.

– Vi tog til Gellert-badet fredag formid-
dag, inden vi spiste frokost på en lokal 
restaurant. Efter ankomsten til banen og 
omklædning, blev alle kuske præsenteret 
på en stor scene foran publikum. Efterføl-
gende blev vi kørt i bil over til staldene, 
som ligger på den modsatte side af  banen, 
forklarer Christian Nissen.

– Der blev udleveret en oversigt til os 
EM-deltagere over de heste, som vi skulle 
køre, og hvilke stalde de stod i. Arrangø-

rerne havde sørget for, at der var en, der 
fulgte os til stalden, hvor hesten stod. De 
hjalp også med oversættelse mellem en-
gelsk og ungarsk, husker Lunden-amatø-
ren.

– Lørdag formiddag brugte vi på afslap-
ning, inden vi tog afsted til banen midt på 
dagen for at køre de sidste tre løb. Lige så 
snart vi var kommet ind med hestene fra 
det sidste løb, blev vi kørt tilbage til pub-
likumssiden, hvor der var en ceremoni på 
scenen foran publikum. Om aftenen var 
der spisning i restauranten på banen, in-
den vi rejste hjem søndag morgen, udtaler 
Christian Nissen.

Dårlig start men god afslutning
Der var ikke meget, der tydede på, at 
Christian Nissen skulle kalde sig euro-
pamester efter førstedagen af  EM. Den 
danske deltager fristede en tilværelse som 
tredjesidst efter de første løb.

– Efter fredagens to afdelinger var for-
håbningerne om en podieplads slet ikke i 
tankerne, idet jeg placeret som nummer 
11 ud af  13, fortæller Christian Nissen, 
der også fik tid til at overvære et Food 
Truck-show ved den efterfølgende aftens-
mad på banen.

Christian Nissen havde sine bedste 
chancer om lørdagen, og det startede godt 
med en sejr i første køretur. Herefter fulgte 

en tredje- og en andenplads, og så kunne 
pointhøsten gøres op. Til danskerens for-
del.

– Med sejren i tredje afdeling begynd-
te jeg at tro på en placering i den øverste 
halvdel, og med tredjepladsen i fjerde af-
deling tænkte jeg, at en podieplads pludse-
lig kunne være inden for rækkevidde. Jeg 
havde en god fornemmelse inden femte 
og sidste afdeling, idet hesten jeg skulle 
ud med var min bedste chance på papiret, 
kommenterer Christian Nissen.

Håber EM giver køreture
Efter successæsonen i fjor på hjemmeba-
nen, er sejrsstimen ikke fortsat i samme 
takt i 2018. I skrivende stund har Lun-
den-kusken således kun vundet to gange 
i 49 starter, og der skal således yderligere 
fire sejre til for at fravriste Steffen Chri-
stiansen andenpladsen på kuskelisten for 
amatørerne. Christian Nissen håber dog, 
at EM kan give lidt flere køreture.

– Dét at vinde EM giver i sig selv ikke 
noget i forhold til senere i karrieren. Jeg 
håber dog, at det kan være med til, at jeg 
får tilbudt nogle flere køreture fremover, 
idet jeg gennem EM har vist, at jeg også 
kan køre heste, som jeg ikke kender på 
forhånd, afrunder Christian Nissen, der 
blev hædret ved den efterfølgende løbsdag 
i Lunden. 

Det synlige bevis på EM-triumfen er en flot ungarsk glasvase,
så Christian Nissen her løfter i triumf.

Jeg håber
EM-sejren kan give 
mig nogle flere
køreture fremover, 
idet jeg fik vist, at jeg 
også kan køre heste, 
som jeg ikke kender 
på forhånd
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AVL · OPTIMAL FODRING AF UNGHESTE

OPTIMAL FODRING
af føl og ungheste
Sommer er lig med føltid. Og føltid er lig med en masse overvejelser i forbindelse
med valg af foder – og bekymringer, om man nu også har valgt rigtigt
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Tekst: Trine Heide, www.foderinfo.com

Foto: Jesper Elbæk

De fleste avlere ved godt, at det kræves me-
get af  fodringen, for at hesten kan udvikle 
sig til at blive en sund og holdbar brugs- 
og konkurrencehest. Men det er ikke alle, 
der helt ved, hvor meget det rent faktisk 
kræver at fodre det nyeste medlem af  he-
steflokken. Rent faktisk starter den korrek-
te fodring af  føllet allerede tre måneder 
før den overhovedet er blevet født. Det be-
tyder altså, at det rent faktisk er hoppen, 
man skal fodre korrekt de sidste tre må-
neder af  drægtigheden. På dette tidspunkt 
vejer fosteret cirka 22 kg, og skal de sidste 
tre måneder mere end fordoble vægten, da 
den ved fødslen skal veje mellem 50-60 kg. 
Denne voldsomme vækst øger selvfølgelig 
hoppens behov for energi, proteiner, vita-
miner og mineraler. Især stiger hoppens 
behov for mineralerne kalcium og fosfor. 
Behovet for protein stiger 40% de sidste 
tre måneder af  drægtigheden, behovet for 
spormineraler ca. 30%, mens behovet for 
kalcium og fosfor stiger hele 50-60%. Fle-
re undersøgelser har vist, at hvis hoppens 
øgede behov ikke tilgodeses, så øges risiko-
en for at føllet udvikler vækstforstyrrelser. 
Men det gør sig især gældende, hvis ikke 
det øgede behov for zink og kobber tilgo-
deses. Det er dog ikke kun vigtigt for hop-
pen, at den får dækket sine behov, det er 
også vigtigt for føllet. F.eks. kan føllet blive 
født med et underskud af  bl.a. kobber, og 
da hoppens mælk generelt kun indeholder 
små mængder af  mineraler, vil føllet ikke 
kunne få bygget sine depoter op. Ja, fak-
tisk vil den være i mangel, helt frem til den 
begynder at få foder ved siden af  hoppens 

mælk, hvilket øger risikoen for vækstpro-
blemer markant. 

Fodring med store mængder korn og 
ufordøjelige fibre har også indflydelse på 
råmælken, da denne fodring nedsætter 
mængden af  antistoffer i råmælken. Så 
fodringen af  hoppen de sidste tre måne-
der af  drægtigheden er lige så vigtigt som 
fodringen af  selve føllet.

Råmælk yderst vigtigt
Når føllet så endelig er født, er noget af  
det første der sker, at den får den vigtige 
råmælk. Da føllet er født næsten helt uden 
immunforsvar, er det livsvigtigt for den, 
at den får de antistoffer som råmælken er 
proppet med. Føllet skal helst have denne 
råmælk inden for seks timer, da tarmenes 
evne til at optage antistofferne herefter 
nedsættes. Efter 24-48 timer vil føllet ikke 
længere kunne optage antistofferne i rå-
mælken.

De første måneder af  føllets liv dækker 
hoppens mælk 100% føllets behov for 
næringsstoffer. Når føllet er omkring 4-5 
måneder drikker den mest mælk, og et føl 
med en forventede udvokset vægt på cirka 
500 kg, drikker i gennemsnit 15 liter mælk 
om dagen på dette tidspunkt. Men allere-
de få uger efter fødslen, kan føllet begynde 
at udvise interesse for hoppens foder. Når 
dette sker, bør man sørge for at føllet får 
tilbudt en håndfuld af  et godt følfoder, når 
hoppen fodres, da føllet i længden ikke har 
så godt af  hoppens foder, da det er sam-
mensat forkert i forhold til føllets behov. 

Når føllet er cirka 8-12 uger gammelt, 
bør den have et fast, dagligt tilskud af  et 
godt følfoder, da hoppens mælk ikke læn-
gere dækker føllets behov alene. Her vil 
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måned, 9.-12. måned, 12.-15. måned, 15.-
18. måned og 18.-24. måned. Det er man-
ge gange hestens foderplan skal ændres, og 
det kan hurtigt blive en dyr omgang, hvis 
man skal ”ud i byen” og have foderplaner-
ne lagt. Men jeg synes det kan gøres med 
færre ændringer. Personligt går jeg med 
følgende plan: 3.-6. måned, 6.-12. måned, 
12.-15. måned og 15.-24. måned. Jeg sy-
nes, det er forsvarligt med færre ændringer, 
da det er inden for de ovennævnte skift, at 
der er størst behovsændringer. 

Man skal være meget opmærksom på, 
at unghesten ikke får for meget stivelse 
(f.eks. fra havre, byg og majs), så længe den 
er i vækst. For store mængder stivelse kan 
nemlig påvirke hestens hormonbalance og 
forøge produktionen af  væksthormoner. 
Væksthormonerne er med til at stimulere 
celledelingen i vækstlinjer og ledfladernes 
bruskflade. 

Hvis ikke disse får lov til at modnes og 
forkalkes i eget tempo, kan der opstå vækst-
forstyrrelser, som f.eks. spat og OCD/mus. 
Hvis plagen har brug for flere kalorier, skal 
man ikke tilføre mere korn, men i stedet 
tildele fiberrigt foder, som f.eks. lucerne, 
roefiber, mere grovfoder eller olie, som 
ikke har nogen negativ indvirkning på pla-
gens vækst.

Når man når hen til foråret efter fravæn-
ningen og plagen skal på sommergræs, kan 
det være svært at styre dens foderindtag. 
Men generelt har græsset herhjemme er 
lavt indhold af  bl.a. zink og kobber, som 
er helt essentielt for føllet, så selv om føllets 
foderstand ser ud til at være perfekt, skal 
man sørge for, at den for tildelt et vitamin/
mineraltilskud ved siden af. Husk at sørge 
for at bruge et produkt, der ikke kun er 
sammensat til heste i vækst, men som også 
er sammensat efter at de går på græs. 

Når man når hen til august – og måske 
endda før, hvis det er småt med græs på 
folden – bør man så småt begynde at til-
dele plagen ekstra foder, også selv om der 
er nok græs, for indholdet i græsset er nu 
meget lavt. Især er det tildelingen af  ekstra 
protein, som f.eks. sojaskrå eller rapskager, 
der er vigtigt.

Mange avlere griber til ”tag selv”-løsnin-
gen frem for at fodre hver hest individuelt, 
når de har mange heste og de går på græs. 

den også være begyndt at interessere sig 
for hoppens grovfoder samt græs.

De næste måneder bør man fodre med 
den anbefalede mængde, som producen-
ten af  det valgte foder skriver. Da der 
findes et utal af  foderprodukter på mar-
kedet, er det umuligt at komme med en 
cirkamængde, for i sidste ende kommer 
det hele an på, hvor meget der er i foderet 
af  vitaminer, mineraler, protein og lignen-
de. Jeg har tjekket syv forskellige produk-
ter ud, og bare hér anbefaler producenter 
mængder, der varierer mellem 700 gram 
og 2,5 kg pr. dag til et føl på seks måneder. 

I en måneds tid op til fravænning, bør 
føllet stille og roligt vænnes til det foder, 
som den skal have efter fravænning. Fra-
vænningen er utrolig stressende for føllet. 
Så stresset, at undersøgelser har vist, at 
næsten 100% af  alle fravænnede føl ud-
vikler mavesår i de første uger efter fra-
vænningen. Derfor er det vigtigt, at føllets 
system ikke også skal klare et regulært fo-
derskifte. 

Da mange føl også går fra foderet i den 
første tid efter fravænningen, kan det være 
en god ting, hvis den får et foder, den er 
bekendt med og som den kan lide, da den 
måske så kan ”søge trøst” i det velkendte 
foder. Det er fortsat meget vigtigt, at man 
ikke skifter følfoderet ud med et foder til 
udvoksede heste, for plagen har stadigvæk 
nogle helt andre behov end den udvokse-
de hest.

Efter fravænningen og frem til hesten 
sættes i træning, er den optimale sammen-
sætning af  unghestens ernæring ifølge eks-
perter fra Journal of  Animal Science 67% 
grovfoder af  god kvalitet og 33% krybbe-
foder. Det er meget vigtigt, at krybbefode-
ret er sammensat sådan, at det tilgodeser 
det trin på aldersstigen, som hesten befin-
der sig på. 

Behovene ændrer sig løbende
I løbet af  hestens første to leveår, ændrer 
dens ernæringsmæssige behov sig rigtig 
mange gange. Derfor bør man også ændre 
fodringen samtidig med, at hestens behov 
ændrer sig. I løbet af  de første 24 måne-
der, ændrer hestens behov sig reelt set syv 
gange. Det ser således ud: De første tre 
levemåneder, derefter 3.-6. måned, 6.-9. 

AVL · OPTIMAL FODRING AF UNGHESTE
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Det er også et stort projekt, men man kan 
bare ikke tilgodese det enkelte individs be-
hov ved at bruge en slikbalje eller ved bare 
at smide foderet i en stor bunke. Der er al-
tid heste, der får for meget – og andre, der 
får for lidt, alt efter deres plads i hierarkiet. 
Det forøger naturligvis risikoen for vækst-
forstyrrelser. Det er dog utrolig vigtigt, at 
man især sørger for en individuel fodring 
af  de heste, der stadigvæk vokser, så man 
bør finde en måde hvorpå det kan lade sig 
gøre. 

Under hestens opvækst, er det især mi-
neralerne calcium, fosfor, magnesium, 
kobber og zink det er vigtigt, at hesten får 
i de rigtige mængder. Men det er ikke kun 
mængderne, der er vigtige, det er også de 
indbyrdes forhold mellem bl.a. calcium og 
fosfor, samt mellem zink og kobber, der 
skal være i orden. Hvis forholdene ikke er i 
orden, kan dette resultere i vækstforstyrrel-
ser, men også i at det ene mineral spærrer 
for optagelsen af  et andet.

D-vitamin er også meget vigtigt, da dette 
vitamin gør, at kalcium kan optages og ud-

nyttes i knoglerne, hvilket er vigtigt, da det 
er det der er afgørende for hestens senere 
holdbarhed i knogler og led. 

Stabil vækstperiode er målet
Et føl har et stort energibehov, for det er 
krævende at vokse. Man ønsker at føllet 
har en jævn og rolig vækst hele vejen frem 
til den bliver fire år, hvor de fleste heste 
betragtes som færdigudvoksede. 

Føllet vejer mellem 50-60 kg, når det 
bliver født, og den udvoksede vægt er cirka 
550 kg. Når den er et år gammel, har den 
nået 80-85% af  den udvoksede højde og 
cirka 60% af  sin udvoksede vægt. Så den 
har travlt det første år. Hvis den vokser 
med for store ryk i højden, kan knoglerne 
ikke følge med, og de bliver dermed svage-
re, ligesom risikoen for vækstforstyrrelser 
øges. Eksempelvis er ujævn vækst – altså 
langsom vækst efterfulgt af  en periode 
med hurtig vækst – en af  de store årsager 
til vækstforstyrrelser. 

Som man kan læse af  ovenstående, så er 
korrekt fodring af  heste i vækst meget vig-

UDVOKSET VÆGT: 500 KG.

Næringsstof
3 mdr.

ca. 120 kg.
6 mdr.

ca. 190 kg.
12 mdr.

ca. 270 kg.
18 mdr.

ca. 330 kg.
24 mdr.

ca. 360 kg.

Energi (Mcal/dag) 15,3 (64 MJ) 14,5 (63 MJ) 18,5 (78 MJ) 17,2 (74 MJ) 18,3 (75 MJ)

Råprotein (g/dag) 700 750 800 800 750

Calcium (g/dag) 39 42 42 42 42

Fosfor (g/dag) 22 23 23 23 23

Magnesium (g/dag) 7 7 7 7 7

Zink (mg/dag) 400 400 400 400 400

Kobber (mg/dag) 120 120 120 120 120

Vitamin D (IE/dag) 5000 5000 5000 5000 5000

tig. Især de første 12 måneder har vist sig 
at være de vigtigste, for videnskaben har 
fundet, at har hesten ikke udviklet OCD 
efter 12 måneder, så er der stor sandsyn-
lighed for at den heller ikke gør det her-
efter. En tysk undersøgelse har bevist, at 
70-80% af  alle tilfælde af  OCD er fod-
ringsmæssigt betinget! Ved de resterende 
20-30% er det særligt det genetiske og 
manglen på bevægelse, der har indflydelse 
på udviklingen af  mus.

Samme undersøgelse viste også, at an-
tallet af  timer føllet har til at bevæge sig 
frit, har stor indflydelse på udviklingen af  
OCD. Hvis føllet kun får cirka fem timer 
dagligt på fold, så vil 30% af  føllene ud-
vikle OCD, mens det kun gælder 16% af  
dem, der går på fold i mere end 20 timer.

Ovenstående er blot én af  mange ting, 
der viser, hvor utrolig vigtigt det er at fod-
re sit føl korrekt fra starten af. Nedenfor 
ses en tabel over de behov hesten har, alt 
efter hvor den er henne i sin vækst. Jeg har 
valgt kun at tage tallene for de vigtigste 
ting med i tabellen. 

REFERENCER: ”Den store foderbog” af Nanna Luthersson · ”Introduction to Horse Nutrition” af Zoe Davies
Kentucky Equine Reseachcenter · www.ker.com/equinews · www.foderinfo.dk · www.forrageplus.com · www.pc-horse.com

 Tabel 1: Oversigt over hvad hesten reelt har af behov, de første 2 år af dens liv.
Calcium-Fosfor-forholdet: Mellem 1,5:1 og 2:1. Det må aldrig komme under 1:1 og aldrig over 2:1.     
Zink-Kobber-forholdet: Mellem 3:1 og 5:1. Hvis forholdet mellem zink og kobber ikke er korrekt, kan det hindre optagelsen af andre mineraler.         
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A F  J E S P E R  E L B Æ K

Gensynsglæden var stor, da Pauli Andersen kørte Bali til sejr i DM for 5-årige 
hingste/vallakker. Aalborg-træneren havde jo Bali i sin stald lige fra plag og til 
hesten blev solgt til Team Lunden for et par år siden. Da projektet udløb i slut-
ningen af 2017, så skulle der trækkes lod om Bali blandt de mange hundrede 
ejere, og vinderen valgte at sætte Bali på internetauktion. Her købte Mikkel 
Hove hesten for 300.000 kr., men i denne sæson har det mest været stolpe 
ud. Sejren i DM for 5-årige hingste/vallakker var dog et skridt i den rigtige ret-
ning for hesten, som nu er i træning hos Lunden-legenden Steen Juul. Pauli 
Andersen trykkede til fra start, og holdt jævnt 1.15-tempo hele vejen. Kampen 
i opløbet var hård mod Aalborg-kollegaen Anders Pedersen bag Balotelli, men 
Bali holdt sig foran med den berømte mulespids, og der var gode 50.000 kr. i 
førstepræmie. Foto: Ole Hindby

Søren Kolbergs pt. bedste hest Staro McMillan kvalificerede sig til 
start i Svensk Trav Kriterium via en andenplads, og fik startspor seks 
i Kriteriet. Det blev desværre til galop fra start, og en god ophent-
ning og ditto afslutning langt ude i sporene var ikke nok til præmie 
i storløbet, som blev vundet af Inti Boko (Chocolatier) med Johnny 
Takter i sulkyen.
Det meste af løbet blev domineret af Cab Lane i spids med Jorma 
Kontio, men mellemtiderne 1.13,9/1000m og 1.14,3/2000m var 
åbenbart for skrap kost for Cab Lane, og ned gennem opløbet gik 
først Campo Bahia frem efter et løb i dødens meget af løbet, men 
bag denne havde Takter gemt Inti Boko, og den blev til slut let vinder 
i toptiden 1.13,5a/2640m. Staro McMillian løb 1.13,9 på syvende-
pladsen efter den store startfejl. 

Foto: Burt Seeger

Galop for Kolberg
i Svensk Trav Kriterium

Ekstra V75-dag
i Danmark
I løbet af september viste der sig en 
mulighed for at få en ekstra V75-dag 
i Danmark, og dén chance var Dansk 
Hestevæddeløb selvfølgelig ikke sen 
til at gribe. Der blev arbejdet hårdt i ku-
lissen, og de bedste muligheder viste 
sig at være på Jydsk Væddeløbsbane, 
som dermed får sin første V75-dag 
nogensinde. Datoen bliver fredag 28. 
december, og denne V75-omgang 
bliver en del af det svenske spillesel-
skab ATG’s ”Winter Burst”-koncept, 
hvor der afvikles hele ni V75-omgange 
i perioden 22.-31. december.
Løbene på Jydsk Væddeløbsbane 
denne fredag starter kl. 18.40, og det 
er nok en god idé allerede NU at bestil-
le bord i væddeløbsbanens restaurant.

Foto: atg.se 

Sejr til Bali og Pauli Andersen
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Ny 2-årssejr til ”Carsten C N”
Carsten Sondrup Nielsen er en kendt 
opdrætter fra Aalestrup-kantet i Nord-
jylland, og efternavnet C N har de alle 
sammen naturligvis fået på grund af 
navnet på Carsten Nielsen.
Nu har Carsten S. Nielsen så vundet 
et nyt storløb, nemlig Jydsk 2-årings 
Grand Prix, hvor Henrik Lønborg kørte 
Ecco C N til sejr. Lønborg var godt 
med fra start, tog spidsen og slap først 
til løbets storfavorit Eastboundand-
down ved udgangen af første sving. 
En bevidst manøvre kunne Henrik 
Lønborg fortælle efter løbet.
Løbet blev skæmmet af mange galop-
perende heste inden første sving, hvor 
hele syv af feltets ti heste galoppere-

de. Kun Ecco C N, Eastboundanddown 
og Epoque klarede sig igennem løbets 
indledende fase i trav.
Birger Jørgensen bag Eastboun-
danddown afviklede 500m efter 
1.14,3 og kilometeren efter 1.17,6 
men ind på lige bane kunne man godt 
ane, hvordan løbet ville ende. Ecco 
C N blev trukket ud til angreb, og gik 
ganske let forbi. Vandt med to længder 
ned til Eastboundanddown i tiden 
1.18,5a/1800m.
Sejren var ganske overraskende for 
spillerne, idet Ecco C N stod til 17 gan-
ge pengene, og fra løbet bemærkede 
vi gode afslutninger efter galop for 
både Ebony Blåbjerg, Enjoy The Game 

og Enforalle P, som blev hhv. tredje, 
fjerde og femte. 
Jydsk 2-årings Grand Prix Consolation 
gav sejr til storoutsideren Epicwildfire 
M T med Skive-træner Jeppe Rask i 
sulkyen. Sejren kom i hus på en impo-
nerende slutspeed, hvor storfavoritten 
Eightdaysaweek sikkert blev plukket 
ned. Enzio blev tredje for Bent Svend-
sen efter et tungt løb udvendigt for 
den førende Encore Simoni. Vinderti-
den 1.18,5a/1800m, fuldstændig ens 
med vindertiden i hovedløbet… Og 
vinderoddset hele 34 gange flæsket.

Foto: Ole Hindby
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Tekst: Henrik Dyhrberg

Foto: Burt Seeger

Chock Nock er faldet efter S J´s Photo af  
Flicka Trøjborg og ejes af  Mona Zarem-
ba, som fortæller om sejren i augustnum-
meret af  Væddeløbsbladet. Chock Nock 
er opdrættet af  Dorthe Christensen, som 
også har opdrættet derbyvinderen I´m A 
Photo. 

Chock Nock blev godkendt hos Flem-
ming Jensen som toårs, men gik siden i 
træning hos Steen Juul, som første gang 
stiftede bekendtskab med Chock Nock 
på HL Selected Sales auktionen, og for-
tæller…

– Han havde en interessant afstamning, 
og var en lille og kæk hest, men jeg syntes 
han blev for dyr i forhold til sin størrel-
se (solgt for 104.000 kr., red.), og han er 
stadig en lille hest. Men han lever på sin 
gode vilje og har en god motor. Der har 

Chock Nock

været lidt problemer med en has, men el-
lers har han været en sund og rask hest i 
min træning.

Når man studerer Chock Nocks resulta-
ter i år, falder man over, at han blev disket 
for galop i to starter i træk, hvilket synes 
usædvanligt for en ellers stabil hest, og det 
var da også forklaringer.

– I Jydsk 4-årings Grand Prix er det min 
fornemmelse, at Thomas Uhrberg kører 
op i den foranliggende hest, og i starten 
efter på Jägersro måtte jeg korrigere ham 
kraftigt kort efter start, og det klarede han 
ikke, forklarer Steen Juul, der også har en 
teori om, hvorfor Chock Nock ikke præ-
sterede optimalt i Derbyprøven.

– Jeg kørte frem i dødens på Confiden-
ce, men han var tidligt træt, og han un-
derpræsterede ligesom Champions Peak. 
Vi fandt ingen fejl på nogen af  hestene, 
og kom frem til, at varmen var årsagen til 
de lidt dårligere præstationer. Så vi træ-

nede bare videre, og jeg tror også det er 
vigtigt at have is i maven i sådanne situ-
ationer, og ikke gå i panik og ændre en 
hel masse.

Bagsko af, vatudtræk på
Men hvad var det så Steen Juul gjorde rig-
tigt i forhold til at få en Derbyvinder ud af  
Chock Nock?

– Jeg tror ikke på, at man træningsmæs-
sigt som sådan kan ”toppe” en hest til et 
Derby, i stedet gælder det om at maksi-
mere, hvor man kan – og i Chock Nocks 
tilfælde tog jeg bagskoene af  og gav ham 
et vatudtræk på for første gang. Jeg er ret 
sikker på, at det var vatudtrækket, som 
gjorde, at Jeppes hest ikke kom forbi. Jeg 
sagde også til Bjørn Goop inden løbet, at 
han skulle tro på hesten, da jeg var sikker 
på, at han kunne være langt fremme med 
det rette løb, men at han ligefrem kunne 
vinde fra dødens, var jeg overrasket over, 
lyder den ærlige vurdering fra Steen Juul. 

Når man taler med Steen Juul om 
Chock Nocks Derbysejr, så mærker man, 
at det ligger ham på sinde at fremhæve 
hestens kvaliteter, frem for at det var en 
kuskesejr, som mange har udlagt det.

– Ingen tvivl om, at Bjørn Goop er en 
dygtig kusk, men man skal også have en 
god hest, for at kunne vinde et Derby fra 
dødens, og det ærgrer mig, at Chock Nock 
ikke fik vist i Aalborg Store Pris, at sejren 
blot var en tilfældighed. Men det løb blev 
bare helt forkert, mener Steen Juul, der 
tror på, at Derbyvinderen nok skal klare 
sig i fremtiden.

– Det er klart, at det ikke bliver lettere 
for ham i løbene med sin høje præmie-
sum, og for at komme videre i karrieren, 
skal jeg have ham lettet foran, hvor han 
går med flapsko med lidt jern i, som vejer 
270 gram. Jeg tror han bliver en hest på 
linje med sin storebror Nick Nock, som 
har været en fin hurtigklassetraver, slutter 
den nifoldige Derbyvinder træner Steen 
Juul.  

”Mindst blev størst” i årets Derby, hvor Chock Nock trods ”umulige” forudsætninger alligevel 
løste opgaven, og viste styrke og moral ud over det sædvanlige
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SPORT · MÅNEDENS HEST SEPTEMBER 2018

den samlede præmiesum lyder i skriven-
de stund på 167.500 kr. Kun i Odense 
gik det galt med galop, men det er der en 
forklaring på.

– Han var forkølet ved starten på Fyn, 
og havde også lige været igennem en 
vækstperiode, hvor jeg kun kunne køre 
langsomt med ham. Det var klart bedre 
op mod starten i Aarhus, hvor jeg synes 
programtipperen havde undervurderet 
ham, siger Carsten S. Nielsen med en 
skraldlatter – og for de uforstående, så var 
programtipperen på dagen lig med forfat-
teren af  denne artikel.

Outsider vandt rodet løb
Der var ganske mange, som havde under-
vurderet Ecco C N efter en andenplads til 
Eastboundanddown på 20 meters afstand 
og så den nævnte galop i Odense, for Ecco 
C N stod til 17 gange pengene i Grand 
Prixet som 7. favorit…

Men heste kan heldigvis ikke læse trav-
programmer, og i et meget rodet løb, hvor 
kun tre heste slap igennem første sving 
i trav, så viste det sig at blive perfekt for 
Ecco C N og Henrik Lønborg.

– Ja, Lønborg var dygtig rundt første 
sving, hvor Rudbecks hest (Eastboun-
danddown, red.) lige fik et sving i andet 
spor, og måske kom lidt for meget på bid-
det. Og ned gennem opløbet blev det jo 
ret sikkert endda. Sejren kom ikke bag på 
mig, for så havde jeg jo ikke meldt ham, si-
ger den dygtige amatørtræner og opdræt-
ter med et skævt smil.

Carsten S. Nielsen har rundet de 70, og 
så melder spørgsmålet sig jo, hvor længe 
han bliver ved med at opdrætte og træne 
heste?

– Jeg bliver ved lige så længe jeg synes 
det er sjovt! Og jeg synes virkelig det er 
sjovt og spændende at arbejde med årin-
gerne. Jeg har efterhånden en masse ru-
tine, men der er stadig mange nye udfor-
dringer med de små, afslutter Carsten S. 
Nielsen.  

Men der kom minsandten en hoppe 
mere, griner Carsten S. Nielsen.

– Hun er i fol igen, denne gang ved S 
J’s Caviar, og så er det nok slut. Vi har tre 
andre følhopper. Another C N er også i 
fol ved S J’s Caviar, mens Remember C 
N fik et dødfødt føl i år, så hun fik lov til 
at springe over, mens Lipstick Jungle har 
kastet, fortæller C N-manden, som også 
fortæller, at Ecco C N er et dejligt og 
ukompliceret individ at have med at gøre 
i det daglige.

Ecco C N har desuden vist sig som en 
glimrende væddeløber, og foreløbig er 
det blevet til to sejre og en andenplads i 
fire starter. Senest vandt Ecco C N Jydsk 
2-årings Grand Prix til 125.000 kr., og 

Tekst: Jesper Elbæk

Foto: Ole Hindby

Ecco C N er efter ENS Snapshot og Ge-
linde Shane, og netop moderen har lavet 
et væld af  gode C N-heste gennem tiden, 
hvoraf  de bedste hedder Tirana C N, Re-
member C N, Another C N, Bevis C N og 
Vikki C N.

Meget bemærkelsesværdigt er Ecco C 
N den eneste hingst af  Gelinda Shanes 
ti afkom, og at det blev en hingst i 2016 
var faktisk den eneste grund til at Gelinda 
Shane fik en chance mere i avlen. Hun er 
årgang 1999.

– Ja, jeg ville gerne have en hingst mere, 
og jeg satte hende til Great Challenger. 

Ecco C N
Amatørtræneren Carsten S. Nielsen har gjort det igen. Han har lavet en vinder af et
årgangsløb for de 2-årige heste, da Ecco C N vandt Jydsk 2-årings Grand Prix

Carsten S. Nielsen var ikke med i vindercirklen efter sejren, men det var hustruen Gerda, 
som med pokal og blomster i hænderne strålede om kap med solen. 
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Danmarks sandsynligvis hårdest satsende 
stald er Panamera Racing, som igennem 
en årrække har opbygget en bestand af  
yderst topafstammede heste. På Derby-
dagen vandt to af  disse, og især toåringen 
Eric The Eel fik øjnene på sig, da den på 
besnærende vis bare forsvandt væk fra 
Eastboundanddown. Eric The Eel er fal-
det efter Muscle Hill af  Laurel America 
og har altid været en speciel hest, fortæller 
Jeanette Hansen.

– Erling, som vi kalder ham i stalden, 
har et sjovt sind, og er en meget social og 
klog hest, som allerede fra føl af  har fulgt 
os som en hundehvalp og gjort alting 
rigtigt. Efter Derbyauktionen, hvor vi 
købte ham tilbage, havde Jerry Riordan 
en hesteejer, som måske var interesseret i 
at købe ham, så vi aftalte, at Jerry skulle 
hente ham på gården, da vi var udrejst, 
og køre ham til. Det blev han så på én 
dag, og Jerry ringede og spurgte, om det 
var rigtigt, at vi ikke havde kørt ham til, 
fortæller Jeanette Hansen om Eric The 
Eel, som oprindeligt skulle være døbt Er-
ling The Særling. Men da man allerede 
som føl havde planer om starter i USA 
for Eric The Eel, og sådan et navn ikke 
ville klinge godt derovre, så fulgte man 
sønnens bud på et navn, og opkaldte ham 
efter en håbløs olympisk svømmer. 

Hvad angår USA, så har man i stalden 
planer om at sende Eric The Eel til USA 
næste år for at starte i Hambletonian. 
Tanken er, at Eric The Eel skal starte to 
gange mere i år, inden han går til vinter-
træning hos Erik Bondo, og så planlæg-
ger vi efter at starte ham i Hambletonian 
Stakes. Vi synes, at vi har prøvet så me-
get med vores heste i Europa, at vi godt 
kunne tænkes os at tage chancen med at 
starte i Hambletonian, hvis det kan lade 
sig gøre. Her tænker jeg også på, at det 
skal være på hestens præmisser, da man 

i USA har nogle specielle karantænereg-
ler, som kan spænde ben, hvilket det bl.a. 
gjorde for Swept To Victory, som blev 
tvunget ud i at starte i en ”qualifier” da-
gen før hun skulle i løb.

Flere sejre til Muscle Hill
Chandon er også faldet efter Muscle Hill 
og har Windylane Hanover som mor, men 
han har igennem livet været forfulgt af  
uheld, og måske han igen skal på operati-
onsbordet, fortæller Jeanette Hansen.

–  Han har været opereret to gange i 
halsen, men jeg er sikker på, at halsen nu 
er i orden, og det i stedet er en ledmus, 
som driller. Som plag fik han konstateret 
en ledmus, men dyrlægen mente ikke, at 
det skulle betyde noget, men han tabte 
farten i sin sidste start på Jägersro uden 
at være træt efter løbet, så jeg mistænker, 
at noget andet trykker ham, og det skal vi 
have undersøgt efter Grand Circle-løbet. 

Sidste august-vinder er den dob-
belt-sejrende Mr Panamera, som er i 
træning hos Aalborg-træner Peter Jensen.

– Han blev sat i træning hos Peter Jen-
sen, da han havde problemer med at gå 
venstre rundt, så han har startet på i Aar-

hus, og har gjort det rigtigt godt. Men jeg 
tænker, at han snart skal testes venstreve-
jen rundt, da han er kvalificeret til en Li-
ga-finale. Jens og jeg har også talt om, at 
han skal være anpartshest i spilleklubben 
”Jackpot Club”, så mange flere kunne få 
glæde af  så fin en hest, slutter Jeanette 
Hansen.  

Panamera Racing
Med sejre til ultratalentet Eric The Eel, Chandon og Mr Panamera var der mange ting at glæ-
de sig over i august måned for travparret Jens Glud Hansen og Jeanette Marina Hansen

Jeanette Marina Hansen 
ved hovedet af Chandon 
efter sejren i Der-
byweekenden.

Eric The Eel vinder 
overlegent i Derbyweek-
enden, og fremstår som 
en af Danmarks bedste 
2-åringer.
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En af  de hårdest satsende hesteejere for 
tiden er Mikkel Hove. Hvis man har en 
lang historik i travsporten, så kender man 
ham fra Stald Pauli Andersen, hvor Hove 
får årtusindeskiftet havde sin næsten dag-
lige gang. Men hvad skyldes den lange 
pause så?

– Ja altså, jeg har jo ikke været helt væk, 
men har kun fulgt travsporten fra sidelin-
jen. Men jeg har opstartet nogle virksom-
heder sammen med min kompagnon Bir-
ger Kuntkes, og sådan noget tager altså 
frygteligt mange timer, indleder Mikkel 
Hove.

– Jeg meldte mig vel for alvor ind i 
travsporten igen, da jeg købte Bali på in-
ternetauktionen efter Team Lundens an-
partsprojekt var slut. 2018 har ikke været 
det allerbedste for Bali, men nu vandt 
han DM for 5-årige, og jeg er rigtig godt 

tilfreds med at det skete med Pauli An-
dersen i sulkyen, nu hvor Steen Juul var 
til løb i Sverige.

Netop Lunden-træner Steen Juul og 
Aalborg-træner Pauli Andersen er de to 
trænere, som Mikkel Hove benytter sig 
af. Hos Juul har Hove løbshestene Bali, 
Greek F Boko og Dempsey Cloc, mens 
”Mr. P.” står for unghestene Fiji (Fari-
fant – Omega Sund og således halvbror 
til Bali), Fantastico (Farifant – Sugerlove 
Vixi), Fancystone (Wishing Stone – Only 
For Money og således halvsøster til Ba-
bymoney) og Eyecandy (Wishing Stone – 
Pippi Eyecandy) som netop er godkendt 
i prøveløb. 

Giver tilbage til sporten
Ud over de nævnte heste i F-årgangen, 
så kan Mikkel Hove også tænkes at have 
andel i nogle af  de heste, som Pauli An-
dersen fik hammerslag på til hhv. Der-
byauktionen på York Stutteri og Opdræt-

terforeningens auktion i Aalborg. Det er 
meningen, at disse indkøb skal blive til en 
anpartsstald i stil med ”The Four Hopes 
I/S”, som bl.a. består af  de talentfulde 
E’ere Ericano og Epoque.

– Jeg er helt sikker på, at Pauli eller 
Kenneth meget gerne fortæller mere om 
projektet, hvis der sidder interesserede læ-
sere derude, som gerne vil vide mere. Det 
er ikke kun for folk, der har deres gang i 
Team Andersens stald, men jeg vil dog 
sige, at jeg synes de er nogle af  de bedste i 
faget til at gøre hestene tidligt klar. Der er 
spændende heste med efter hingste som S 
J’s Caviar, Raja Mirchi og Farifant, fortæl-
ler Mikkel Hove.

Mikkel Hove køber ikke bare man-
ge heste, han er også via sin virksomhed 
Rengøringsservice Danmark A/S gået ind 
som sponsor for Kenneth Andersen, fler-
foldig danmarksmester og landschampion 
blandt jockeyerne i Danmark. Det hand-
ler om at give tilbage.
– Ja, travsporten har givet mig så meget, at 
jeg synes jeg skylder at give noget tilbage, 
når jeg nu har muligheden for det. Så jeg 
bidrager de steder, hvor jeg har mulighe-
der for det, hvad enten det er som sponsor 
for Kenneth eller som hesteejer, fortæller 
Mikkel Hove, som faktisk også selv hopper 
i træningsvognen fra tid til anden, når ti-
den tillader det.

– Min fritid er desværre ret sparsom, 
men jeg forsøger at komme ned til Steen 
Juul om fredagen, hvor jeg triller en tur 
med Bali. Han er sød og rar at køre, og det 
giver mig et dejligt afbræk fra hverdagens 
stress og jag og mange arbejdstimer.

På det seneste har vi set flere og flere for-
retningsfolk involvere sig i travsporten, og 
ligesom Mikkel Hove, så er det kendeteg-
nende, at de har været væk i nogle år. Vi 
har brug for mange flere Mikkel Hove’r, 
og vi kender sikkert alle sammen en eller 
to, som gerne måtte komme tilbage?  

– Rengøringsservice Danmark A/S
Med sejren til Bali i DM for 5-årige hingste/vallakker og en massiv investeringslyst på de 
danske åringsauktioner, så er Rengøringsservice Danmark A/S v/Mikkel Hove kåret som 
månedens hesteejer i september

En glad Mikkel Hove med pokalen efter sejren til Bali i DM for 5-årige hingste/vallakker. 
Blomster og ærespræmie holder datteren Agnes stolt, mens Bali flankeres af Camilla Juul 
fra Team Steen Juul og kusken Pauli Andersen.

Mikkel Hove
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Team Andersen består af  Nicolaj, Pia og 
Maria, og sammen har de opdrættet Cas-
siopeia (Quaker Jet) og Dream Girl (From 
Above U S), som vandt henholdsvis Hop-
pe Derby Consolation og et ”Sigter Mod 
Stjernerne”-løb i Derbyweekenden. Beg-
ge hopper er faldet efter Parks Winner, 
som netop blev købt avl for øje, fortæller 
Pia Andersen.

– Vi syntes, at Parks Winner havde en 
interessant afstamning, og indtil videre 
har hun ikke skuffet os. Hendes to før-
ste afkom er Cassiopeia og Dream Girl, 
men man skulle ikke tro, at de var søsken-
de, da Cassiopeia er stor og bred, mens 
Dream Girl er en lille klejn hest, som blot 
måler 148 cm i stangmål – men til gen-
gæld har de begge den rette indstilling. 
De er nærmest lidt for ambitiøse, og er 
bestemt ikke typer, som man behøver at 
”gasse” i træningen.

Datteren Maria, som sammen med sin 
mor står som opdrætter af  familiens he-
ste, går i 3.g på Herlufsholm Gymnasium, 
så hendes sparsomme fritid rækker kun til 
at være med til at spænde hestene for på 
løbsdage, og hun var selvfølgelig med ved 
Derbyweekendens sejre, hvor man valgte 
at starte Cassiopeia i trøstløbet til Hoppe 
Derbyet, selv om hun egentlig havde kva-
lificeret sig til hovedløbet.

– Vi havde Cassiopeia til salg efter Der-
byprøverne for 200.000 kr., men dem der 
bød, ville ikke give prisen, så jeg beslutte-
de, at Cassiopeia skulle starte i Consolati-
on, da hun med en sejr dér ville tjene det 
samme som en fjerdeplads i Derbyet – og 
det er nu en gang sjovere at vinde. Nu 
er hun ikke til salg længere, da hun efter 
endt væddeløbskarriere skal være følhop-
pe hos os, fortæller Pia Andersen.

– Hun er meldt i Grand Circle Hoppe-
championatet, og det er planen, at hun 
skal starte en enkelt gang inden, hvis vi 

får halsen helt i orden. Hun døjer ind 
imellem med halsen, men er ellers ukom-
pliceret i løb, modsat lidt i træningen, 
hvor hun har en idé om at virre med ho-
vedet.

Dream Girl har kun startet fem gange, 
og kom lidt sent i gang med at starte i år, 
men det er der en forklaring på.

– Det trak ud med sæsondebuten, da 
vi måtte fjerne et par ledmus på hende 
i starten af  året, selv om dyrlægen hav-
de sagt, at de ikke ville genere hende. Så 
hun sæsondebuterede sent, og jeg valgte 
at slette hende i alt på nær Dansk Avlsløb 
i år. Næste år er hun meldt i alt på nær 
i Aarhus, da jeg synes banen slider for 
hårdt på hestene, og også fordi Nicolaj 
helst ikke vil køre på den bane, forklarer 
Pia Andersen.

Parks Winner har ud over de nævn-
te hopper en hingsteplag efter ENS 
Snapshot, som er solgt til Lene Lyders 
Larsen, som er med i sporten igen efter 
et par års pause, og toårs hoppen Elsa 
Lane (Lindy Lane), som lige nu træner 
efter 1.26 og måske bliver startklar i år.

Ud over Parks Winner rummer hop-
pebestanden også den spændende Sma-
ragd, som er søster til Takethem, og 

hendes første afkom Footloose er netop 
blevet solgt.

– Footloose købte vi jo tilbage på Der-
byauktionen, men vi har netop solgt ham, 
og Smaragd har i år et føl efter Muscle 
Massive og går til samme hingst igen. 
Parks Winner er i fol ved Quite Easy, for-
tæller Pia Andersen afslutningsvis.  

Pia og Maria Andersen
Når man står med to Derbyvaser, der skyldes sejre til de egenopdrættede heste Cassiopeia 
og Dream Girl, så forstår man Team Andersens glæde over veludført arbejde

Team Andersen efter 
sejren til Cassiopeia i 
Hoppe Derby Conso-
lation.

Tobias N. Jonassen 
vinder med Familien 
Andersens opdræt 
Dream Girl.
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Johnni Olsen arbejder til daglig som stø-
bemand med at lave fundamenter til bo-
liger, så dét med trav er en ren fritidsbe-
skæftigelse, selv om han tidligere har haft 
travsporten som levevej.

– Jeg var travtræner for mange år siden 
i Billund, men det er glemt nu, selv om 
Vagn Honum tit minder om det. Nu hyg-
ger jeg mig bare med mine heste, og det 
trives jeg rigtig godt med, indleder Johnni 
Olsen.

Bestanden af  heste består lige nu af  
sejrshestene Tough Macoy, Askepot Ma-
coy samt Tristan Avalon og Tough Ma-

coys lillebror Blueberry Macoy, som nær-
mer sig start.

– Blueberry Macoy er en voldsom stor 
hest, og han har ganske enkelt ikke været 
klar til at starte før nu. Han kan være lidt 
bagsky, så jeg tager det fortsat med ro. 
Men var han ikke hos mig, som har god 
tid til at vente på mine heste, så var han 
nok ikke blevet til væddeløber.

– Jeg kører selv mine heste til og træner 
dem op, og træningen foregår primært på 
min gård, hvor der er to lige-ud-baner. 
Den ene er en sandbane, og den anden 
er en bane med dybt sand til ridetræning. 
Mine heste træner næsten uden undtagel-
se hjemme, men her på det seneste har jeg 
taget Tristan Avalon med ind på banen to 

gange om ugen for at træne, da han trives 
bedst med dette, forklarer Johnni Olsen.

Tøffe og Askepot
Årsagen til at Johnni Olsen blev septem-
ber måneds opdrætter, skal findes i sejrene 
til Tough Macoy og Askepot Macoy, som 
begge er rigtige sejrsheste, som er kommet 
relativt sent i gang med at løbe væddeløb.

– Tough Macoy var noget nær umu-
lig som tre- og fireårs, hvor han ville for 
meget og var for hidsig, men jeg tror det 
skyldtes, at han er noget nær blind på det 
ene øje, og det gjorde ham utryg. Men 
siden Rikke Meldgaard begyndte at ri-
detræne ham, er ”Tøffe” blevet en anden 
hest. Jeg tror især det er de lange skridttu-
re mellem intervallerne, der har fået ham 
til at slappe af, så han ikke altid tror, at det 
skal arbejdes 100%, når han træner eller 
er i løb. 

– Askepot Macoy kom til skade i en kode 
ude i folden sidste år, og det kostede seks 
måneders pause, før hun kunne trænes or-
dentligt igen. Hun trænes for vogn, da hun 
løfter for meget på hovedet i ridetræning, 
kommer det Johnni Olsen, som havde en 
målsætning om at vinde Liga-løb med sine 
heste og komme videre til finalerne. Både 
Tough Macoy og Askepot Macoy var sat 
op i træningen for at være klar til at vin-
de Liga-løb, og jeg vidste godt, at Tough 
Macoy kunne løbe en hurtig tid i Aalborg. 
Askepot Macoy er dog nok kapacitets-
mæssigt en stærkere hest end ”Tøffe”, og 
hun gik jo et rigtigt godt løb ved sejren i 
Aarhus. Men når de begge har startet i 
Liga-finalerne, kommer de til at holde en 
løbspause på seks uger.

Med heste som Tough Macoy og Aske-
pot Macoy skorter det ikke på tilbud om 
køb, men til dét siger Johnni Olsen.

– Vi har hestene for hyggens skyld, og 
når man selv har opdrættet og trænet sine 
heste, får man et specielt forhold til dem, 
så nej, ”du kan ikke købe dem”, slutter 
Johnni Olsen med et stort smil.  

Johnni Olsen
Nordjyden Johnni Olsen kunne i den forgangne måned glæde sig over sejre til Tough Ma-
coy og Askepot Macoy, som hver især vandt imponerende sejre Ekstra Bladets Liga-løb

Askepot Macoy har udviklet sig til et sandt eventyr. Her vinder ”prinsessen” sammen med 
Johnni Olsen på Jydsk Væddeløbsbane.
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Hestesportens Hus · Traverbanevej 10 · 2920 Charlottenlund · Telefon 8881 1200

Telefontid: Mandag til fredag kl. 08.30 til 14.00

STARTMELDINGSDATOER:

Torsdag 25. oktober: Billund . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1. november
Mandag 29. oktober: Charlottenlund . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2. november
Tirsdag 30. oktober: Aalborg . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4. november
  Skive . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5. november
Torsdag 1. november: Nykøbing . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8. november
Mandag 5. november: Aarhus. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9. november
Tirsdag 6. november: Aarhus. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10. november
  Charlottenlund . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11. november
  Aalborg . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12. november
Fredag 9. november: Nykøbing . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15. november
Mandag 12. november: Odense . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16. november
Tirsdag 13. november: Billund . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18. november
  Skive . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19. november
Mandag 19. november: Aarhus. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23. november
Tirsdag 20. november: Charlottenlund . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25. november
  Aalborg . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26. november
Torsdag 22. november: Nykøbing . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29. november
Mandag 26. november: Skive . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30. november
Tirsdag 27. november: Odense . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2. december
Mandag 3. december: Billund . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7. december
Tirsdag 4. december: Charlottenlund . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9. december
  Aalborg . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10. december
Mandag 10. december: Billund . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14. december
Tirsdag 11. december: Charlottenlund . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16. december
  Skive . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17. december
Mandag 17. december: Odense . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21. december
Tirsdag 18. december: Charlottenlund . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23. december
  Aalborg . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24. december
Torsdag 20. december: Aarhus. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28. december
  Charlottenlund . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30. december
Torsdag 27. december: Skive . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31. december

LØBSDAGE I NOVEMBER OG DECEMBER:
NOVEMBER:
Torsdag 1. Billund . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kl. 17.00
Fredag 2. Charlottenlund . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kl. 15.45
Søndag 4. Aalborg . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kl. 14.00
Mandag 5. Skive . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kl. 17.00
Torsdag 8. Nykøbing . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kl. 17.00
Fredag 9. Aarhus . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kl. 15.45
Lørdag 10. Aarhus . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kl. 12.45
Søndag 11. Charlottenlund . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kl. 13.15
Mandag 12. Aalborg . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kl. 17.00
Torsdag 15. Nykøbing . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kl. 17.00
Fredag 16. Odense . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kl. 15.45
Søndag 18. Billund . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kl. 14.00
Mandag 19. Skive . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kl. 17.00
Fredag 23. Aarhus . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kl. 15.45
Søndag 25. Charlottenlund . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kl. 13.15
Mandag 26. Aalborg . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kl. 17.00
Torsdag 29. Nykøbing . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kl. 17.00
Fredag 30. Skive . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kl. 15.45
DECEMBER:
Søndag 2. Odense . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kl. 14.00
Fredag 7. Billund . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kl. 15.45
Søndag 9. Charlottenlund . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kl. 14.00
Mandag 10. Aalborg . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kl. 17.00
Fredag 14. Billund . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kl. 15.45
Søndag 16. Charlottenlund . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kl. 13.15
Mandag 17. Skive . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kl. 17.00
Fredag 21. Odense . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kl. 15.45
Søndag 23. Charlottenlund . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kl. 12.45
Mandag 24. Aalborg . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kl. 11.00
Fredag 28. Aarhus . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kl. 18.40
Søndag 30. Charlottenlund . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kl. 18.30
Mandag 31. Skive . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kl. 11.00

 Eric The Eel - Bjørn Goop 
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Fredag 2. november kl. 15.45

Startmelding:
Mandag 29. oktober kl. 8.30-11.00
Heste i udenlandsk træning og heste, der senest 
har startet i udenlandsk træning, skal være start-
meldt senest hverdagen før kl. 10.00. Startmel-
des hesten senere, så kan startmeldingen afvises.

Løb 1
2-14-årige højst 8.000 kr. 2000 m. 
Tillæg 20 m ved 2.501 kr. 12 startende.
Præmier: 8.500-4.250-2.150-1.250-850 samt 
300 kr. til øvrige startende heste som fuldfører 
løbet med noteret tid. Intet indskud.

Løb 2 - Amerikanerløb
2-14-årige højst 16.000 kr. 2000 m. Autostart.
Præmier: 8.500-4.250-2.150-1.250-850 samt 
300 kr. til øvrige startende heste som fuldfører 
løbet med noteret tid. Intet indskud.

Løb 3 - Amatørløb
3-14-årige højst 177.000 kr. 2000 m. 
Tillæg 20 m ved 21.001 kr., 40 m ved 61.001 kr.
Præmier: 8.500-4.250-2.150-1.250-850 samt 
300 kr. til øvrige startende heste som fuldfører 
løbet med noteret tid. Intet indskud.

Løb 4
3-14-årige højst 31.000 kr. 2500 m. Autostart.
Præmier: 8.500-4.250-2.150-1.250-850 samt 
300 kr. til øvrige startende heste som fuldfører 
løbet med noteret tid. Intet indskud.

Løb 5
3-14-årige højst 244.000 kr. 2000 m. 
Tillæg 20 m ved 46.001 kr., 40 m ved 106.001 kr.
Præmier: 8.500-4.250-2.150-1.250-850 samt 
300 kr. til øvrige startende heste som fuldfører 
løbet med noteret tid. Intet indskud.

Løb 6 - Fordel hopper
3-14-årige højst 85.000 kr. 2000 m. Autostart.
Præmier: 8.500-4.250-2.150-1.250-850 samt 
300 kr. til øvrige startende heste som fuldfører 
løbet med noteret tid. Intet indskud.
Løbet er endvidere åbent for hopper med højst 
119.000 kr.

Løb 7 - Amerikanerløb
3-14-årige højst 375.000 kr. 2000 m. Autostart.
Præmier: 10.000-5.000-2.500-1.500-1.000 
(5 præmier) Intet indskud.

Løb 8 - Elitehandicap 1:18
4-14-årige. 2000 m. Voltestart.
Præmier: 8.500-4.250-2.150-1.250-850 samt 
300 kr. til øvrige startende heste som fuldfører 
løbet med noteret tid. Intet indskud.

Løb 9 - Amatørhandicap
4-14-årige. 2000 m. Voltestart.
Præmier: 4.000-2.000-1.000-600-400-250-
150 samt 100 kr. til øvrige startende. Intet 
indskud.
For heste med minimum 5 karrierestarter. 
Hestene sættes op i løbet af formberegneren ift. 
deres pointtal.

Løb 91 - Prøveløb
2-14-årige. 2000 m. Voltestart. 12 startende.

Søndag 11. november kl. 13.15

Startmelding:
Tirsdag 6. november kl. 8.30-11.00
Heste i udenlandsk træning og heste, der senest 
har startet i udenlandsk træning, skal være start-
meldt senest hverdagen før kl. 10.00. Startmel-
des hesten senere, så kan startmeldingen afvises.

Løb 1 - Lundens 3-års serie - Efterår
3-årige højst 60.000 kr. 2000 m. 
Tillæg 20 m ved 7.501 kr., 40 m ved 20.001 kr.
Præmier: 12.500-6.250-3.150-1.850-1.250-
750 (6 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer. Se reglerne for 
løbsserien.

Løb 2 - Hoppeløb - Amerikanerløb
2-7-årige hopper højst 12.500 kr.
2000 m. Autostart. Grundlag 0 kr.
Præmier: 8.500-4.250-2.150-1.250-850 
(5 præmier) Intet indskud.

Løb 3 - Amerikanerløb
3-14-årige højst 25.000 kr.
2000 m. Autostart. Grundlag 7.500 kr.
Præmier: 8.500-4.250-2.150-1.250-850 
(5 præmier) Intet indskud.

Løb 4 - Hoppeløb
3-14-årige hopper. 2000 m. Tillæg 20 m ved 
35.001 kr., 40 m ved 98.001 kr., 60 m ved 
275.001 kr.
Præmier: 10.000-5.000-2.500-1.500-1.000 
(5 præmier) Intet indskud.

Løb 5 - Travligaen, Ekstra Bladet liga 
 (finale Odense 2/12)
3-14-årige højst 50.000 kr.
1600 m. Autostart. 10 startende.
Præmier: 15.000-7.500-3.750-2.250-1.500-
900 (6 præmier) Indskud: 300 kr.

Løb 6 - Travligaen, Ekstra Bladet liga 4
mod liga 3 (finale Odense 2/12)
3-14-årige højst 200.000 kr. 2500 m. 
Tillæg 20 m ved 100.001 kr.
Præmier: 15.000-7.500-3.750-2.250-1.500-
900 (6 præmier) Indskud: 300 kr.
Hestene får point i den liga de tilhører på anmel-
delsesdagen.

Løb 7 - SweDan Cup
- Amatørmatch Lunden-Jägersro
3-14-årige højst 150.000 kr. 2000 m. Autostart.
Præmier: 10.000-5.000-2.500-1.500-1.000- 
samt 500 kr. til øvrige startende heste som 
fuldfører løbet med noteret tid. Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer og kusk.
Hver bane udtager 6 ekvipager til matchen.

Løb 8 - Travligaen, Ekstra Bladet liga 2
(finale Odense 2/12)
3-14-årige højst 500.000 kr. 2000 m. Autostart.
Præmier: 15.000-7.500-3.750-2.250-1.500-
900 (6 præmier) Indskud: 300 kr.

Løb 9 - Dansk Travklubs Ærespræmie
- 4-års løb
4-årige. 2000 m. Autostart.
Præmier: 20.000-10.000-5.000-3.500-1.500
(5 præmier) Indskud: 300 kr.
Ærespræmie til vinderens ejer, kusk, træner og 
staldmand.

Løb 10 - N.J. Koster Memorial - Travligaen, 
liga 1 (finale Odense 2/12)
3-14-årige. 1600 m. Autostart. 10 startende.
Præmier: 70.000-35.000-17.500-10.000-7.500 
(5 præmier) Indskud: 300 kr.
Ærespræmie til vinderens ejer, kusk, træner og 
staldmand. Dækken.
Aktie i vandrepokal til vinderens ejer.
Sport & Udvikling forbeholder sig ret til at uddele 
to (2) wildcards til løbet.

Løb 11 - Amatørhandicap
4-14-årige. 2000 m. Voltestart.
Præmier: 4.000-2.000-1.000-600-400-250-
150 samt 100 kr. til øvrige startende. Intet 
indskud. For heste med minimum 5 karrierestar-
ter. Hestene sættes op i løbet af formberegneren 
ift. deres pointtal.

Løb 91 - Prøveløb
2-14-årige. 2000 m. Voltestart. 12 startende.

Søndag 25. november kl. 13.15

Startmelding:
Tirsdag 20. november kl. 8.30-11.00
Heste i udenlandsk træning og heste, der senest 
har startet i udenlandsk træning, skal være start-
meldt senest hverdagen før kl. 10.00. Startmel-
des hesten senere, så kan startmeldingen afvises.

Løb 1
2-14-årige højst 15.000 kr. 2000 m. 
Tillæg 20 m ved 1.501 kr., 40 m ved 6.001 kr.
12 startende.
Præmier: 8.500-4.250-2.150-1.250-850 
(5 præmier) Intet indskud.

Løb 2 - Lundens 3-års serie - Efterår
3-årige højst 90.000 kr. 2000 m. 
Tillæg 20 m ved 11.501 kr., 40 m ved 30.001 kr.
Præmier: 12.500-6.250-3.150-1.850-1.250-
750 (6 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer. Se reglerne for 
løbsserien.
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Løb 91 - Prøveløb
2-14-årige. 2000 m. Voltestart. 12 startende.

Løb 92 - Fremvisningsløb 1.28
2-14-årige. 2000 m. Voltestart. 12 startende. 
Køres der mere end 3 sekunder hurtigere end ide-
altiden, pålægges der kusken et gebyr på kr. 500.

Søndag 9. december kl. 14.00

Startmelding:
Tirsdag 4. december kl. 8.30-11.00
Heste i udenlandsk træning og heste, der senest 
har startet i udenlandsk træning, skal være start-
meldt senest hverdagen før kl. 10.00. Startmel-
des hesten senere, så kan startmeldingen afvises.

Løb 1 - I.C. Tvede Memorial
- 2-åringernes Efterårsserie 
2-årige. 2000 m. Autostart.
Præmier: 15.000-7.500-3.750-2.250-1.500-
900 (6 præmier) Indskud: 300 kr.
Se reglerne for løbsserien.
Ærespræmie til vinderens ejer. Dækken.

Løb 2
2-14-årige højst 5.000 kr. 2000 m. Autostart.
Præmier: 8.500-4.250-2.150-1.250-850 samt 
300 kr. til øvrige startende heste som fuldfører 
løbet med noteret tid. Intet indskud.

Løb 3
3-14-årige højst 36.000 kr. 2000 m. 
Tillæg 20 m ved 13.001 kr.
Præmier: 8.500-4.250-2.150-1.250-850 samt 
300 kr. til øvrige startende heste som fuldfører 
løbet med noteret tid. Intet indskud.

Løb 4 - Lundens 3-års serie Efterår - Finale
3-årige. 2000 m. Tillæg 20 m ved 14.001 kr., 40 m 
ved 40.001 kr., 60 m ved 115.001 kr.
Præmier: 20.000-12.000-7.000-4.000-2.500-
samt 1.000 kr. til øvrige startende. Indskud: 300 kr.
Ærespræmie til vinderens ejer.
Finalen er forbeholdt heste, der har startet (eller 
været startmeldt såfremt løbet ophæves) i mindst 
en indl. afd. og med fortrinsret til start i forhold til 
antal starter i serien, derefter startpoint. Finalen 
gennemføres ved minimum seks startmeldte 
heste.

Løb 5 - Lundens 4-års serie Efterår - Finale
4-årige. 2000 m. Tillæg 20 m ved 22.001 kr., 40 m 
ved 63.001 kr., 60 m ved 181.001 kr.
Præmier: 20.000-12.000-7.000-4.000-2.500-
samt 1.000 kr. til øvrige startende. Indskud: 300 kr.
Ærespræmie til vinderens ejer.
Finalen er forbeholdt heste, der har startet (eller 
været startmeldt såfremt løbet ophæves) i mindst 
en indl. afd. og med fortrinsret til start i forhold til 
antal starter i serien, derefter startpoint. Finalen 
gennemføres ved minimum seks startmeldte 
heste.

Løb 6 
3-14-årige højst 72.000 kr. 2000 m. 
Tillæg 20 m ved 26.001 kr.
Præmier: 8.500-4.250-2.150-1.250-850 samt 
300 kr. til øvrige startende heste som fuldfører 
løbet med noteret tid. Intet indskud.

Løb 7 - Amatørløb
3-14-årige højst 324.000 kr. 2000 m. 
Tillæg 20 m ved 54.001 kr., 40 m ved 108.001 kr.
Præmier: 8.500-4.250-2.150-1.250-850 samt 
300 kr. til øvrige startende heste som fuldfører 
løbet med noteret tid. Intet indskud.

Løb 8 - Hoppeløb - Amerikanerløb
3-14-årige hopper højst 60.000 kr.
2000 m. Autostart. Grundlag 20.000 kr.
Præmier: 8.500-4.250-2.150-1.250-850 samt 
300 kr. til øvrige startende heste som fuldfører 
løbet med noteret tid. Intet indskud.

Løb 9
3-14-årige højst 162.000 kr.
1600 m. Autostart. 10 startende.
Præmier: 8.500-4.250-2.150-1.250-850 samt 
300 kr. til øvrige startende heste som fuldfører 
løbet med noteret tid. Intet indskud.

Løb 10 - Fyn er Fin - indl. afd.
3-14-årige højst 270.000 kr. 2000 m. Autostart.
Præmier: 10.000-5.000-2.500-1.500-1.000 
(5 præmier) Intet indskud.
De fire bedstplacerede heste er forpligtet til at 
starte i Finalen på Fyn den 21/12 fra distancen 
2180 meter - præmiesum i finalen er 40.000 kr. 
Ved dødt løb på fjerdepladsen går hesten med 
flest point på anmeldelsesdagen videre til finalen.
Se reglerne for løbsserien.

Løb 11 - Duvils Serie - Amatørhandicap
4-14-årige. 2000 m. Voltestart.
Præmier: 4.000-2.000-1.000-600-400-250-
150 samt 100 kr. til øvrige startende. Intet 
indskud.
For heste med minimum 5 karrierestarter. 
Hestene sættes op i løbet af formberegneren ift. 
deres pointtal.
Se reglerne for løbsserien ved den indledende 
afdeling den 25/11.
Ærespræmie til vinderens kusk. Dækken. En sæk 
Duvil foder til træneren af de 6 bedstplacerede 
heste.

Løb 91 - Prøveløb
2-14-årige. 2000 m. Voltestart. 12 startende.

Søndag 16. december kl. 13.15

Startmelding:
Tirsdag 11. december kl. 8.30-11.00
Heste i udenlandsk træning og heste, der senest 
har startet i udenlandsk træning, skal være start-
meldt senest hverdagen før kl. 10.00. Startmel-
des hesten senere, så kan startmeldingen afvises.

Løb 1
2-14-årige højst 8.000 kr. 2000 m. 
Tillæg 20 m ved 2.501 kr. 12 startende.
Præmier: 8.500-4.250-2.150-1.250-850 samt 
300 kr. til øvrige startende heste som fuldfører 
løbet med noteret tid. Intet indskud.

Løb 2 
3-14-årige højst 16.000 kr. 2000 m. Autostart.
Præmier: 8.500-4.250-2.150-1.250-850 samt 
300 kr. til øvrige startende heste som fuldfører 
løbet med noteret tid. Intet indskud.

Løb 3 - Amatørløb
3-14-årige højst 85.000 kr. 2000 m. 
Tillæg 20 m ved 17.501 kr., 40 m ved 35.001 kr.
Præmier: 8.500-4.250-2.150-1.250-850 
(5 præmier) Intet indskud.

Løb 4 - Lundens 4-års serie - Efterår
4-årige. 2000 m. 
Tillæg 20 m ved 40.001 kr., 40 m ved 115.001 kr.
Præmier: 12.500-6.250-3.150-1.850-1.250-
750 (6 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer. Se reglerne for 
løbsserien.

Løb 5 - Travligaen, Ekstra Bladet liga 5
(finale Odense 2/12)
3-14-årige højst 50.000 kr. 2000 m. Autostart.
Præmier: 15.000-7.500-3.750-2.250-1.500-
900 (6 præmier) Indskud: 300 kr.

Løb 6 - Travligaen, Ekstra Bladet liga 4
(finale Odense 2/12)
3-14-årige højst 100.000 kr.
1600 m. Autostart. 10 startende.
Præmier: 15.000-7.500-3.750-2.250-1.500-
900 (6 præmier) Indskud: 300 kr.

Løb 7 - Travligaen, Ekstra Bladet liga 3
(finale Odense 2/12)
3-14-årige højst 200.000 kr. 2000 m. Autostart.
Præmier: 15.000-7.500-3.750-2.250-1.500-
900 (6 præmier) Indskud: 300 kr.

Løb 8 - Travligaen, Ekstra Bladet liga 2
(finale Odense 2/12)
3-14-årige højst 500.000 kr.
1600 m. Autostart. 10 startende.
Præmier: 15.000-7.500-3.750-2.250-1.500-
900 (6 præmier) Indskud: 300 kr.

Løb 9 - Duvils serie - Amatørhandicap
4-14-årige. 2000 m. Voltestart.
Præmier: 4.000-2.000-1.000-600-400-250-
150 samt 100 kr. til øvrige startende. Intet 
indskud.
For heste med minimum 5 karrierestarter. 
Hestene sættes op i løbet af formberegneren ift. 
deres pointtal.
Duvils Serie består af tre indledende afdelinger 
(25/11-9/12-16/12) og en finale (30/12). Der 
gives point i de indledende afdelinger efter 
følgende skala: 13-11-9-8-7 samt 6 point til 
øvrige startende.
I finalen har hestene med flest point fra de indl. 
afd. startret. Ved pointlighed gives der fordel til 
hesten med de bedste placeringer (1-6) i serien 
- derefter lodtrækning. Kun heste der har startet i 
en indl. afd. kan starte i finalen.
Ærespræmie til vinderens kusk. Dækken. En sæk 
Duvil foder til træneren af de 6 bedstplacerede 
heste.

Løb 10 - Monteløb - Specialløb
4-14-årige. 2020 m. Monté. Voltestart.
Præmier: 6.000-3.000-1.500-900-600 
(5 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer og rytter.
20 meter tillæg ved vundne 8.001 - 20.001 og 
45.001 kr. i de sidste 10 starter.
Heste uden sejr i 2018 i minimum 5 starter gives 
20 m lettelse.
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Løb 3
3-14-årige højst 32.000 kr.
1600 m. Autostart. 10 startende.
Præmier: 8.500-4.250-2.150-1.250-850 samt 
300 kr. til øvrige startende heste som fuldfører 
løbet med noteret tid. Intet indskud.

Løb 4 - Lennarts Sandbergs Vandrepokal
- Amatørløb
3-14-årige højst 175.000 kr. 2000 m. 
Tillæg 20 m ved 35.001 kr., 40 m ved 70.001 kr.
Præmier: 8.500-4.250-2.150-1.250-850 samt 
300 kr. til øvrige startende heste som fuldfører 
løbet med noteret tid. Intet indskud.
Ærespræmie og vandrepokal til vinderens kusk.

Løb 5 - Fordel hopper
3-14-årige højst 57.000 kr. 2000 m. Autostart.
Præmier: 8.500-4.250-2.150-1.250-850 samt 
300 kr. til øvrige startende heste som fuldfører 
løbet med noteret tid. Intet indskud.
Løbet er endvidere åbent for hopper med højst 
80.000 kr.

Løb 6
3-14-årige højst 96.000 kr.
1600 m. Autostart. 10 startende.
Præmier: 8.500-4.250-2.150-1.250-850 samt 
300 kr. til øvrige startende heste som fuldfører 
løbet med noteret tid. Intet indskud.

Løb 7 - Hesteejerpokalen
3-14-årige højst 1.150.000 kr. 2500 m. Tillæg 
20 m ved 115.001 kr., 40 m ved 230.001 kr., 60 
m ved 575.001 kr.
Præmier: 15.000-7.500-3.750-2.250-1.500-
900 (6 præmier) Indskud: 300 kr.
Ærespræmie og vandrepokal til vinderens ejer.

Løb 8 - Fordel hopper
3-14-årige højst 142.500 kr. 2000 m. Autostart.
Præmier: 8.500-4.250-2.150-1.250-850 samt 
300 kr. til øvrige startende heste som fuldfører 
løbet med noteret tid. Intet indskud.
Løbet er endvidere åbent for hopper med højst 
199.500 kr.

Løb 9 - Taroks Mindeløb - Afdelingsløb
3-14-årige højst 375.000 kr.
2000 m. Autostart. 10 startende.
Præmier: 30.000-15.000-7.500-4.500-3.000
(5 præmier) Indskud: 300 kr.
Ærespræmie til vinderens ejer, træner og 
staldmand.
Bonuspræmie på 40.000 kr. såfremt samme hest 
vinder begge afdelinger. Bemærk at de anmeldte 
heste skal starte i to løb på dagen. Begge løb med 
distancen 2000 meter. Startsporene vil være 
omvendte fra 1. til 2. afdeling. Det skal endvidere 
bemærkes, at heste der bliver distancerede eller 
diskvalificeres i første afdeling ikke må starte i 
anden afdeling.

Løb 10 - Duvils Serie - Amatørhandicap
4-14-årige. 2000 m. Voltestart.
Præmier: 4.000-2.000-1.000-600-400-250-
150 samt 100 kr. til øvrige startende. Intet 
indskud.
For heste med minimum 5 karrierestarter. 
Hestene sættes op i løbet af formberegneren ift. 
deres pointtal. Se reglerne for løbsserien ved den 
indledende afdeling 25/11.
Ærespræmie til vinderens kusk. Dækken. En sæk 
Duvil foder til træneren af de 6 bedstplacerede 
heste.

Løb 91 - Prøveløb
2-14-årige. 2000 m. Voltestart. 12 startende.

Søndag 23. december kl. 12.45

Startmelding:
Tirsdag 18. december kl. 8.30-11.00
Heste i udenlandsk træning og heste, der senest 
har startet i udenlandsk træning, skal være start-
meldt senest hverdagen før kl. 10.00. Startmel-
des hesten senere, så kan startmeldingen afvises.

Løb 1-6 - Amerikanerløb
3-14-årige højst 250.000 kr. 2000 m. Autostart.
Præmier: 8.500-4.250-2.150-1.250-850 samt 
300 kr. til øvrige startende heste som fuldfører 
løbet med noteret tid. Intet indskud.

Løb 7 - Første Årssejr!
3-14-årige. 2000 m. Tillæg 20 m ved 18.001 kr., 
40 m ved 45.001 kr., 60 m ved 112.501 kr., 80 m 
ved 281.001 kr.
Præmier: 6.000-3.000-1.500-900-600 samt 
300 kr. til øvrige startende heste som fuldfører 
løbet med noteret tid. Intet indskud.
For heste som har startet mindst 3 gange i Dan-
mark under 2018 og som ikke har vundet løb.
Halv linje tillades ikke i dette løb.
Ærespræmie til vinderens ejer.

Løb 8 - Amatørløb
3-14-årige højst 120.000 kr.
1600 m. Autostart. 10 startende.
Præmier: 8.500-4.250-2.150-1.250-850 samt 
300 kr. til øvrige startende heste som fuldfører 
løbet med noteret tid. Intet indskud.

Løb 9 - Elitehandicap 1:18
4-14-årige. 2000 m. Voltestart.
Præmier: 8.500-4.250-2.150-1.250-850 samt 
300 kr. til øvrige startende heste som fuldfører 
løbet med noteret tid. Intet indskud.

Løb 10 - Monteløb
4-14-årige. 2000 m. Monté. Tillæg 20 m ved 
105.001 kr., 40 m ved 265.001 kr., 60 m ved 
650.001 kr.
Præmier: 8.500-4.250-2.150-1.250-850 samt 
300 kr. til øvrige startende heste som fuldfører 
løbet med noteret tid. Intet indskud.

Løb 91 - Prøveløb
2-14-årige. 2000 m. Voltestart. 12 startende.

Søndag 30. december kl. 18.30

OBS! Bemærk startmeldingsdatoen.
Heste som starter til og med 23/11 udgår ikke 
forlods pga. ”halv linje”.

Startmelding:
Torsdag 20. december kl. 8.30-11.00
Heste i udenlandsk træning og heste, der senest 
har startet i udenlandsk træning, skal være start-
meldt senest hverdagen før kl. 10.00. Startmel-
des hesten senere, så kan startmeldingen afvises.

Løb 1
2-14-årige højst 7.500 kr. 2000 m. 
Tillæg 20 m ved 1.001 kr. 12 startende.
Præmier: 8.500-4.250-2.150-1.250-850 
(5 præmier) Intet indskud.

Løb 2
3-14-årige højst 26.501 kr. 2000 m. 
Tillæg 20 m ved 11.001 kr.
Præmier: 8.500-4.250-2.150-1.250-850 
(5 præmier) Intet indskud.

Løb 3
3-14-årige højst 123.000 kr. 2000 m. 
Tillæg 20 m ved 41.001 kr.
Præmier: 8.500-4.250-2.150-1.250-850 
(5 præmier) Intet indskud.

Løb 4 - Amatørløb - Amerikanerløb
3-14-årige højst 55.000 kr. 2000 m. Autostart.
Præmier: 8.500-4.250-2.150-1.250-850 
(5 præmier) Intet indskud.

Løb 5
3-12-årige højst 82.000 kr. 2000 m. Autostart.
Præmier: 8.500-4.250-2.150-1.250-850 
(5 præmier) Intet indskud.

Løb 6 
3-14-årige højst 174.000 kr.
1600 m. Autostart. 10 startende.
Præmier: 8.500-4.250-2.150-1.250-850 
(5 præmier) Intet indskud.

Løb 7 - Finale 2018
3-14-årige. 2000 m. 
Tillæg 20 m ved 220.001 kr., 40 m ved 660.001 kr.
Præmier: 25.000-12.500-6.250-3.750-2.500 (5 
præmier) Indskud: 300 kr.
Ærespræmie til vinderens ejer.

Løb 8 - Hugo & Helge Marks-Jørgensens 
Mindeløb - Frit handicap
3-14-årige. 2500 m. Voltestart.
Præmier: 12.500-6.250-3.150-1.850-1.250
(5 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer.
Hestene sættes op i løbet af formberegneren.

Løb 9 - Duvils Serie, Finale - Amatørhandicap
4-14-årige. 2000 m. Voltestart.
Præmier: 4.000-2.000-1.000-600-400-250-
150 samt 100 kr. til øvrige startende. Intet ind-
skud. For heste med minimum 5 karrierestarter. 
Hestene sættes op i løbet af formberegneren ift. 
deres pointtal. Se reglerne for løbsserien under 
den indledende afdeling 25/11. Ærespræmie til 
vinderens kusk. Dækken. Ærespræmie til ejerne af 
de tre bedstplacerede heste i finalen.

44 · VÆDDELØBSBLADET OKTOBER 2018



TRAVKALENDER

Løb 91 - Prøveløb
2-14-årige. 2000 m. Voltestart. 12 startende.

Løb 91 - Prøveløb
2-14-årige. 2000 m. Voltestart. 12 startende.

Fredag 9. november kl. 15.45

Startmelding:
Mandag 5. november kl. 8.30-11.00
Heste i udenlandsk træning og heste, der senest 
har startet i udenlandsk træning, skal være start-
meldt senest hverdagen før kl. 10.00. Startmel-
des hesten senere, så kan startmeldingen afvises.

Løb 1 - Husk Hestesportens Galla 19/1 - 2019
2-14-årige højst 4.000 kr. 1800 m. Autostart.
Præmier: 6.000-3.000-1.500-900-600-400
(6 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer.

Løb 2 - Amerikanerløb
2-14-årige højst 12.000 kr. 1800 m. Autostart.
Præmier: 6.000-3.000-1.500-900-600-400
(6 præmier) Intet indskud. Grundlag 4.001 kr.
Ærespræmie til vinderens ejer.

Løb 3 - Amerikanerløb
2-14-årige højst 24.000 kr. 1800 m. Autostart.
Præmier: 6.000-3.000-1.500-900-600-400
(6 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer.

Løb 4 - Amerikanerløb
3-14-årige højst 48.000 kr. 1800 m. Autostart.
Præmier: 6.000-3.000-1.500-900-600-400
(6 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer.

Løb 5 - Langdistanceløb
3-14-årige. 2880 m. Tillæg 20 m ved 55.001 kr., 
40 m ved 125.001 kr., 60 m ved 305.001 kr., 80 
m ved 915.001 kr.
Præmier: 15.000-7.500-3.750-2.250-1.500-
900 (6 præmier) Indskud: 300 kr.
Ærespræmie til vinderens ejer.

Løb 6 - Amatørernes Novemberpris, indl. afd.
3-14-årige højst 68.000 kr. 1800 m. Autostart.
Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750-450
(6 præmier) Intet indskud.
De 5 bedst placerede heste er forpligtet til start i 
finalen fredag 23/11 fra distancen 2300 meter. 
Ved dødt løb på 5. pladsen er det hesten med 
flest startpoint på anmeldelsesdagen, der kvalifi-
cerer sig til finalen. Ærespræmie til vinderens ejer.

Løb 7 - Amerikanerløb
3-14-årige højst 265.000 kr. 1800 m. 
Tillæg 20 m ved 85.001 kr.
Præmier: 10.000-5.000-2.500-1.500-1.000 
(5 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer.

Løb 8 - Amerikanerløb
3-14-årige højst 165.000 kr. 1800 m. Autostart.
Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750-450
(6 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer.

Løb 9 - Wind El præsenterer
JVBs Monteserie 2018
4-14-årige højst 175.000 kr.
1800 m. Monté. Autostart. 10 startende.
Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750-450
(6 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer.

Løb 91 - Prøveløb
2-14-årige. 1800 m. Voltestart. 12 startende.

Lørdag 10. november kl. 12.45

OBS! Bemærk at galopløbene er i fokus denne 
dag. Hvilket betyder at travløbene afvikles 
efter galopløbene.  Der afvikles ingen prøve/
rutineløb denne dag.

Startmelding:
Tirsdag 6. november kl. 8.30-11.00
Heste i udenlandsk træning og heste, der senest 
har startet i udenlandsk træning, skal være start-
meldt senest hverdagen før kl. 10.00. Startmel-
des hesten senere, så kan startmeldingen afvises.

Løb 1 - Licens 2018 Mesterskab for Amatører
3-14-årige. 2300 m. Tillæg 20 m ved 32.001 kr., 
40 m ved 85.001 kr., 60 m ved 210.001 kr., 80 m 
ved 645.001 kr.
Præmier: 10.000-6.000-4.000-2.500-2.000-
1.500-1.000 (7 præmier) Intet indskud.
For kuske der har deltaget i Licensundervisnin-
gen og taget licens i 2018. Se reglerne for løbet. 
Ærespræmie til vinderens ejer og kusk.

Løb 2 - Amatørernes Novemberpris, indl afd.
3-14-årige højst 170.000 kr. 1800 m. Autostart.
Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750-450
(6 præmier) Intet indskud.
De 5 bedst placerede heste er forpligtet til start i 
finalen fredag 23/11 fra distancen 2320 meter. 
Ved dødt løb på 5. pladsen er det hesten med 
flest startpoint på anmeldelsesdagen, der kvalifi-
cerer sig til finalen. Ærespræmie til vinderens ejer.

Løb 3 - Licens 2018
Mesterskab for Monteryttere - Formløb
4-14-årige. 1800 m. Monté. Voltestart.
Præmier: 10.000-6.000-4.000-2.500-2.000-
1.500-1.000 (7 præmier) Intet indskud.
For ryttere der har deltaget i Licensundervisnin-
gen og taget licens i 2018. Se reglerne for løbet. 
Ærespræmie til vinderens ejer og kusk.

Løb 4 - Formløb Klasse 3 Amatør/Jockey
4-14-årige. 2300 m. Voltestart.
Præmier: 3.000-1.500-750-450-300-200
(6 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer.

Fredag 23. november kl. 15.45

Startmelding:
Mandag 19. november kl. 8.30-11.00
Heste i udenlandsk træning og heste, der senest 
har startet i udenlandsk træning, skal være start-
meldt senest hverdagen før kl. 10.00. Startmel-
des hesten senere, så kan startmeldingen afvises.

Løb 1
2-14-årige højst 6.500 kr. 1800 m. 
Tillæg 20 m ved 1.851 kr. 12 startende.
Præmier: 6.000-3.000-1.500-900-600-400
(6 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer.

Løb 2 - Jul i Friheden
2-14-årige højst 38.000 kr. 1800 m. 
Tillæg 20 m ved 13.001 kr.
Præmier: 6.000-3.000-1.500-900-600-400
(6 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer.

Løb 3
2-14-årige højst 190.000 kr. 1800 m. 
Tillæg 20 m ved 22.001 kr., 40 m ved 66.001 kr.
Præmier: 6.000-3.000-1.500-900-600-400
(6 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer.

Løb 4 - Amatørernes Novemberpris, Finale
3-14-årige højst 170.000 kr.  2300 m. 
Tillæg 20 m ved 68.001 kr.
Præmier: 10.000-5.000-2.500-1.500-1.000-
600 (6 præmier) Intet indskud.
For de heste der har kvalificeret sig til start. 
Ærespræmie til vinderens ejer.

Løb 5
3-14-årige højst 125.000 kr. 1800 m. Autostart.
Præmier: 6.000-3.000-1.500-900-600-400
(6 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer.

Løb 6
3-14-årige højst 321.000 kr. 1800 m. Autostart.
Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750-450
(6 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer.

Løb 7 - Travligaen, Ekstra Bladet liga 1
(finale Odense 2/12)
3-14-årige. 1800 m. Autostart.
Præmier: 15.000-7.500-3.750-2.250-1.500-
900 (6 præmier) Indskud: 300 kr.
Ærespræmie til vinderens ejer.

Løb 8 - Formløb Klasse 3 Amatør/Jockey
4-14-årige. 1800 m. Voltestart.
Præmier: 3.000-1.500-750-450-300-200
(6 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer.
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Løb 9 - Monteuddannelsesløb - Formløb
4-14-årige. 1800 m. Monté. Voltestart. 
10 startende.
Præmier: 1.500-900-700-500-200 
(5 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer.

Løb 91 - Prøveløb
2-14-årige. 1800 m. Voltestart. 12 startende.

Løb 92 - Fremvisningsløb 1.28
2-14-årige. 1800 m. Voltestart. 12 startende.
Køres der mere end 3 sekunder hurtigere end ide-
altiden, pålægges der kusken et gebyr på kr. 500.

Fredag 28. december kl. 18.40

OBS! Bemærk startmeldingsdatoen.

OBS! Til denne løbsdag skal der indgives 
SKOINFO, samtidigt med afhentningen af 
nummerskiltene i vægten.

Startmelding:
Torsdag 20. december kl. 8.30-11.00
Heste i udenlandsk træning og heste, der senest 
har startet i udenlandsk træning, skal være start-
meldt senest hverdagen før kl. 10.00. Startmel-
des hesten senere, så kan startmeldingen afvises.

Løb 1
2-14-årige højst 8.000 kr. 1800 m. 
Tillæg 20 m ved 2.001 kr. 12 startende.
Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750-450
(6 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer.

Løb 2 - Amatørløb
3-14-årige højst 120.000 kr. 1800 m. 
Tillæg 20 m ved 15.001 kr., 40 m ved 42.001 kr.
Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750-450
(6 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer.

Løb 3 – Hoppeløb
3-14-årige hopper højst 35.000 kr.
1800 m. Autostart.
Præmier: 10.000-5.000-2.500-1.500-1.000 
(5 præmier) Intet indskud.
Halv linje ikke tilladt i dette løb.
Ærespræmie til vinderens ejer.

Løb 4 – V75-løb – 90-års Fødselsdagen
3-14-årige højst 60.000 kr. 1800 m. Autostart.
Præmier: 50.000-25.000-12.500-7.500-5.000-
3.000-2.000 (7 præmier) Indskud: 500 kr.
Halv linje ikke tilladt i dette løb.
Ærespræmie til vinderens ejer.

Løb 5 – V75-løb
3-14-årige højst 110.000 kr. 1800 m. Autostart.
Præmier: 50.000-25.000-12.500-7.500-5.000-
3.000-2.000 (7 præmier) Indskud: 500 kr.
Halv linje ikke tilladt i dette løb.
Ærespræmie til vinderens ejer.

Løb 6 - V75-stayeren
3-14-årige. 2880 m. Tillæg 20 m ved 85.001 kr., 
40 m ved 185.001 kr., 60 m ved 475.001 kr.
Præmier: 50.000-25.000-12.500-7.500-5.000-
3.000-2.000 (7 præmier) Indskud: 500 kr.
Halv linje ikke tilladt i dette løb.
Ærespræmie til vinderens ejer.

Løb 7 - V75-løb
3-14-årige højst 220.000 kr. 1800 m. Autostart.
Præmier: 50.000-25.000-12.500-7.500-5.000-
3.000-2.000 (7 præmier) Indskud: 500 kr.
Halv linje ikke tilladt i dette løb.
Ærespræmie til vinderens ejer.

Løb 8 - V75-løb
3-14-årige højst 375.000 kr. 1800 m. Autostart.
Præmier: 50.000-25.000-12.500-7.500-5.000-
3.000-2.000 (7 præmier) Indskud: 500 kr.
Halv linje ikke tilladt i dette løb.
Ærespræmie til vinderens ejer.

Løb 9 - V75-løb Hans Nielsens Mindefonds 
Ærespræmie
3-14-årige højst 650.000 kr. 1800 m. Autostart.
Præmier: 50.000-25.000-12.500-7.500-5.000-
3.000-2.000 (7 præmier) Indskud: 500 kr.
Halv linje ikke tilladt i dette løb.
Ærespræmie til vinderens ejer.

Løb 10 - Røntgenklinikken præsenterer
V75-Guld - Hurtigklassen
3-14-årige. 1800 m. Autostart.
Præmier: 60.000-30.000-15.000-10.000-
5.000-3.000-3.000 (7 præmier) Indskud: 500 kr.
Halv linje ikke tilladt i dette løb.
Ærespræmie til vinderens ejer.

Løb 91 - Prøveløb
2-14-årige. 1800 m. Voltestart. 12 startende.

Torsdag 1. november kl. 17.00

Startmelding:
Torsdag 25. oktober kl. 8.30-11.00
Heste i udenlandsk træning og heste, der senest 
har startet i udenlandsk træning, skal være start-
meldt senest hverdagen før kl. 10.00. Startmel-
des hesten senere, så kan startmeldingen afvises.

Løb 1
2-14-årige højst 6.000 kr. 2000 m. 
Tillæg 20 m ved 1.551 kr. 12 startende.
Præmier: 6.000-3.000-1.500-900-600 
(5 præmier) Intet indskud.

Løb 2 
2-14-årige højst 30.000 kr. 2000 m. 
Tillæg 20 m ved 10.001 kr. 
Præmier: 6.000-3.000-1.500-900-600 
(5 præmier) Intet indskud.

Løb 3
2-14-årige højst 60.000 kr. 2000 m. 
Tillæg 20 m ved 20.001 kr.
Præmier: 6.000-3.000-1.500-900-600 
(5 præmier) Intet indskud.

Løb 4 - Aveves Amatørserie 2018
(finale 18/11)
3-14-årige højst 285.000 kr. 2500 m. 
Tillæg 20 m ved 50.001 kr., 40 m ved 125.001 kr.
Præmier: 6.000-3.000-1.500-900-600-400
(6 præmier) Intet indskud. Se reglerne for løbs-
serien på www.billund-travklub.dk.

Løb 5
3-14-årige højst 115.000 kr. 1900 m. Autostart.
Præmier: 6.000-3.000-1.500-900-600 
(5 præmier) Intet indskud.

Løb 6
3-14-årige højst 185.000 kr. 1900 m. Autostart.
Præmier: 6.000-3.000-1.500-900-600 
(5 præmier) Intet indskud.

Løb 7 - Pionerernes Vandrepokal/
Industrivejens Autolakerings Ærespræmie
3-14-årige. 2000 m. Tillæg 20 m ved 365.001 kr.
Præmier: 10.000-5.000-2.500-1.500-1.000-
600 (6 præmier) Intet indskud.
Vandrepokal og ærespræmie til vinderens ejer.

Løb 8 - Monteformløb
4-14-årige. 2020 m. Monté. Voltestart.
Præmier: 5.000-2.500-1.250-750-500 
(5 præmier) Intet indskud.
OBS! Bemærk grunddistancen. Heste uden sejr 
i 2018 i minimum 5 starter tildeles 20 meter 
lettelse. Rytter uden sejr i 2018 i minimum 10 
starter tildeles 20 meter lettelse. En ekvipage kan 
højst opnå 20 meter lettelse.

Løb 9 - Formløb Klasse 3 Amatør/Jockey
4-14-årige. 2000 m. Voltestart.
Præmier: 3.000-1.500-750-450-300-200
(6 præmier) Intet indskud.

Løb 91 - Prøveløb
2-14-årige. 2000 m. Voltestart. 12 startende.

Løb 92 - Fremvisningsløb 1.29
2-14-årige. 2000 m. Voltestart. 12 startende.
Køres der mere end 3 sekunder hurtigere end ide-
altiden, pålægges der kusken et gebyr på kr. 500.

Følg os på Facebook,
Instagram og
www.danskhv.dk
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Søndag 18. november kl. 14.00

Startmelding:
Tirsdag 13. november kl. 8.30-11.00
Heste i udenlandsk træning og heste, der senest 
har startet i udenlandsk træning, skal være start-
meldt senest hverdagen før kl. 10.00. Startmel-
des hesten senere, så kan startmeldingen afvises.

Løb 1 - Rynkeby Hesteklinik præsenterer 
2-åringernes efterårsserie
2-årige. 1900 m. Autostart.
Præmier: 20.000-10.000-5.000-3.000-2.000-
1.200 (6 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer. Se reglerne for 
løbsserien.

Løb 2 - OK Snacks A/S’ Ærespræmie
2-14-årige højst 7.500 kr. 2000 m. 
Tillæg 20 m ved 1.951 kr. 12 startende.
Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750 
(5 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer.

Løb 3 – Lalandias Ærespræmie
3-14-årige højst 25.000 kr. 1900 m. Autostart.
Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750 
(5 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer.

Løb 4 - Aveves Amatørserie, Finale
3-14-årige. 2000 m. Tillæg 20 m ved 35.001 kr., 
40 m ved 105.001 kr., 60 m ved 265.001 kr., 80 
m ved 650.001 kr.
Præmier: 10.000-5.000-2.500-1.500-1.000-
600 (6 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer og kusk. Dækken. 
Se reglerne for løbsserien
på www.billund-travklub.dk.

Løb 5 - Foreningen af Travopdrættere i Dan-
mark præsenterer Travligaen, liga 5
(finale Odense 2/12)
3-14-årige højst 50.000 kr. 1900 m. Autostart.
Præmier: 15.000-7.500-3.750-2.250-1.500-
900 (6 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer.

Løb 6 - PS Skilte præsenterer Travligaen,
liga 4 (finale Odense 2/12)
3-14-årige højst 100.000 kr. 1900 m. Autostart.
Præmier: 15.000-7.500-3.750-2.250-1.500-
900 (6 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer.

Løb 7 - Bent Engelbreths Mindeløb
3-14-årige højst 295.000 kr. 1900 m. Autostart.
Præmier: 15.000-7.500-3.750-2.250-1.500-
900 (6 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer.

Løb 8 - Ansager Hestehospital præsenterer 
Travligaen, liga 2 (finale Odense 2/12)
3-14-årige højst 500.000 kr. 1900 m. Autostart.
Præmier: 15.000-7.500-3.750-2.250-1.500-
900 (6 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer.

Løb 9 - Dahls Flagfabrik A/S præsenterer 
Grand Circle 3-års Hoppechampionat 2018
3-årige danskfødte hopper. 1900 m. Autostart.
Forventet præmiesum 250.000 kr. Indskud 2.500 
kr. Ærespræmie til vinderens ejer, træner, kusk, 
staldmand og opdrætter. Dækken og laurbær-
krans. Se vigtige datoer op til Grand Circle 3-års 
Championat 2018. 
OBS! Startmelding til dette løb mandag 12/11.

Løb 10 - Formløb Klasse 3 Amatør/Jockey
4-14-årige. 2000 m. Voltestart.
Præmier: 3.000-1.500-750-450-300-200
(6 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer.

Løb 91 - Prøveløb
2-14-årige. 2000 m. Voltestart. 12 startende.

Fredag 7. december kl. 15.45

Startmelding:
Mandag 3. december kl. 8.30-11.00
Heste i udenlandsk træning og heste, der senest 
har startet i udenlandsk træning, skal være start-
meldt senest hverdagen før kl. 10.00. Startmel-
des hesten senere, så kan startmeldingen afvises.

Løb 1
2-14-årige højst 4.000 kr. 1900 m. Autostart.
Præmier: 6.000-3.000-1.500-900-600 
(5 præmier) Intet indskud.

Løb 2 - Amerikanerløb
2-14-årige højst 10.000 kr. 1900 m. Autostart. 
Grundlag 4.001 kr.
Præmier: 6.000-3.000-1.500-900-600 
(5 præmier) Intet indskud.

Løb 3 - Amerikanerløb
2-14-årige højst 21.000 kr.
1900 m. Autostart. Grundlag 10.001 kr.
Præmier: 6.000-3.000-1.500-900-600 
(5 præmier) Intet indskud.

Løb 4 - Amerikanerløb
3-14-årige højst 45.000 kr.
1900 m. Autostart. Grundlag kr. 21.001 kr.
Præmier: 6.000-3.000-1.500-900-600 
(5 præmier) Intet indskud.

Løb 5 - Fyn er fin, indl. afd.
3-14-årige højst 90.000 kr. 1900 m. Autostart.
Præmier: 10.000-5.000-2.500-1.500-1.000 
(5 præmier) Intet indskud.
De fire bedstplacerede heste er forpligtet til at 
starte i Finalen på Fyn den 21/12 fra distancen 
2160 meter - præmiesum i finalen er 40.000 kr. 
Ved dødt løb på fjerdepladsen går hesten med 
flest point på anmeldelsesdagen videre til finalen.
Se reglerne for løbsserien.

Løb 6 - Amerikanerløb
3-14-årige højst 130.000 kr. 1900 m. Autostart.
Præmier: 6.000-3.000-1.500-900-600 
(5 præmier) Intet indskud.

Løb 7 - Amerikanerløb
3-14-årige højst 242.000 kr. 1900 m. Autostart.
Præmier: 6.000-3.000-1.500-900-600 
(5 præmier) Intet indskud.

Løb 8 - Monteløb
4-14-årige højst 285.000 kr. 2000 m. Monté. 
Tillæg 20 m ved 45.001 kr., 40 m ved 110.001 kr.
Præmier: 6.000-3.000-1.500-900-600 
(5 præmier) Intet indskud.

Løb 9 - Formløb Klasse 3 Amatør/Jockey
4-14-årige. 2500 m. Voltestart.
Præmier: 3.000-1.500-750-450-300-200
(6 præmier) Intet indskud.

Løb 91 - Prøveløb
2-14-årige. 2000 m. Voltestart. 12 startende.

Fredag 14. december kl. 15.45

Startmelding:
Mandag 10. december kl. 8.30-11.00
Heste i udenlandsk træning og heste, der senest 
har startet i udenlandsk træning, skal være start-
meldt senest hverdagen før kl. 10.00. Startmel-
des hesten senere, så kan startmeldingen afvises.

Løb 1 - 2-åringernes Efterårsserie
2-årige højst 7.000 kr. 1900 m. Autostart.
Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750-450
(6 præmier) Intet indskud.
Se reglerne for løbsserien.

Løb 2
2-14-årige højst 8.000 kr. 2000 m. 
Tillæg 20 m ved 2.001 kr.
Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750
(5 præmier) Intet indskud.

Løb 3
2-14-årige højst 40.000 kr. 2000 m. 
Tillæg 20 m ved 14.001 kr.
Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750
(5 præmier) Intet indskud.

Løb 4 
3-14-årige højst 72.000 kr. 2000 m. 
Tillæg 20 m ved 24.001 kr.
Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-75
(5 præmier) Intet indskud.

Løb 5 - Amatørløb
3-14-årige højst 405.000 kr. 2000 m. 
Tillæg 20 m ved 65.001 kr., 40 m ved 165.001 kr.
Præmier: 6.000-3.000-1.500-900-600-400
(6 præmier) Intet indskud.

Løb 6 - Hoppeløb
3-14-årige hopper højst 120.000 kr.
1900 m. Autostart.
Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750
(5 præmier) Intet indskud.

Løb 7 - Aadum Autoophugs Ærespræmie 
3-14-årige højst 195.000 kr. 1900 m. Autostart.
Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750
(5 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer.

Løb 8 - Finalen 2018 - V75-Guld Next
3-14-årige. 1900 m. Autostart.
Præmier: 15.000-7.500-3.750-2.250-1.500-
900 (6 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer.
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Løb 9 - Billund Trænerforenings Ærespræmie
- Formløb Klasse 3 Amatør/Jockey
4-14-årige. 2000 m. Voltestart.
Præmier: 3.000-1.500-750-450-300-200
(6 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer.

Løb 10 - Monteuddannelsesløb - Formløb
4-14-årige. 2000 m. Monté. Voltestart. 
10 startende.
Præmier: 1.500-900-700-500-200 
(5 præmier) Intet indskud.

Løb 91 - Prøveløb
2-14-årige. 2000 m. Voltestart. 12 startende.

Fredag 16. november kl. 15.45

Startmelding:
Mandag 12. november kl. 8.30-11.00
Heste i udenlandsk træning og heste, der senest 
har startet i udenlandsk træning, skal være start-
meldt senest hverdagen før kl. 10.00. Startmel-
des hesten senere, så kan startmeldingen afvises.

Løb 1 - Deloittes Ærespræmie
2-14-årige højst 5.000 kr. 2140 m. Autostart.
Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750 
(5 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer.

Løb 2 - Amerikanerløb
2-14-årige højst 16.000 kr. 1640 m. Autostart. 
Grundlag 5.001 kr.
Præmier: 10.000-5.000-2.500-1.500-1.000 
(5 præmier) Intet indskud.

Løb 3 - Højgård Hestehospitals Ærespræmie
3-14-årige højst 40.000 kr. 2140 m. Autostart.
Præmier: 12.500-6.250-3.150-1.850-1.250 
(5 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer.

Løb 4
3-14-årige højst 70.000 kr. 1640 m. Autostart.
Præmier: 12.500-6.250-3.150-1.850-1.250 
(5 præmier) Intet indskud.

Løb 5
3-14-årige højst 125.000 kr. 2140 m. Autostart.
Præmier: 12.500-6.250-3.150-1.850-1.250 
(5 præmier) Intet indskud.

Løb 6 - Jubilæumspokalen - Travligaen,
liga 3 (finale Odense 2/12)
3-14-årige højst 200.000 kr. 1640 m. Autostart.
Præmier: 15.000-7.500-3.750-2.250-1.500-
900 (6 præmier) Indskud: 300 kr.
Ærespræmie til vinderens ejer.

Løb 7 - Fast Riders Cup, Finale - Monteløb
4-14-årige. 2140 m. Monté. Tillæg 20 m ved 
55.001 kr., 40 m ved 130.001 kr., 60 m ved 
325.001 kr. 10 startende.
Præmier: 20.000-10.000-5.000-3.000-2.000-
1.200 (6 præmier) Intet indskud.
Gavekort til vindende rytter.
Se reglerne for løbsserien.

Løb 8 - Grand Circle 3-års Championat for 
Hingste og vallakker 2018
3-årige danskfødte hingste og vallakker.
2140 m. Autostart.
Forventet præmiesum 250.000 kr. Indskud 2.500 
kr. Ærespræmie til vinderens ejer, træner, kusk, 
staldmand og opdrætter. Dækken og laurbær-
krans. Se vigtige datoer op til Grand Circle 3-års 
Championat 2018.

Løb 9 - Grand Circle 3-års Championat 2018 
Consolation
3-årige danskfødte. 2140 m. Autostart.
Præmier: 25.000-12.500-6.250-3.750-2.500
(5 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer, træner, kusk, 
staldmand og opdrætter. Se vigtige datoer op til 
Grand Circle 3-års Championat 2018.

Løb 10 - Frisbjerggaards Foderserie 2018
- Formløb Klasse 3 Amatør/Jockey
4-14-årige. 2140 m. Voltestart.
Præmier: 3.000-1.500-750-450-300-200
(6 præmier) Intet indskud.
Fodersæk til de 4 bedst placerede heste.

Løb 91 - Prøveløb
2-14-årige. 2140 m. Voltestart. 12 startende.

Løb 92 - Fremvisningsløb 1.28
2-14-årige. 1640 m. Voltestart. 12 startende.
Køres der mere end 3 sekunder hurtigere end ide-
altiden, pålægges der kusken et gebyr på kr. 500.

Søndag 2. december kl. 14.00

Startmelding:
Tirsdag 27. november kl. 8.30-11.00
Heste i udenlandsk træning og heste, der senest 
har startet i udenlandsk træning, skal være start-
meldt senest hverdagen før kl. 10.00. Startmel-
des hesten senere, så kan startmeldingen afvises.

Løb 1 - 2-åringernes Efterårsserie
2-årige højst 45.000 kr. 2140 m. 
Tillæg 20 m ved 10.001 kr.
Præmier: 10.000-5.000-2.500-1.500-1.000-
600 (6 præmier) Intet indskud.
Se reglerne for løbsserien.

Løb 2
2-14-årige højst 26.000 kr. 2140 m. 
Tillæg 20 m ved 3.001 kr., 40 m ved 9.001 kr.
12 startende.
Præmier: 10.000-5.000-2.500-1.500-1.000 
(5 præmier) Intet indskud.

Løb 3 - Amatørløb
3-14-årige højst 110.000 kr. 2140 m. 
Tillæg 20 m ved 15.001 kr., 40 m ved 40.001 kr.
Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750-450
(6 præmier) Intet indskud.

Løb 4 - Travligaen, Ekstra Bladet liga 5 - Finale
3-14-årige højst 50.000 kr. 2140 m. Autostart.
Præmier: 40.000-20.000-10.000-6.000-4.000-
3.000-3.000-3.000 (8 præmier) Indskud: 300 kr.
Ærespræmie til vinderens ejer. Se reglerne for 
løbsserien.

Løb 5 - Travligaen, Ekstra Bladet liga 4 - Finale
3-14-årige højst 100.000 kr. 2140 m. Autostart.
Præmier: 40.000-20.000-10.000-6.000-4.000-
3.000-3.000-3.000 (8 præmier) Indskud: 300 kr.
Ærespræmie til vinderens ejer. Se reglerne for 
løbsserien.

Løb 6 - Langdistanceløb
3-14-årige. 3140 m. Tillæg 20 m ved 125.001 
kr., 40 m ved 295.001 kr., 60 m ved 750.001 kr.
Præmier: 25.000-12.500-6.250-3.750-2.500-
1.500 (6 præmier) Indskud: 500 kr.

Løb 7 - Travligaen, Ekstra Bladet liga 3 - Finale
3-14-årige højst 200.000 kr. 2140 m. Autostart.
Præmier: 40.000-20.000-10.000-6.000-4.000-
3.000-3.000-3.000 (8 præmier) Indskud: 300 kr.
Ærespræmie til vinderens ejer. Se reglerne for 
løbsserien.

Løb 8 - Travligaen, Ekstra Bladet liga 2 - Finale
3-14-årige højst 500.000 kr. 2140 m. Autostart.
Præmier: 40.000-20.000-10.000-6.000-4.000-
3.000-3.000-3.000 (8 præmier) Indskud: 300 kr.
Ærespræmie til vinderens ejer. Se reglerne for 
løbsserien.

Løb 9 - Travligaen, Ekstra Bladet liga 1 - Finale
3-14-årige. 2140 m. Autostart.
Præmier: 40.000-20.000-10.000-6.000-4.000-
3.000-3.000-3.000 (8 præmier) Indskud: 300 kr.
Ærespræmie til vinderens ejer. Se reglerne for 
løbsserien.

Løb 10 - Frisbjerggaards Foderserie 2018
- Finale - Formløb Klasse 3 Amatør/Jockey
4-14-årige. 2640 m. Voltestart.
Præmier: 3.000-1.500-750-450-300-200
(6 præmier) Intet indskud.
Dækken til de 3 bedste placerede heste. Se 
reglerne for løbsserien på www.fyenstravklub.dk

Løb 91- Prøveløb
2-14-årige. 2140 m. Voltestart. 12 startende.

Fredag 21. december kl. 15.45

Startmelding:
Mandag 17. december kl. 8.30-11.00
Heste i udenlandsk træning og heste, der senest 
har startet i udenlandsk træning, skal være start-
meldt senest hverdagen før kl. 10.00. Startmel-
des hesten senere, så kan startmeldingen afvises.

Løb 1
2-14-årige højst 7.000 kr. 2140 m. 
Tillæg 20 m ved 2.001 kr. 12 startende.
Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750 
(5 præmier) Intet indskud.
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Løb 2 - Amerikanerløb
2-14-årige højst 18.000 kr.
2140 m. Autostart. Grundlag 7.001 kr.
Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750 
(5 præmier) Intet indskud.

Løb 3 - Amatørløb
3-14-årige højst 650.000 kr. 2140 m. 
Tillæg 20 m ved 28.001 kr., 40 m ved 80.001 kr., 
60 m ved 230.001 kr.
Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750-450 (6 
præmier) Intet indskud.

Løb 4 - Amerikanerløb
3-14-årige højst 105.000 kr. 2140 m. 
Tillæg 20 m ved 35.001 kr.
Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750 
(5 præmier) Intet indskud.

Løb 5 - Amerikanerløb
3-14-årige højst 60.000 kr. 2140 m. Autostart.
Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750 
(5 præmier) Intet indskud.

Løb 6 - Finale 2018 - Amerikanerløb
3-14-årige højst 180.000 kr. 2140 m. Autostart.
Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750 
(5 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer.

Løb 7 - Hoppeløb
3-14-årige hopper højst 250.000 kr.
1640 m. Autostart.
Præmier: 12.500-6.250-3.150-1.850-1.250 
(5 præmier) Intet indskud.

Løb 8 - Fyn er fin - Finale
3-14-årige højst 270.000 kr. 2140 m. 
Tillæg 20 m ved 30.001 kr., 40 m ved 90.001 kr.
Præmier: 20.000-10.000-5.000-3.000-2.000-
1.200 (6 præmier) Intet indskud.
For de heste der har kvalificeret sig til start. 
Ærespræmie til vinderens ejer.
Se reglerne for løbsserien.

Løb 9 - Kimber Tops Ærespræmie
- Formløb Klasse 3 Amatør/Jockey
4-14-årige. 1640 m. Voltestart.
Præmier: 3.000-1.500-750-450-300-200
(6 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer.

Løb 10 - Uddannelsesløb - Formløb
4-14-årige. 2140 m. Voltestart. 10 startende.
Præmier: 1.500-900-700-500-200 
(5 præmier) Intet indskud.

Løb 91 - Prøveløb
2-14-årige. 2140 m. Voltestart. 12 startende.

Mandag 5. november kl. 17.00

Startmelding:
Tirsdag 30. oktober kl. 8.30-11.00
Heste i udenlandsk træning og heste, der senest 
har startet i udenlandsk træning, skal være start-
meldt senest hverdagen før kl. 10.00. Startmel-
des hesten senere, så kan startmeldingen afvises.

Løb 1 - 2-åringernes Efterårsserie
2-årige højst 12.000 kr. 2060 m. Autostart.
Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750-450
(6 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer og staldmand.
Se reglerne for løbsserien.

Løb 2
2-14-årige højst 3.000 kr. 2060 m. Autostart.
Præmier: 6.000-3.000-1.500-900-600 
(5 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer og staldmand.

Løb 3
2-14-årige højst 25.000 kr. 2000 m. 
Tillæg 20 m ved 8.501 kr. Grundlag 3.001 kr.
Præmier: 6.000-3.000-1.500-900-600 
(5 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer og staldmand.

Løb 4
3-14-årige højst 51.000 kr. 2000 m. 
Tillæg 20 m ved 17.001 kr.
Præmier: 6.000-3.000-1.500-900-600 
(5 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer og staldmand.

Løb 5 - Skive Amatørserie 2018 - Finale
3-14-årige. 2000 m. Tillæg 20 m ved 30.001 kr., 
40 m ved 90.001 kr., 60 m ved 240.001 kr., 80 m 
ved 810.001 kr.
Præmier: 10.000-5.000-2.500-1.500-1.000-
600 (6 præmier) Intet indskud.
Vingave til vindende kusk. Dækken. Ærespræmie 
til vinderens ejer og staldmand. Se reglerne for 
løbsserien.

Løb 6 - Skive Amatørserie 2018 - Finale
3-14-årige. 2550 m. Tillæg 20 m ved 60.001 kr., 
40 m ved 150.001 kr., 60 m ved 450.001 kr.
Præmier: 10.000-5.000-2.500-1.500-1.000-
600 (6 præmier) Intet indskud.
Vingave til vindende kusk. Dækken. Ærespræmie 
til vinderens ejer og staldmand. Se reglerne for 
løbsserien.

Løb 7
3-14-årige højst 110.000 kr. 2060 m. Autostart.
Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750 
(5 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer og staldmand.

 Casino Gardenia - Knud Mønster 

49 · VÆDDELØBSBLADET · OKTOBER 2018



TRAVKALENDER

Løb 8
3-14-årige højst 255.000 kr. 1600 m. Autostart.
Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750 
(5 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer og staldmand.

Løb 9 - Formløb Klasse 3 Amatør/Jockey
4-14-årige. 2550 m. Voltestart.
Præmier: 3.000-1.500-750-450-300-200
(6 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer og staldmand.

Løb 10 - Uddannelsesløb - Formløb
4-14-årige. 2000 m. Voltestart. 10 startende.
Præmier: 1.500-900-700-500-200 
(5 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer og staldmand.

Løb 91 - Prøveløb
2-14-årige. 2000 m. Voltestart. 12 startende.

Mandag 19. november kl. 17.00

Startmelding:
Tirsdag 13. november kl. 8.30-11.00
Heste i udenlandsk træning og heste, der senest 
har startet i udenlandsk træning, skal være start-
meldt senest hverdagen før kl. 10.00. Startmel-
des hesten senere, så kan startmeldingen afvises.

Løb 1
2-14-årige højst 6.000 kr. 2000 m. 
Tillæg 20 m ved 1.851 kr. 12 startende.
Præmier: 6.000-3.000-1.500-900-600 
(5 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer og staldmand.

Løb 2 - Hesteejerløb
3-14-årige højst 705.000 kr. 2550 m. Tillæg 20 
m ved 22.001 kr., 40 m ved 50.001 kr., 60 m ved 
110.001 kr., 80 m ved 250.001 kr.
Præmier: 25.000-15.000-9.000-5.000-2.500-
1.500-1.000-1.000 (8 præmier) Indskud: 300 kr.
For heste der har gjort de sidste 5 starter i 
Danmark. Tidligere vindere af Hesteejerløb i 2018 
kan ikke deltage i løbet. Ærespræmie til vinderens 
ejer og staldmand.

Løb 3-6 - Amerikanerløb
2-14-årige højst 145.000 kr. 2060 m. Autostart.
Præmier: 6.000-3.000-1.500-900-600 
(5 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer og staldmand.

Løb 7 - Monteformløb
4-14-årige. 2000 m. Monté. Voltestart.
Præmier: 5.000-2.500-1.250-750-500 
(5 præmier) Intet indskud.
Ryttere med mere end 3 karrieresejre tildeles 20 
meter tillæg. Ærespræmie til vinderens ejer og 
staldmand.

Løb 8 - Formløb Klasse 3 Amatør/Jockey
4-14-årige. 2000 m. Voltestart.
Præmier: 3.000-1.500-750-450-300-200
(6 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer og staldmand.

Løb 9 - Uddannelsesløb - Formløb
4-14-årige. 2000 m. Voltestart. 10 startende.
Præmier: 1.500-900-700-500-200 
(5 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer og staldmand.

Løb 91 - Prøveløb
2-14-årige. 2000 m. Voltestart. 12 startende.

Fredag 30. november kl. 15.45

Startmelding:
Mandag 26. november kl. 8.30-11.00
Heste i udenlandsk træning og heste, der senest 
har startet i udenlandsk træning, skal være start-
meldt senest hverdagen før kl. 10.00. Startmel-
des hesten senere, så kan startmeldingen afvises.

Løb 1
2-14-årige højst 4.500 kr. 2060 m. Autostart.
Præmier: 6.000-3.000-1.500-900-600 
(5 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer og staldmand.

Løb 2 - Amerikanerløb
2-14-årige højst 12.000 kr.
2060 m. Autostart. Grundlag 4.501 kr.
Præmier: 6.000-3.000-1.500-900-600 
(5 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer og staldmand.

Løb 3 - Amerikanerløb
3-14-årige højst 23.000 kr. 2060 m. Autostart.
Præmier: 6.000-3.000-1.500-900-600 
(5 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer og staldmand.

Løb 4 - Amerikanerløb
3-14-årige højst 42.000 kr. 2060 m. Autostart.
Præmier: 6.000-3.000-1.500-900-600 
(5 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer og staldmand.

Løb 5 - Amatørløb
3-14-årige højst 275.000 kr. 2000 m. 
Tillæg 20 m ved 45.001 kr., 40 m ved 115.001 kr.
Præmier: 5.000-3.000-2.000-1.000-600-400
(6 præmier) Intet indskud.

Løb 6 - Amerikanerløb
3-14-årige højst 84.000 kr. 1600 m. Autostart.
Præmier: 6.000-3.000-1.500-900-600 
(5 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer og staldmand.

Løb 7 - Jackpot Hernings Ærespræmie
- Amerikanerløb
3-14-årige højst 168.000 kr. 2060 m. Autostart.
Præmier: 6.000-3.000-1.500-900-600 
(5 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer, træner, kusk og 
staldmand. Dækken.

Løb 8 - Amerikanerløb
3-14-årige højst 362.000 kr. 2060 m. Autostart.
Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750 
(5 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer og staldmand.

Løb 9 - Formløb Klasse 3 Amatør/Jockey
4-14-årige. 1600 m. Voltestart.
Præmier: 3.000-1.500-750-450-300-200
(6 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer og staldmand.

Løb 91 - Prøveløb
2-14-årige. 2000 m. Voltestart. 12 startende.

Løb 92 - Fremvisningsløb 1.28
2-14-årige. 2000 m. Voltestart. 12 startende.
Køres der mere end 3 sekunder hurtigere end ide-
altiden, pålægges der kusken et gebyr på kr. 500.

Mandag 17. december kl. 17.00

Startmelding:
Tirsdag 11. december kl. 8.30-11.00
Heste i udenlandsk træning og heste, der senest 
har startet i udenlandsk træning, skal være start-
meldt senest hverdagen før kl. 10.00. Startmel-
des hesten senere, så kan startmeldingen afvises.

Løb 1
2-14-årige højst 7.500 kr. 2000 m. 
Tillæg 20 m ved 2.151 kr. 12 startende.
Præmier: 6.000-3.000-1.500-900-600 
(5 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer og staldmand.

Løb 2
2-14-årige højst 15.000 kr. 2060 m. Autostart.
Præmier: 6.000-3.000-1.500-900-600 
(5 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer og staldmand.

Løb 3
2-14-årige højst 28.000 kr. 1600 m. Autostart.
Præmier: 6.000-3.000-1.500-900-600
(5 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer og staldmand.

Løb 4 - Gert Pedersens Mindeløb
- Hesteejerløb
3-14-årige højst 590.000 kr. 2000 m. Tillæg 20 
m ved 36.001 kr., 40 m ved 86.001 kr., 60 m ved 
196.000 kr.
Præmier: 25.000-15.000-9.000-5.000-2.500-
1.500-1.000-1.000 (8 præmier) Intet indskud.
For heste der har gjort de sidste 5 starter i 
Danmark. Tidligere vindere af Hesteejerløb i 2018 
kan ikke deltage i løbet. Ærespræmie til vinderens 
ejer og staldmand.

Løb 5
3-14-årige højst 60.000 kr. 2060 m. Autostart.
Præmier: 6.000-3.000-1.500-900-600 
(5 præmier) Intet indskud.

Løb 6 
3-14-årige højst 120.000 kr. 2060 m. Autostart.
Præmier: 6.000-3.000-1.500-900-600 
(5 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer og staldmand.

Løb 7
3-14-årige højst 287.000 kr. 2060 m. Autostart.
Præmier: 6.000-3.000-1.500-900-600 
(5 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer og staldmand.
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Løb 8 - Monteløb
4-14-årige. 2000 m. Monté. Tillæg 20 m ved 
30.001 kr., 40 m ved 80.001 kr., 60 m ved 
195.001 kr., 80 m ved 475.001 kr.
Præmier: 6.000-3.000-1.500-900-600 
(5 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer og staldmand.

Løb 9 - Formløb Klasse 3 Amatør/Jockey
4-14-årige. 2000 m. Voltestart.
Præmier: 3.000-1.500-750-450-300-200
(6 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer og staldmand.

Løb 91 - Prøveløb
2-14-årige. 2000 m. Voltestart. 12 startende.

Mandag 31. december kl. 11.00

OBS! Bemærk startmeldingsdatoen. 

Startmelding:
Torsdag 27. december kl. 8.30-11.00
Heste i udenlandsk træning og heste, der senest 
har startet i udenlandsk træning, skal være start-
meldt senest hverdagen før kl. 10.00. Startmel-
des hesten senere, så kan startmeldingen afvises.

Løb 1
2-14-årige højst 3.000 kr. 2060 m. Autostart.
Præmier: 6.000-3.000-1.500-900-600 
(5 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer og staldmand.

Løb 2 - Amatørløb
3-14-årige højst 195.000 kr. 2000 m. 
Tillæg 20 m ved 25.001 kr., 40 m ved 70.001 kr.
Præmier: 5.000-3.000-2.000-1.000-600-400
(6 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer og staldmand.

Løb 3-6 - Amerikanerløb
2-14-årige højst 105.000 kr. 2060 m. Autostart.
Præmier: 6.000-3.000-1.500-900-600 
(5 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer og staldmand.

Løb 7 - Amerikanerløb
3-14-årige højst 215.000 kr. 2060 m. Autostart.
Præmier: 6.000-3.000-1.500-600-400 
(5 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer og staldmand.

Løb 8 - Monteløb - Specialløb - Sidste Chance
4-14-årige. 1600 m. Monté. Autostart.
10 startende.
Præmier: 5.000-2.500-1.250-750-500 
(5 præmier) Intet indskud.
For heste der ikke har sejret i 2018 i minimum 
5 starter. Ærespræmie til vinderens ejer og 
staldmand.

Løb 9 - Formløb Klasse 3 Amatør/Jockey
4-14-årige. 2550 m. Voltestart.
Præmier: 3.000-1.500-750-450-300-200
(6 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer og staldmand.

Der afvikles ingen prøve/rutineløb denne dag.

Søndag 4. november kl. 14.00
 

Startmelding:
Tirsdag 30. oktober kl. 8.30-11.00
Heste i udenlandsk træning og heste, der senest 
har startet i udenlandsk træning, skal være start-
meldt senest hverdagen før kl. 10.00. Startmel-
des hesten senere, så kan startmeldingen afvises.

Løb 1 - 4 års Hoppeløb
4-årige hopper. 1640 m. Autostart.
Præmier: 25.000-12.500-6.250-3.750-2.500-
1.500 (6 præmier) Indskud: 500 kr.

Løb 2 - Amerikanerløb
2-14-årige højst 15.000 kr.
2140 m. Autostart. Grundlag 5.001 kr.
Præmier: 10.000-5.000-2.500-1.500-1.000-
600 (6 præmier) Intet indskud.

Løb 3
2-14-årige højst 30.000 kr. 2140 m. Autostart.
Præmier: 10.000-5.000-2.500-1.500-1.000-
600 (6 præmier) Intet indskud.

Løb 4 - Travligaen, Ekstra Bladet liga 5
(finale Odense 2/12)
3-14-årige højst 50.000 kr. 2640 m. Autostart.
Præmier: 15.000-7.500-3.750-2.250-1.500-
900 (6 præmier) Indskud: 300 kr.

Løb 5 - Travligaen, Ekstra Bladet liga 4
(finale Odense 2/12)
3-14-årige højst 100.000 kr. 2140 m. Autostart.
Præmier: 15.000-7.500-3.750-2.250-1.500-
900 (6 præmier) Indskud: 300 kr.

Løb 6 - Travligaen, Ekstra Bladet liga 3
(finale Odense 2/12)
3-14-årige højst 200.000 kr. 2640 m. Autostart.
Præmier: 15.000-7.500-3.750-2.250-1.500-
900 (6 præmier) Indskud: 300 kr.

Løb 7 - Travligaen, Ekstra Bladet liga 2
(finale Odense 2/12)
3-14-årige højst 500.000 kr. 1640 m. Autostart.
Præmier: 15.000-7.500-3.750-2.250-1.500-
900 (6 præmier) Indskud: 300 kr.

Løb 8 - DTC’s 3 års Serie, Finale
3-årige danskfødte. 2140 m. Autostart.
Præmier: 25.000-15.000-10.000-8.000-6.000-
4.000-samt 2.000 kr. til øvrige startende. Intet 
indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer. Se reglerne for 
løbsserien.

Løb 9 - Dansk Avlsløb 2018 for Hopper
3-årige danskfødte hopper. 2140 m. Autostart.
Forventet præmiesum 200.000 kr. Intet indskud. 
Ærespræmie til vinderens ejer, træner, kusk, 
staldmand og opdrætter. Dækken og laurbær-
krans. Er anmeldt.

Løb 10 - Dansk Avlsløb 2018
for hingste og vallakker
3-årige danskfødte hingste og vallakker.
2140 m. Autostart.
Forventet præmiesum 200.000 kr. Intet indskud. 
Ærespræmie til vinderens ejer, træner, kusk, 
staldmand og opdrætter. Dækken og laurbær-
krans. Er anmeldt.

Løb 11 - Formløb Klasse 3 Amatør/Jockey
4-14-årige. 2140 m. Voltestart.
Præmier: 3.000-1.500-750-450-300-200
(6 præmier) Intet indskud.

Løb 91 - Prøveløb
2-14-årige. 2140 m. Voltestart. 12 startende.

Mandag 12. november kl. 17.00

Startmelding:
Tirsdag 6. november kl. 8.30-11.00
Heste i udenlandsk træning og heste, der senest 
har startet i udenlandsk træning, skal være start-
meldt senest hverdagen før kl. 10.00. Startmel-
des hesten senere, så kan startmeldingen afvises.

Løb 1
2-14-årige højst 3.500 kr. 2140 m. Autostart.
Præmier: 10.000-5.000-2.500-1.500-1.000-
600 (6 præmier) Intet indskud.

Løb 2 - Amatørløb
3-14-årige højst 135.000 kr. 2140 m. 
Tillæg 20 m ved 18.001 kr., 40 m ved 48.001 kr.
Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750-450
(6 præmier) Intet indskud.

Løb 3-6 - Amerikanerløb
2-14-årige højst 140.000 kr. 1640 m. Autostart.
Præmier: 10.000-5.000-2.500-1.500-1.000-
600 (6 præmier) Intet indskud.

Løb 7 - Amerikanerløb
3-14-årige højst 385.000 kr. 2140 m. Autostart.
Præmier: 15.000-7.500-3.750-2.250-1.500-
900 (6 præmier) Indskud: 300 kr.

Løb 8 - Amerikanerløb
3-14-årige højst 965.000 kr. 1640 m. Autostart.
Præmier: 15.000-7.500-3.750-2.250-1.500-
900 (6 præmier) Indskud: 300 kr.

Løb 9 - Formløb Klasse 3 Amatør/Jockey
4-14-årige. 2640 m. Voltestart.
Præmier: 3.000-1.500-750-450-300-200
(6 præmier) Intet indskud.

Løb 10 - Monteuddannelsesløb - Formløb
4-14-årige. 2140 m. Monté. Voltestart. 
10 startende.
Præmier: 1.500-900-700-500-200 
(5 præmier) Intet indskud.
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Løb 91 - Prøveløb
2-14-årige. 2140 m. Voltestart. 12 startende.

Løb 92 - Fremvisningsløb 1.28
2-14-årige. 2140 m. Voltestart. 12 startende.
Køres der mere end 3 sekunder hurtigere end ide-
altiden, pålægges der kusken et gebyr på kr. 500.

Mandag 26. november kl. 17.00

Startmelding:
Tirsdag 20. november kl. 8.30-11.00
Heste i udenlandsk træning og heste, der senest 
har startet i udenlandsk træning, skal være start-
meldt senest hverdagen før kl. 10.00. Startmel-
des hesten senere, så kan startmeldingen afvises.

Løb 1 - 2-åringernes Efterårsserie
2-årige højst 4.000 kr. 1640 m. Autostart.
Præmier: 10.000-5.000-2.500-1.500-1.000-
600 (6 præmier) Intet indskud.
Se reglerne for løbsserien.

Løb 2
2-14-årige højst 5.000 kr. 2140 m. 
Tillæg 20 m ved 1 kr. 12 startende.
Præmier: 10.000-5.000-2.500-1.500-1.000-
600 (6 præmier) Intet indskud.

Løb 3
2-14-årige højst 11.500 kr.
2140 m. Autostart. Grundlag 5.001 kr.
Præmier: 10.000-5.000-2.500-1.500-1.000-
600 (6 præmier) Intet indskud.

Løb 4
2-14-årige højst 69.000 kr. 2140 m. 
Tillæg 20 m ved 23.001 kr.
Præmier: 10.000-5.000-2.500-1.500-1.000-
600 (6 præmier) Intet indskud.

Løb 5 - Amatørløb
3-14-årige højst 415.000 kr. 2640 m. Tillæg 20 
m ved 28.001 kr., 40 m ved 65.001 kr., 60 m ved 
155.001 kr.
Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750-450
(6 præmier) Intet indskud.

Løb 6
3-14-årige højst 126.000 kr. 2140 m. 
Tillæg 20 m ved 42.001 kr.
Præmier: 12.500-6.250-3.150-1.850-1.250-
750 (6 præmier) Intet indskud.

Løb 7 - Hoppeløb
3-14-årige hopper højst 90.000 kr.
1640 m. Autostart.
Præmier: 10.000-5.000-2.500-1.500-1.000-
600 (6 præmier) Intet indskud.

Løb 8
3-14-årige højst 235.000 kr. 2140 m. Autostart.
Præmier: 12.500-6.250-3.150-1.850-1.250-
750 (6 præmier) Intet indskud.

Løb 9 - Monteløb
4-14-årige. 2140 m. Monté. 
Tillæg 20 m ved 155.001 kr., 40 m ved 375.001 kr.
Præmier: 10.000-5.000-2.500-1.500-1.000-
600 (6 præmier) Intet indskud.

Løb 10 - Formløb Klasse 3 Amatør/Jockey
4-14-årige. 2140 m. Voltestart.
Præmier: 3.000-1.500-750-450-300-200 (6 
præmier) Intet indskud.

Løb 91 - Prøveløb
2-14-årige. 2140 m. Voltestart. 12 startende.

Mandag 10. december kl. 17.00

Startmelding:
Tirsdag 4. december kl. 8.30-11.00
Heste i udenlandsk træning og heste, der senest 
har startet i udenlandsk træning, skal være start-
meldt senest hverdagen før kl. 10.00. Startmel-
des hesten senere, så kan startmeldingen afvises.

Løb 1
2-14-årige højst 7.000 kr. 2140 m. 
Tillæg 20 m ved 1.851 kr. 12 startende.
Præmier: 12.500-6.250-3.150-1.850-1.250-
750 (6 præmier) Intet indskud.

Løb 2 - Amerikanerløb
2-14-årige højst 18.000 kr.
2140 m. Autostart. Grundlag 7.001 kr.
Præmier: 12.500-6.250-3.150-1.850-1.250-
750 (6 præmier) Intet indskud.

Løb 3 - Amerikanerløb
3-14-årige højst 35.000 kr. 2140 m. Autostart.
Præmier: 12.500-6.250-3.150-1.850-1.250-
750 (6 præmier) Intet indskud.

Løb 4 - Amerikanerløb
3-14-årige højst 185.000 kr. 2140 m. 
Tillæg 20 m ved 60.001 kr.
Præmier: 12.500-6.250-3.150-1.850-1.250-
750 (6 præmier) Intet indskud.

Løb 5 - Amatørløb
3-14-årige højst 95.000 kr. 2140 m. Autostart.
Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750-450
(6 præmier) Intet indskud.

Løb 6 - Amerikanerløb
3-14-årige højst 110.000 kr. 2640 m. Autostart.
Præmier: 12.500-6.250-3.150-1.850-1.250-
750 (6 præmier) Intet indskud.

Løb 7 - Amerikanerløb
3-14-årige højst 305.000 kr. 1640 m. Autostart.
Præmier: 12.500-6.250-3.150-1.850-1.250-
750 (6 præmier) Intet indskud.

Løb 8 - Monteformløb
4-14-årige. 2140 m. Monté. Voltestart.
Præmier: 5.000-2.500-1.250-750-500-300
(6 præmier) Intet indskud.

Løb 9 - Formløb Klasse 3 Amatør/Jockey
4-14-årige. 1640 m. Voltestart.
Præmier: 3.000-1.500-750-450-300-200
(6 præmier) Intet indskud.

Løb 10 - Uddannelsesløb - Formløb
4-14-årige. 2140 m. Voltestart. 10 startende.
Præmier: 1.500-900-700-500-200 
(5 præmier) Intet indskud.

Løb 91 - Prøveløb
2-14-årige. 2140 m. Voltestart. 12 startende.

Mandag 24. december kl. 11.00

Startmelding:
Tirsdag 18. december kl. 8.30-11.00
Heste i udenlandsk træning og heste, der senest 
har startet i udenlandsk træning, skal være start-
meldt senest hverdagen før kl. 10.00. Startmel-
des hesten senere, så kan startmeldingen afvises.

Løb 1 - 2-åringernes Efterårsserie - Finale
2-årige. 2140 m. Tillæg 20 m ved 15.001 kr.
Præmier: 25.000-15.000-10.000-8.000-6.000-
4.000-2.000 (7 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer. Se reglerne for 
løbsserien.

Løb 2
2-14-årige højst 3.500 kr. 2140 m. Autostart.
Præmier: 15.000-7.500-3.750-2.250-1.500-
900 (6 præmier) Intet indskud.
Julegave til vinderens ejer.

Løb 3
2-14-årige højst 12.000 kr.
1640 m. Autostart. Grundlag 3.501 kr.
Præmier: 15.000-7.500-3.750-2.250-1.500-
900 (6 præmier) Intet indskud.
Julegave til vinderens ejer.

Løb 4
2-14-årige højst 20.000 kr. 2140 m. Autostart.
Præmier: 15.000-7.500-3.750-2.250-1.500-
900 (6 præmier) Intet indskud.
Julegave til vinderens ejer.

Løb 5
3-14-årige højst 40.000 kr. 1640 m. Autostart.
Præmier: 15.000-7.500-3.750-2.250-1.500-
900 (6 præmier) Intet indskud.
Julegave til vinderens ejer.

Løb 6 
3-14-årige højst 80.000 kr. 2140 m. Autostart.
Præmier: 15.000-7.500-3.750-2.250-1.500-
900 (6 præmier) Intet indskud.
Julegave til vinderens ejer.

Løb 7
3-14-årige højst 150.000 kr. 2140 m. Autostart.
Præmier: 15.000-7.500-3.750-2.250-1.500-
900 (6 præmier) Intet indskud.
Julegave til vinderens ejer.

Løb 8
3-14-årige højst 280.000 kr. 2140 m. Autostart.
Præmier: 15.000-7.500-3.750-2.250-1.500-
900 (6 præmier) Intet indskud.
Julegave til vinderens ejer.

Løb 9 - Formløb Klasse 3 Amatør/Jockey
4-14-årige. 2140 m. Voltestart.
Præmier: 3.000-1.500-750-450-300-200
(6 præmier) Intet indskud.
Julegave til vinderens ejer.

Der afvikles ingen prøve/rutineløb denne dag.

.
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Gedser Landevej 22
4800 Nykøbing Falster

Telefon: 8881 1208
Mail: dennis@nykftrav.dk 

www.nykftrav.dk

Torsdag 8. november kl. 17.00
 

Startmelding:
Torsdag 1. november kl. 8.30-11.00
Heste i udenlandsk træning og heste, der senest 
har startet i udenlandsk træning, skal være start-
meldt senest hverdagen før kl. 10.00. Startmel-
des hesten senere, så kan startmeldingen afvises.

Løb 1-5 - Amerikanerløb
3-14-årige højst 225.000 kr. 1640 m. Autostart.
Præmier: 5.000-2.500-1.250-750-500 
(5 præmier) Intet indskud.

Løb 6 - Stall Ghias Vandrepokal
3-14-årige højst 272.000 kr. 2640 m. Tillæg 20 
m ved 28.001 kr., 40 m ved 56.001 kr., 60 m ved 
124.001 kr.
Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750 
(5 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie og vandrepokal til vinderens ejer.

Løb 7 - Monteformløb
4-14-årige. 2140 m. Monté. Voltestart.
Præmier: 3.500-1.750-900-500-350 
(5 præmier) Intet indskud.

Løb 8 - NFT Travklubs Efterårsamatørserie
 - Puljeløb 1.20
4-14-årige. 1640 m. Voltestart.
Præmier: 3.500-1.750-900-500-350 
(5 præmier) Intet indskud.
For heste med minimum 5 karrierestarter. 
Hestene sættes op i løbet af formberegneren. 
Se reglerne for løbsserien. Startmelding til dette 
løb skal foretages senest onsdag 31/10 inden 
kl. 11.00. Derefter vil listen blive offentliggjort 
på www.nykftrav.dk - og hestene kan slettes 
igen indtil torsdag 1/11 kl. 11.00. Ærespræmie 
til vinderens ejer. Serien køres med indledende 
afdelinger den 4/10-18/10-8/11-15/11 og finale 
den 29/11.

Løb 9 - Formløb Klasse 3 Amatør/Jockey
4-14-årige. 2140 m. Voltestart.
Præmier: 2.500-1.250-650-350-250 
(5 præmier) Intet indskud.

Løb 91 - Prøveløb
2-14-årige. 2140 m. Voltestart. 12 startende.

Torsdag 15. november kl. 17.00

OBS! Bemærk startmeldingsdatoen.

Startmelding:
Fredag 9. november kl. 8.30-11.00
Heste i udenlandsk træning og heste, der senest 
har startet i udenlandsk træning, skal være start-
meldt senest hverdagen før kl. 10.00. Startmel-
des hesten senere, så kan startmeldingen afvises.

Løb 1
2-14-årige højst 10.000 kr. 2140 m. 
Tillæg 20 m ved 3.001 kr. 12 startende.
Præmier: 5.000-2.500-1.250-750-500 
(5 præmier) Intet indskud.

Løb 2
3-14-årige højst 40.000 kr. 2140 m. 
Tillæg 20 m ved 17.501 kr.
Præmier: 5.000-2.500-1.250-750-500 
(5 præmier) Intet indskud.

Løb 3
3-14-årige højst 65.000 kr. 2140 m. Autostart.
Præmier: 6.000-3.000-1.500-900-600 
(5 præmier) Intet indskud.

Løb 4 - Amerikanerløb
3-14-årige højst 115.000 kr. 2140 m. Autostart.
Præmier: 6.000-3.000-1.500-900-600 
(5 præmier) Intet indskud.

Løb 5 - Novemberpokalen - Amerikanerløb
3-14-årige højst 215.000 kr. 2140 m. Autostart.
Præmier: 6.000-3.000-1.500-900-600 
(5 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer.

Løb 6 - Amerikanerløb
3-14-årige. 2140 m.  Tillæg 20 m ved 400.001 kr.
Præmier: 6.000-3.000-1.500-900-600 
(5 præmier) Intet indskud.

Løb 7 - NFT Travklubs Efterårsamatørserie
- Puljeløb 1.21
4-14-årige. 2140 m. Voltestart.
Præmier: 3.500-1.750-900-500-350 
(5 præmier) Intet indskud.
For heste med minimum 5 karrierestarter. Heste-
ne sættes op i løbet af formberegneren. Se reg-
lerne for løbsserien. Startmelding til dette løb skal 
foretages senest torsdag 8/11 inden kl. 11.00. 
Derefter vil listen blive offentliggjort på www.
nykftrav.dk - og hestene kan slettes igen indtil 
fredag 9/11 kl. 11.00. Ærespræmie til vinderens 
ejer. Serien køres med indledende afdelinger den 
4/10-18/10-8/11-15/11 og finale den 29/11.

 Bandit Brick - Steen Juul 
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Løb 8 - Formløb Klasse 3 Amatør/Jockey
4-14-årige. 1640 m. Voltestart.
Præmier: 2.500-1.250-650-350-250 
(5 præmier) Intet indskud.

Løb 91 - Prøveløb
2-14-årige. 2140 m. Voltestart. 12 startende.

Torsdag 29. november kl. 17.00

Startmelding:
Torsdag 22. november kl. 8.30-11.00
Heste i udenlandsk træning og heste, der senest 
har startet i udenlandsk træning, skal være start-
meldt senest hverdagen før kl. 10.00. Startmel-
des hesten senere, så kan startmeldingen afvises.

Løb 1
2-14-årige højst 20.000 kr. 2140 m. 
Tillæg 20 m ved 8.751 kr.
Præmier: 5.000-2.500-1.250-750-500 
(5 præmier) Intet indskud.

Løb 2 - Guldsmed Kelø’s Ærespræmie
- Hoppeløb
3-14-årige hopper højst 120.000 kr. 2140 m. 
Tillæg 20 m ved 15.001 kr., 40 m ved 40.001 kr.
Præmier: 6.000-3.000-1.500-900-600 
(5 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer.

Løb 3 - Fyn er Fin - indl. afd.
3-14-årige højst 30.000 kr. 2140 m. Autostart.
Præmier: 10.000-5.000-2.500-1.500-1.000 
(5 præmier) Intet indskud.
De fire bedstplacerede heste er forpligtet til at 
starte i Finalen på Fyn den 21/12 fra distancen 
2140 meter - præmiesum i finalen er 40.000 
kroner. Ved dødt løb på fjerdepladsen går hesten 
med flest point på anmeldelsesdagen videre til 
finalen. Se reglerne for løbsserien.

Løb 4
3-14-årige højst 52.500 kr. 1640 m. Autostart.
Præmier: 6.000-3.000-1.500-900-600 
(5 præmier) Intet indskud.

Løb 5 - Amerikanerløb
3-14-årige højst 90.000 kr. 2140 m. Autostart.
Præmier: 6.000-3.000-1.500-900-600 
(5 præmier) Intet indskud.

Løb 6
3-14-årige højst 150.000 kr. 1640 m. Autostart.
Præmier: 6.000-3.000-1.500-900-600 
(5 præmier) Intet indskud.

Løb 7 - Finale 2018 - Amerikanerløb
3-14-årige. 1640 m.  Tillæg 20 m ved 300.001 kr.
Præmier: 10.000-5.000-2.500-1.500-1.000 
(5 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer.

Løb 8 - NFT Travklubs Efterårsamatørserie, 
Finale - Puljeløb 1.21 
4-14-årige. 2140 m. Voltestart.
Præmier: 5.000-2.500-1.250-750-500 
(5 præmier) Intet indskud.
For heste med minimum 5 karrierestarter. 
Hestene sættes op i løbet af formberegneren. 
Se reglerne for løbsserien. Startmelding til dette 
løb skal foretages senest onsdag 21/11 inden 
kl. 11.00. Derefter vil listen blive offentliggjort på 
www.nykftrav.dk - og hestene kan slettes igen 
indtil torsdag 22/11 kl. 11.00. Ærespræmie til 
ejerne af de tre bedstplacerede heste.

Løb 9 - Formløb Klasse 3 Amatør/Jockey
4-14-årige. 2140 m. Voltestart.
Præmier: 2.500-1.250-650-350-250 
(5 præmier) Intet indskud.

Løb 91 - Prøveløb
2-14-årige. 2140 m. Voltestart. 12 startende.

D J O’KAY
D K BORK
DA VINCI PEAK
DADDY LOVES YOU
DAISY CASH
DAISY D
DAISY H J
DAISY HILL
DAKOTA FLEX
DALIA HINDØ
DALTON
DAMBLE FLAME
DAMIEN SHADOW
DAN MØLGÅRD
DANCING ALONE
DANCING DILLI
DANIELLA
DANIELLE D D
DANINA A P
DANNY E P
DANSKEN
DANTE BROGÅRD
DANZ OF HOPE
DARIO SOTTO
DARK DUST
DARK GOGO
DARK PASSION
DARLING BLÅBJERG
DARLING DYNAMITE
DARLING LASER
DARTH VADER S M
DARWIN ICE

Jydsk Væddeløbsbane · D-Årgangens Klassiske Løb 2019
Jydsk 4-Årings Grand Prix · Jydsk 4-Årings Hoppe Grand Prix · Indskud: 25.12.2018: 800 kr.

DATE NIGHT
DAUPHINE
DAVENPORT
DAYDREAM BELIEVER
DAYDREAMER
DAYDREAMER G K
DAYLIGHT V P
DAYTON DOWNS
DAYTONA
DE LIGHT
DEA GILBAK
DEAR JOHN
DEBBIEDOIT
DEE JAY DREAM
DEEP PURPLE
DEEPUNDERCOVER
DELICIOUS LASER
DELICIOUS ONE
DELICIOUSSTONE
DELINA B
DELLIS
DELTA SPRING
DEMPSEY CLOC
DENIMCOWBOY
DER FAUST
DERVAR GRAND
DESAVI D
DESERT FOX
DESIRE ABOVE
DESIREE ROLD
DESTINY
DEXTER

DIABLO BORK
DIAGO VANG
DIAMANT TINGHØJ
DIAMANT ØSTERVANG
DIAMOND B P
DIAMOND DUST E M
DIAMOND FLAME
DIAMOND HAIR
DIAMOND IS ROUGH
DIAMOND SISA
DIANA MILL
DIANA ØSTERVANG
DIANELLA GILBAK
DIAZ FRISCO
DICAPRIO
DICKSON
DICKSON SHADOW
DICTE SKOVSENDE
DIEGO DI KASK
DIESEL
DIMITRICK TÅRS
DIN FRÆKKE G K
DIOLA
DIOR SISA
DIOR VINCENT
DIRTY DANCING
DISNEY
DISNEY H J
DIVA K
DIVA SISA
DIXEN CLOC
DIXI TOP

DJ K K
DJANGO
DJANGO CROSS
DJANGO CÆSAR
DJOHNDJOHN
DO IT GARDENIA
DO IT MINGUS
DOITAGAINBUTCHER
DOLCE GABBANA
DOLLAR ESTEREL
DOLLAR LASER
DOLLARS AND CENTS
DOLLY P
DOMINIQUE A P
DOMINO VICTORY
DON COOK
DON JUAN
DON PEDRO
DON ROSSINI
DONATELLO GARBO
DONATO GILBAK
DONATO HYRDEHØJ
DONNA DI DAMGÅRD
DONNA LUPO
DONNA MARIA
DONNATELLA
DON’T TOUCH
DONTPAYTHEFERRYMAN
DONTTAKEITEASY
DORIKAN LUND
DORTHEA RUSH
DORTMUND

DORTRUD
DOTSY LADY
DOUBLE GOGO
DOUBLE TROUBLE E P
DOUBLES DIVA
DOUSCKA SIMONI
DOYOUTHINKIAMSEXY
DOYOUWISHDIAMOND
DRAGONITE
DRAMBUIE
DREAM
DREAM C N
DREAM GARDENIA
DREAM HASTRUP
DREAM KÅSGÅRD
DREAMABOUT VINCENT
DREAMGIRL EXPRESS
DRESSEDFORSUCCES
DROP IN G K
DRØNVIKTORMOLAR
DUBAI
DUBLIN LASER
DUKA MOSEBY
DULAIKA GILBAK
DUMBO
DUNCAN T HALL
DUNELLA KÅSGÅRD
DUNKER DRENGEN
DUNST
DUSTY SHADOW
DUVALL

Følg os på Facebook,
Instagram og
www.danskhv.dk
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Der henvises til regler for udvælgelse af heste til større løb i Travkalender nr. 1/2018.

Datoerne der er aktuelle i forbindelse med
anmeldelser og startmeldinger til løbene ser således ud:

Onsdag 7. november inden kl. 15.30: Tilmelding til samlet pointberegning.
Torsdag 8. november kl. 12.00: Pointberegningen foretages.
Mandag 12. november kl. 8.30-11.00: Der startmeldes til Grand Circle 3-års Championat for hingste 

og vallakker, Grand Circle 3-års Hoppechampionat og Grand 
Circle 3-års Championat Consolation.

Alle tilmeldinger vedrørende Grand Circle 3-års Championat skal ske til
Sport & Udvikling på tlf. + DK (45) 88811222 eller mail kp@danskhv.dk

Følgende heste opretholder engagement i løbet:

D J O’KAY
D K BORK
DA VINCI PEAK
DADDY LOVES YOU
DAISY CASH
DAISY H J
DAISY HILL
DAKOTA FLEX
DALIA HINDØ
DALTON
DAMIEN SHADOW
DAN MØLGÅRD
DANCING ALONE
DANCING DILLI
DANIELLE D D
DANSKEN
DANZ OF HOPE
DARIO SOTTO
DARK DUST
DARK GOGO
DARLING BLÅBJERG
DARLING LASER
DARTH VADER S M
DARWIN ICE
DATE NIGHT
DAUPHINE
DAYDREAMER

DAYLIGHT V P
DAYTON DOWNS
DAYTONA
DAZZLE NOCK
DE LIGHT
DEA GILBAK
DEAR JOHN
DEBBIEDOIT
DEE JAY DREAM
DEEP PURPLE
DEKANEN K
DELICIOUS LASER
DELICIOUS ONE
DELICIOUSSTONE
DELINA B
DELLIS
DELTA SPRING
DEMPSEY CLOC
DENIMCOWBOY
DER FAUST
DESAVI D
DESERT FOX
DESIRE ABOVE
DESIREE ROLD
DESMOND TOFT
DESTINY
DIABLO BORK

DIABLO TOFT
DIAGO VANG
DIAMANT TINGHØJ
DIAMANT ØSTERVANG
DIAMANTEN
DIAMOND DUST E M
DIAMOND IS ROUGH
DIAMOND SISA
DIAMONDWIND
DIANA ØSTERVANG
DICAPRIO
DICKSON
DICKSON SHADOW
DICTE SKOVSENDE
DIEGO DI KASK
DIESEL
DIOLA
DIOR VINCENT
DIRTY FLYING
DISNEY
DISNEY H J
DIVA FAUST
DIVA ICE
DIVA K
DIVA SISA
DIXEN CLOC
DIXIE DOWNS

DJ K K
DJANGO
DJANGO CROSS
DJANGO CÆSAR
DJOHNDJOHN
DO IT GARDENIA
DO IT MINGUS
DOITAGAINBUTCHER
DOLCE GABBANA
DOLLAR ESTEREL
DOLLAR LASER
DOLLARS AND CENTS
DOLLY SKOVBO
DOMINIQUE A P
DOMINO VICTORY
DON COOK
DON JUAN
DON PEDRO
DON ROSSINI
DONATELLO GARBO
DONATO GILBAK
DONATO HYRDEHØJ
DONNA DI DAMGÅRD
DONNA LUPO
DON’T TOUCH
DONTPAYTHEFERRYMAN
DONTTAKEITEASY

DORIKAN LUND
DORTMUND
DORTRUD
DOUBLES DIVA
DOUBLETROUBLE T T
DOUSCKA SIMONI
DRAGONITE
DREAM BORK
DREAM C N
DREAM GIRL
DREAM HASTRUP
DREAM KÅSGÅRD
DREAM LADY DREAM
DREAM ON DEVIL
DREAMGIRL EXPRESS
DRESSEDFORSUCCES
DRØNVIKTORMOLAR
DUBAI
DUBLIN LASER
DUKE ESTEREL
DUMBO
DUNCAN T HALL
DUNKER DRENGEN
DUSTY SHADOW
DWIGHT SHADOW

VIGTIGE DATOER op til
Grand Circle 3-års Championat 2018
Grand Circle 3-års Championat for hingste og vallakker samt
Grand Circle 3-års Championat Consolation køres 16. november i Odense.
Grand Circle 3-års Hoppechampionat køres søndag 18. november i Billund.
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D J O’KAY
D K BORK
DA VINCI PEAK
DA VINCI STAR
DADDY LOVES YOU
DADDYS RACER
DAISY CASH
DAISY D
DAISY H J
DAISY HILL
DAKOTA FLEX
DALIA HINDØ
DALTON
DAMBLE FLAME
DAMIEN SHADOW
DANCING ALONE
DANCING DILLI
DANIELLA
DANIELLA GARDENIA
DANIELLE D D
DANINA A P
DANNY E P
DANSKEN
DANTE BROGÅRD
DANTE STAR
DANZ OF HOPE
DARIO SOTTO
DARK DUST
DARK GOGO
DARK PASSION
DARLING BLÅBJERG
DARLING DYNAMITE
DARLING LASER
DARTH VADER S M
DARWIN ICE
DATE NIGHT
DAUPHINE
DAVENPORT
DAYDREAM BELIEVER
DAYDREAMER
DAYLIGHT MAGIC
DAYLIGHT V P
DAYTON DOWNS
DAYTONA
DAZZLE NOCK
DE LIGHT
DEA GILBAK
DEBBIEDOIT
DEE JAY DREAM
DEEP PURPLE
DEEPUNDERCOVER
DEKANEN K
DELGADO
DELICIOUS BABE
DELICIOUS LASER
DELICIOUS ONE
DELICIOUSSTONE
DELINA B
DELLIS
DELTA
DELTA SPRING
DEMPSEY CLOC
DENICE SHADOW
DENIMCOWBOY
DER FAUST
DERVAR GRAND
DESAVI D
DESDEMONA
DESERT FOX

Charlottenlund Travbane · D-Årgangs Klassiske Løb 2019
Dansk Trav Derby · Indskud: 25.11.2018: 1000 kr.

DESIGN OSTED ANTIK
DESIRE ABOVE
DESIREE ROLD
DESPERATEHOUSEWIFE
DESTINY
DEXTER
DEXTER P
DIABLO BORK
DIABLO SISA
DIAGO VANG
DIAMANT TINGHØJ
DIAMANT ØSTERVANG
DIAMANTEN
DIAMOND DUST E M
DIAMOND HAIR
DIAMOND IS ROUGH
DIAMOND MERCI
DIAMOND SISA
DIAMONDWIND
DIANA MILL
DIANA T HALL
DIANA ØSTERVANG
DIAZ FRISCO
DICAPRIO
DICKSON
DICKSON SHADOW
DICTE SKOVSENDE
DIEGO DI KASK
DIEGO STAR
DIESEL
DIKKA JERSEY
DIMITRICK TÅRS
DIN FRÆKKE G K
DINARD
DINO
DIOLA
DIOR SISA
DIOR VINCENT
DIROCCO
DIRTY DANCING
DIRTY FLYING
DISNEY
DISNEY H J
DIVA DE MEAUX
DIVA ICE
DIVA SISA
DIXEN CLOC
DIXI TOP
DJ K K
DJANGO
DJANGO CROSS
DJANGO CÆSAR
DJOHNDJOHN
DJUNKER SHADOW
DO IT GARDENIA
DO IT MINGUS
DOITAGAINBUTCHER
DOITTINNA
DOLCE GABBANA
DOLLAR COINS
DOLLAR ESTEREL
DOLLAR LASER
DOLLAR PRINCESS
DOLLARS AND CENTS
DOLLY P
DOMINE ET SANCTUS
DOMINIQUE A P
DOMINO VICTORY
DON JUAN

DON PEDRO
DON ROSSINI
DONATELLO GARBO
DONATO GILBAK
DONATO HYRDEHØJ
DONERAILROSE
DONNA DI DAMGÅRD
DONNA LUPO
DONNA MARIA
DONNATELLA
DON’T TOUCH
DONTPAYTHEFERRYMAN
DONTTAKEITEASY
DORTHEA RUSH
DORTMUND
DORTRUD
DOTSY LADY
DOUBLE GOGO
DOUBLE TROUBLE E P
DOUBLE UP
DOUBLES DIVA
DOUSCKA SIMONI
DOYOUTHINKIAMSEXY
DOYOUWISHDIAMOND
DRAGONITE
DRAMBUIE
DREAM
DREAM BORK
DREAM GARDENIA
DREAM GIRL
DREAM HASTRUP
DREAM KÅSGÅRD
DREAM LADY DREAM
DREAM ON DEVIL
DREAMABOUT VINCENT
DREAMGIRL EXPRESS
DRESSEDFORSUCCES
DROP IN G K
DRUNKEN BUTTERFLY
DRØNVIKTORMOLAR
DUBAI
DUBLIN LASER
DUCATI ØSTERVANG
DUKA MOSEBY
DUKE ESTEREL
DULAIKA GILBAK
DUMBO
DUNCAN T HALL
DUNELLA KÅSGÅRD
DUNKER DRENGEN
DUNST
DUSTY SHADOW
DUVALL

3-års Serien:
7/9: Frit for alle. Tillæg ved 15.001/50.001

12/10: Højst 30.000. Tillæg ved 4.001/10.001

11/11: Højst 60.000. Tillæg ved 7.501/20.001

25/11: Højst 90.000. Tillæg 11.501/30.001

Finale 9/12:
Frit for alle. Tillæg ved 14.001/40.001/115.001

Præmiesum 55.500 (20.000-12.000-7.000-

4.000-2.500 samt 1.000 til øvrige startende)

4-års Serien:
14/9: Højst 50.000. Tillæg ved 8.001/20.001

7/10: Højst 105.000. Tillæg ved 

14.001/35.001

28/10: Højst 80.000. Tillæg ved 27.001

25/11: Frit for alle. Tillæg ved 40.001/115.001

Finale 9/12:
Frit for alle. Tillæg ved 22.001/63.001/181.000

Præmiesum 55.500 (20.000-12.000-7.000-

4.000-2.500 samt 1.000 til øvrige startende)

I de indledende afdelinger er der præmier til de 

seks først placerede heste - og intet indskud for 

dem der ikke opnår en præmie.

Finalen i begge serier er forbeholdt heste, der har 

startet (eller været startmeldt såfremt løbet op-

hæves) i mindst en indl. afd. – og med fortrinsret 

til start i forhold til antal starter i serien, derefter 

startpoint. Finalerne gennemføres ved minimum 

seks (6) startmeldte heste.

Ret til ændringer forbeholdes.

3- OG 4-ÅRS
SERIE 2018
EFTERÅR
ALLE LØB AFVIKLES OVER
2000 METER. VOLTESTART

Lundens
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CHARLOTTENLUND TRAVBANE · E-ÅRGANGENS KLASSISKE LØB
2020: Dansk Trav Derby · Indskud: 25.11.2018: 700 kr.
2019: Dansk Trav Kriterium · Indskud: 25.11.2018: 1000 kr.

E M ELEVEN CUP  3 4
E TYPE CASH  3 4
EA  3 4
EAGLE  3 4
EAGLE BAT  3 4
EAGLE DOLLARS  3 4
EAGLE SIMONI  3 4
EARL GREY  3 4
EARLY HYDRUP  3 4
EARLY MORNING  3 4
EARLY TINGHØJ  3 4
EARTHWINDNFIRE A P  3 4
EASIERSAIDTHANDONE  3 4
EASTANDWEST  3 4
EASTBOUNDANDDOWN  3 4
EASY GO TOO SEJER   4
EASY MONEY   4
EASY PEAK  3 4
EASY RUNNER  3 4
EASY WINNER   4
EASYCOMEEASYGO   4
EBAY HOLMSMINDE  3 4
EBONY BLÅBJERG  3 4
ECCO  3 4
ECCO C N  3 4
ECCO ELHOLM  3 4
ECCOLO  3 4
ECHEZEAUX  3 4
ECHO HILL  3 4
ECLIPSE D D  3 4
ECLIPSE DESIGN  3 4
ECU EGEDAL  3 4
EDDIE  3 4
EDDIE BROGÅRD  3 4
EDDIE COOK  3 4
EDDIE MURPHY  3 4
EDDIE THE EAGLE  3 4
EDDIE TRØJBORG  3 4
EDDIE ULKÆR   4
EDELHERR FAUST  3 4
EDELS SAMURAJ H M  3 4
EDELWEISS  3 4
EDGAR   4
EDISON CHIP  3 4
EDWARD  3 4
EDZOLAMI  3 4
EENYMEENYMINYMOE  3 4
EFFEN  3 4
EFTERLEVANDE  3 4
EG HELLEBJERG  3 4
EGE  3 4
EGGNOG  3 4
EIGHT HOUR  3 4
EIGHTDAYSAWEEK  3 4
EIK AGAIN  3 4
EIK HINDØ  3 4
EINSTEIN   4
EISTEE BAKKELY  3 4
EIVO TORKDAHL  3 4
EJNAR GARDENIA  3 4
EJNAR VICI  3 4
EJSING  3 4
EL CLASICO  3 4
EL NINO TRØJBORG  3 4
EL PASO  3 4
ELA GAMMELSBÆK  3 4
ELBA   4
ELBOW  3 4

ELBÆK BE   4
ELDERBERRY   4
ELDON NEERGÅRD  3 4
ELDORADO  3 4
ELEANOR BOUNCE   4
ELECTRIC SHADOW  3 4
ELEGANT C N  3 4
ELEKTRA BOUNCE  3 4
ELEKTRA DILLI  3 4
ELEKTRA HENLEY  3 4
ELENA AVALON  3 4
ELEONORA  3 4
ELINOR  3 4
ELITA  3 4
ELITE SHADOW  3 4
ELIZA  3 4
ELIZA SLEIPNER  3 4
ELLA LYNGHØJ  3 4
ELLA RUSH  3 4
ELLEN  3 4
ELLERSLIE DOWNS  3 4
ELLEVILDE ELLA   4
ELLIE SKOVLY  3 4
ELLIE’S COKTAIL  3 4
ELLIOT  3 4
ELLIOT NOVA  3 4
ELLY TORP  3 4
ELMAR SHADOW   4
ELPRESLEY DAMGÅRD  3 4
ELSA LANE  3 4
ELSA S M  3 4
ELTON H  3 4
ELUSIVE VINCENT  3 4
ELVIRA  3 4
ELVIRA DAMGÅRD  3 4
ELVIRA GARDENIA  3 4
ELVIRA M  3 4
ELVIRA MAY   4
ELVIS  3 4
ELVIS BORK  3 4
ELVIS TOFT   4
ELVITA  3 4
EMERALD DOWNS  3 4
EMERSON  3 4
EMIL L  3 4
EMIL MOSEBO  3 4
EMIL V P  3 4
EMILIE FLAMINGO  3 4
EMILIE PILBRO   4
EMILY SHADOW  3 4
EMINENTSTONE  3 4
EMIR DIAMOND  3 4
EMIREN K  3 4
EMMA D  3 4
EMMA PIE  3 4
EMMA TIKI   4
EMMETT DOWNS  3 4
EMOJI  3 4
EMPIRE  3 4
EMPIRE FLEX  3 4
EMPIRE G K  3 4
EMPIRE SISA  3 4
EMPOLI  3 4
EMPTY GLASS  3 4
EMRIK  3 4
EMS   4
EMTELLE LA MARC  3 4
ENCORE CLOC  3 4

ENCORE ESTEE  3 4
ENCORE SIMONI  3 4
ENCRU CLOC  3 4
ENDEAVOUR  3 4
ENDLESS DREAMS  3 4
ENDNU EN KÅSGÅRD  3 4
ENDO HYDRUP  3 4
ENDOVER DUST  3 4
ENERGY MIX  3 4
ENFORALLE P  3 4
ENJOY FINE  3 4
ENJOY HASTRUP  3 4
ENJOY LASER   4
ENJOY LOLLIPOP  3 4
ENJOY ME  3 4
ENJOY THE COKTAIL  3 4
ENJOY THE GAME  3 4
ENOK  3 4
ENOK SMED  3 4
ENOUGH CASH  3 4
ENSON  3 4
ENTRE HYRDEHØJ  3 4
E’NUNCIO  3 4
ENVY SECRET  3 4
ENYA  3 4
ENZIO  3 4
ENZO  3 4
ENZO BROGÅRD  3 4
ENZO DESIGN  3 4
ENZO FLAME   4
ENZO VICTORY  3 4
EPIC  3 4
EPICWILDFIRE M T  3 4
EPIDOT T T  3 4
EPOQUE  3 4
EPOS MOSEBY   4
EPOS ØSTERVANG  3 4
EPSILON PI  3 4
EPSILON TÅRS  3 4
EPULU   4
EQUAL TO NONE   4
EQUILIZER   4
EQUSANA  3 4
ERA LAZY   4
ERANTI HASTRUP  3 4

ERIC THE EEL  3 4
ERICA  3 4
ERICANO  3 4
ERICTHEBUTCHER   4
ERIK  3 4
ERIK CLAUSEN  3 4
ERLING  3 4
EROS SISA  3 4
EROS ZOLA  3 4
ES TRENC  3 4
ESAJAS  3 4
ESCAPE A P  3 4
ESCAPE G K   4
ESCOBAR  3 4
ESILYA A P  3 4
ESMARALDA H J  3 4
ESPERE VINCENT  3 4
ESTELLE  3 4
ESTELLE KRONOS   4
ESTELLE TRØJBORG  3 4
ESTHER LANE  3 4
ESTRELLA SISA  3 4
ETERNAL FLAME  3 4
ETERNAL SUNSHINE   4
ETERNITY  3 4
ETERNITY GIRL   4
ETERNITY LA MARC  3 4
ETHIOPIA  3 4
ETIENNE CROSS  3 4
ETNA   4
ETNA TOFT  3 4
ETOILE HENLEY  3 4
ETOMORROWISTODAY  3 4
EUREKA DOWNS  3 4
EURO   4
EURO DREAM  3 4
EURO G K  3 4
EUROSTONE  3 4
EUSTON ROLD  3 4
EVA GARDENIA  3 4
EVEN MORE COKTAIL  3 4
EVEN STEVEN  3 4
EVER SO CLEVER  3 4
EVEREST LASER   4
EVERGREEN   4

EVERY DAY   4
EVERYBODYLOVESEDDY  3 4
EVERYBODYSAIDTHAT  3 4
EVERYBODYSNOTZ  3 4
EVITA  3 4
EVITA BIANCA  3 4
EVITA D  3 4
EVITA E M  3 4
EVITA SKOVSENDE  3 4
EVITA SØLVTOP  3 4
EVITA T T  3 4
EVOLUTION ON TRACK  3 4
EVOQUE  3 4
EXCELLENT PRINCE  3 4
EXCELLENT TORKDAHL  3 4
EXCEPTIONAL SHADOW  3 4
EXCITING LADY  3 4
EXCLUSIVE LASER  3 4
EXCUSE ME  3 4
EXIT TO HEAVEN  3 4
EXOTIC DREAM  3 4
EXOTIC PHOTO  3 4
EXPELLIARMUS  3 4
EXPENSIVE  3 4
EXPENSIVE ATTITUDE  3 4
EXPENSIVE DREAM  3 4
EXPLOSIVE DUST  3 4
EXPLOSIVE LADY  3 4
EXPLOSIVE LINE  3 4
EXPLOSIVE PEAK  3 4
EXPO  3 4
EXPRESS A P  3 4
EXPRESS BAHN  3 4
EXPRESS BORK  3 4
EXPRESS DE LUXE   4
EXPRESS SHADOW  3 4
EXPULSO TIME  3 4
EXQUISIT PROJECT  3 4
EXTRA T AAGE  3 4
EXTREME  3 4
EXTREMELYNOTZ  3 4
EYE IN THE SKY  3 4
EYECANDY  3 4
EYEOFTHETIGER D C  3 4
EYRE FLAME  3 4

 Apollo Sisa - René Kjær 
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E M ELEVEN CUP  3 4
E TYPE CASH  3 4
EA  3 4
EAGLE  3 4
EAGLE DOLLARS  3 4
EARL GREY  3 4
EARLY MORNING  3 4
EARLY TINGHØJ  3 4
EARTHWINDNFIRE A P  3 4
EASIERSAIDTHANDONE  3 4
EASTANDWEST  3 4
EASTBOUNDANDDOWN  3 4
EASY PEAK  3 4
EBAY HOLMSMINDE  3 4
EBONY BLÅBJERG  3 4
ECCO C N  3 4
ECCO ELHOLM  3 4
ECCOLO  3 4
ECHEZEAUX  3 4
ECHO HILL  3 4
ECLIPSE D D  3 4
ECU EGEDAL  3 4
EDDIE  3 4
EDDIE BROGÅRD  3 4
EDDIE COOK  3 4
EDDIE MURPHY  3 4
EDDIE THE EAGLE  3 4
EDDIE TRØJBORG  3 4
EDDIE ULKÆR   4
EDEA G K   4
EDELHERR FAUST  3 4
EDELWEISS  3 4
EDISON CHIP  3 4
EDWARD  3 4
EDZOLAMI  3 4
EENYMEENYMINYMOE  3 4
EFFEN  3 4
EFTERLEVANDE  3 4
EG HELLEBJERG  3 4
EGE  3 4
EGGNOG  3 4
EIGHT HOUR   4
EIGHTDAYSAWEEK  3 4
EIK AGAIN  3 4
EIK HINDØ  3 4

JYDSK VÆDDELØBSBANE · E ÅRGANGENS KLASSISKE LØB
2019: Jydsk 3-Årings Grand Prix · Jydsk 3-Årings Hoppe Grand Prix · Indskud: 25.12.2018: 800 kr.
2020: Jydsk 4-Årings Grand Prix · Jydsk 4-Årings Hoppe Grand Prix · Indskud: 25.12.2018: 500 kr.

EISTEE BAKKELY  3 4
EIVO TORKDAHL  3 4
EJNAR GARDENIA  3 4
EJNAR VICI  3 4
EJSING  3 4
EL CLASICO  3 4
EL NINO TRØJBORG  3 4
ELA GAMMELSBÆK  3 4
ELBÆK BE   4
ELDERBERRY   4
ELDON NEERGÅRD  3 4
ELDORADO  3 4
ELECTRIC SHADOW  3 4
ELEGANT C N  3 4
ELEKTRA BOUNCE  3 4
ELEKTRA DILLI  3 4
ELEKTRA HENLEY  3 4
ELENA AVALON  3 4
ELEONORA  3 4
ELINOR  3 4
ELITA  3 4
ELITE SHADOW  3 4
ELIZA SLEIPNER  3 4
ELLA LYNGHØJ  3 4
ELLEN  3 4
ELLERSLIE DOWNS  3 4
ELLIE SKOVLY  3 4
ELLIE’S COKTAIL  3 4
ELLIOT  3 4
ELLIOT NOVA  3 4
ELLY TORP  3 4
ELMAR SHADOW   4
ELPRESLEY DAMGÅRD  3 4
ELSA S M  3 4
ELTON H  3 4
ELUSIVE VINCENT  3 4
ELVIRA  3 4
ELVIRA DAMGÅRD  3 4
ELVIRA GARDENIA  3 4
ELVIRA M  3 4
ELVIRA MAY   4
ELVIS BORK  3 4
ELVIS TOFT   4
ELVITA  3 4
EMBRACETHEGUNNERS   4

EMERALD DOWNS  3 4
EMERSON  3 4
EMIL L  3 4
EMIL MOSEBO  3 4
EMIL V P  3 4
EMILIE FLAMINGO  3 4
EMILIE PILBRO  3 4
EMILY SHADOW  3 4
EMINENTSTONE  3 4
EMIR DIAMOND  3 4
EMIREN K  3 4
EMMA D  3 4
EMMA PIE  3 4
EMMETT DOWNS  3 4
EMOJI  3 4
EMPIRE  3 4
EMPIRE FLEX  3 4
EMPIRE G K  3 4
EMPIRE SISA  3 4
EMPOLI  3 4
EMS   4
EMTELLE LA MARC  3 4
ENCORE CLOC  3 4
ENCORE ESTEE   4
ENCORE SIMONI  3 4
ENCRU CLOC  3 4
ENDLESS DREAMS  3 4
ENDNU EN KÅSGÅRD  3 4
ENDO HYDRUP  3 4
ENDOVER DUST  3 4
ENERGY MIX  3 4
ENFANT TERRIBLE  3 4
ENFORALLE P  3 4
ENJOY FINE  3 4
ENJOY LOLLIPOP  3 4
ENJOY LOMOMBA   4
ENJOY ME  3 4
ENJOY THE GAME  3 4
ENOK  3 4
ENOUGH CASH  3 4
ENSON   4
ENTRE HYRDEHØJ  3 4
E’NUNCIO  3 4
ENVY SECRET  3 4
ENYA  3 4

ENZIO  3 4
ENZO  3 4
ENZO BROGÅRD  3 4
ENZO DESIGN  3 4
ENZO VICTORY  3 4
EPIC  3 4
EPICWILDFIRE M T  3 4
EPIDOT T T  3 4
EPOQUE  3 4
EPOS ØSTERVANG  3 4
EPSILON TÅRS  3 4
EPULU   4
EQUAL TO NONE   4
ERIC THE EEL  3 4
ERICA  3 4
ERICANO  3 4
ERIK  3 4
ERIK CLAUSEN  3 4
ERLING  3 4
EROS SISA  3 4
EROS ZOLA  3 4
ES TRENC  3 4
ESAJAS  3 4
ESAU  3 4
ESCAPE A P  3 4
ESCAPE G K  3 4
ESCOBAR  3 4
ESMARALDA H J  3 4
ESMERALDA  3 4
ESPERE VINCENT   4
ESTELLE  3 4
ESTELLE TRØJBORG  3 4
ETERNAL FLAME  3 4
ETERNAL SUNSHINE   4
ETERNITY  3 4
ETERNITY LA MARC  3 4
ETHIOPIA  3 4
ETIENNE CROSS  3 4
ETNA   4
ETNA TOFT  3 4
ETOILE HENLEY  3 4
ETOMORROWISTODAY  3 4
EUREKA DOWNS  3 4
EURO DREAM  3 4
EURO G K  3 4

EUROSTONE  3 4
EUSTON ROLD  3 4
EVA GARDENIA  3 4
EVEN MORE COKTAIL  3 4
EVEN STEVEN  3 4
EVEREST LASER   4
EVERGREEN   4
EVERY DAY   4
EVERYBODYSAIDTHAT  3 4
EVERYBODYSNOTZ  3 4
EVITA  3 4
EVITA BIANCA  3 4
EVITA E M  3 4
EVITA SKOVSENDE  3 4
EVITA SØLVTOP  3 4
EVITA T T  3 4
EVOQUE  3 4
EXCELLENT PRINCE  3 4
EXCEPTIONAL SHADOW   4
EXCLUSIVE LASER  3 4
EXCUSE ME  3 4
EXOTIC DREAM  3 4
EXOTIC PHOTO  3 4
EXPELLIARMUS  3 4
EXPENSIVE ATTITUDE  3 4
EXPENSIVE DREAM  3 4
EXPLOSIVE DUST  3 4
EXPLOSIVE LADY  3 4
EXPLOSIVE LINE  3 4
EXPLOSIVE PEAK  3 4
EXPO  3 4
EXPRESS A P  3 4
EXPRESS BAHN  3 4
EXPRESS BORK  3 4
EXPRESS DE LUXE   4
EXPRESS SHADOW  3 4
EXPULSO TIME  3 4
EXQUISIT PROJECT  3 4
EXTRA T AAGE  3 4
EXTREME  3 4
EXTREMELYNOTZ  3 4
EYE IN THE SKY  3 4
EYECANDY  3 4
EYEOFTHETIGER D C  3 4
EYRE FLAME  3 4

CHARLOTTENLUND TRAVBANE · F-ÅRGANGENS KLASSISKE LØB
2021:  Dansk Trav Derby · Indskud: 25.11.2018: 300 kr.
2020: Dansk Trav Kriterium · Indskud: 25.11.2018: 300 kr.
2019: Dansk Opdrætningsløb · Indskud: 25.11.2018: 300 kr.

F MAYBACH SIX 2 3 4
F THE BIG NEW 2 3 4
F THE BIG ONE 2 3 4
FABELDYRET G K 2 3 4
FABIOLA K 2 3 4
FABRIZIO 2 3 4
FABULICIOUS BOUNCE 2 3 4
FABULOUS 2 3 4
FACE COLLECTION 2 3 4
FACE IT 2 3 4
FACEBOOK 2 3 4
FACETOFACE 2 3 4
FACILO 2 3 4
FAIR BEAT V P 2 3 4

FAIR RUNNER V P 2 3 4
FAIRFAX HYRDEHØJ 2 3 4
FAIRLIGHT 2 3 4
FAIRY TAIL 2 3 4
FAITH 2 3 4
FAITH G K 2 3 4
FAITHFUL 2 3 4
FAITHFUL P D 2 3 4
FALCAO 2 3 4
FALCO 2 3 4
FALCON 2 3 4
FALCON CHIP 2 3 4
FALCON SALI 2 3 4
FALCON SPIN 2 3 4

FALLULA CLOC  3 4
FALUKA JERSEY 2 3 4
FALULA 2 3 4
FAMIGLIA 2 3 4
FAMOUS DREAM 2 3 4
FAMOUS ROSENLUND 2 3 4
FAN COOK 2 3 4
FANCY BELL 2 3 4
FANCY G K 2 3 4
FANCY LAVEC P D 2 3 4
FANCY PANTS  3 
FANCYSTONE 2 3 4
FANG GU BAKKELY 2 3 4
FANNY 2 3 4

FANNY C N 2 3 4
FANNY ØSTERVANG 2 3 4
FANTA 2 3 4
FANTASTIC DESIGN 2 3 4
FANTASTICO 2 3 4
FANTASY DREAM 2 3 4
FANTOMIC STAR 2 3 4
FARASI SURPRISE 2 3 4
FARI PARI 2 3 4
FARIDA 2 3 4
FARINELLI 2 3 4
FARINELLI HASTRUP 2 3 4
FARO LINE 2 3 4
FAR’S FREDERIK 2 3 4

FASCINATION 2 3 4
FASHION EAGLE 2 3 4
FAST FERRARI 2 3 4
FAST SHADOW 2 3 4
FASTANDFURIOUS P H   4
FASTANDFURIOUS T T 2 3 4
FASTEN DAUGBJERG 2 3 4
FASTSTONE 2 3 4
FATIA SIMONI 2 3 4
FAUNA STAR 2 3 4
FAUST HOVMAND 2 3 4
FAUSTINO 2 3 4
FAVORITE 2 3 4
FAVORITTEN G K 2 3 4
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FAY P 2 3 4
FAY S M  3 4
FAYE DUNAWAY 2 3 4
FEARLESS TO HEAVEN 2 3 4
FEARMENOW GOGO 2 3 4
FEBA 2 3 4
FEDERER 2 3 4
FEEL FINE JOLLY 2 3 4
FEELING FAT 2 3 4
FELICIA HASTRUP 2 3 4
FELICITY 2 3 4
FELIS 2 3 4
FELIX 2 3 4
FELIX BLÅBJERG 2 3 4
FELIX BOKO 2 3 4
FELIX K 2 3 4
FELIX LIGHT 2 3 4
FELIX TRØJBORG 2 3 4
FELLAINI 2 3 4
FELUCA DI JESOLO 2 3 4
FELUCA SHADOW 2 3 4
FELUKKA 2 3 4
FEMME FATALE 2 3 4
FENIX 2 3 4
FENJA MOSEBO 2 3 4
FENRIK H 2 3 4
FENWICK 2 3 4
FEODORA TOFT 2 3 4
FEODORA VINCENT 2 3 4
FERDINAND GOLD 2 3 4
FERNANDO 2 3 4
FERNANDO D 2 3 4
FERNANDO FRÆK 2 3 4
FERRARI BORK 2 3 4
FERRARI GARDENIA 2 3 4
FERRARI H 2 3 4
FERRARI L M 2 3 4
FERRARI SHADOW 2 3 4
FERRARI WINNER 2 3 4
FERRARI Å 2 3 4
FESSOR SCHULZE 2 3 4
FESTIVAL OF SPEED 2 3 4
FETLOCK JOINT 2 3 4
FETTER TIR 2 3 4
FEWOFAKIND 2 3 4
FEYENOORD  3 4
FIAT 2 3 4
FIBAS 2 3 4
FIBONACCI 2 3 4
FIDEL CASTRO 2 3 4
FIDGET DESIGN 2 3 4
FIDUSEN 2 3 4
FIDUSEN KÅSGÅRD 2 3 4
FIE 2 3 4
FIE ELHOLM 2 3 4
FIE GAMMELSBÆK 2 3 4
FIE HELLEBJERG 2 3 4
FIE HOVMAND 2 3 4
FIE SLEIPNER 2 3 4
FIELD MARSHAL 2 3 4
FIGARO 2 3 4
FIGARO JUVEL 2 3 4
FIGARO SOTTO 2 3 4
FIGARO SØLVTOP 2 3 4
FIGHT FOR REAL 2 3 4
FIGHTER A P 2 3 4
FIGHTER G WENBO 2 3 4
FIGHTER GRAND 2 3 4
FIGHTER K J 2 3 4
FIGHTER K K 2 3 4
FIGHTER VANG 2 3 4
FIGO VENNEKILDE 2 3 4
FIJI 2 3 4

FIKA D 2 3 4
FIKS PARTY 2 3 4
FIKUS SIMONI 2 3 4
FILIA 2 3 4
FILIBUSTER H 2 3 4
FILIPPA B 2 3 4
FILIPPA L 2 3 4
FILIPPA TRØJBORG 2 3 4
FILLIP D 2 3 4
FILLY 2 3 4
FILLY WEE 2 3 4
FILOU D’AMERIQUE 2 3 4
FILUCA 2 3 4
FILUR KVINDBJERG 2 3 4
FINAL COUNTDOWN  3 4
FINAL DREAM 2 3 4
FINAL FRISCO 2 3 4
FINALE 2 3 4
FINALLY CASH 2 3 4
FINE BALANCED 2 3 4
FINE SHADOW 2 3 4
FINEST AVEVE 2 3 4
FINLANDIA 2 3 4
FIONA 2 3 4
FIONA DAY 2 3 4
FIONA MOSEBO 2 3 4
FIONA SHADOW 2 3 4
FIONTINA E M 2 3 4
FIORE 2 3 4
FIRE WORLD 2 3 4
FIREBALL SHADOW 2 3 4
FIREBLADE 2 3 4
FIREFIGHTER 2 3 4
FIREFLY SHADOW 2 3 4
FIREFOOT 2 3 4
FIRENZE LASER  3 4
FIRESTONE 2 3 4
FIRKLØVEREN 2 3 4
FIRST CHOICE 2 3 4
FIRST HOPE 2 3 4
FIRST IN LINE E P 2 3 4
FIRST KNIGHT 2 3 4
FIRST LIGHT 2 3 4
FIRST MONEY DAY 2 3 4
FIRST ONE DIAMOND 2 3 4
FIRST OSIRIS 2 3 4
FIRSTAVENUEVINCENT 2 3 4
FIRSTLIKE FLAMINGO 2 3 4
FIT FOR FIGHT 2 3 4
FIVE O’CLOCK 2 3 4
FIX YOU 2 3 4
FIXMYHANGOVER 2 3 4
FLABAN REERSTRUP 2 3 4
FLAMBORO DOWNS 2 3 4
FLAMINGO DOWNS 2 3 4
FLAMINI 2 3 4
FLAPPY 2 3 4
FLASH OF LOVE 2 3 4
FLETCHER COOK 2 3 4
FLEVI 2 3 4
FLICHMAN 2 3 4
FLICKA GRY 2 3 4
FLIK FLAK GRY 2 3 4
FLINTSTONE 2 3 4
FLIPTHECOIN 2 3 4
FLIRTY DANCING 2 3 4
FLORA 2 3 4
FLORENTINA 2 3 4
FLORIANNA 2 3 4
FLORICAN ROLD 2 3 4
FLORIDA FLAMINGO 2 3 4
FLORIKAN FIRE 2 3 4
FLOWER C N 2 3 4

FLOWER DUST 2 3 4
FLOWER POWER 2 3 4
FLOWERBOMB VINCENT 2 3 4
FLY BY SO EASY 2 3 4
FLY HIGH SHADOW 2 3 4
FLY IN THE SKY 2 3 4
FLYING GOLD 2 3 4
FLYING HYDRUP 2 3 4
FLYING ICE 2 3 4
FLYING LINE 2 3 4
FLYING ROSE 2 3 4
FLYING SHADOW 2 3 4
FLYING STAR 2 3 4
FOCUS P 2 3 4
FOK TORKDAHL 2 3 4
FOLDING FLAME 2 3 4
FOLLOW ME 2 3 4
FOLLOW ME NOW 2 3 4
FOLLOW THE BANK 2 3 4
FOLLOW YOU 2 3 4
FOLLOWMEHOME GOGO 2 3 4
FONTAINE P D 2 3 4
FONTANA DAMGÅRD 2 3 4
FOO FIGHTER  3 4
FOOTLOOSE 2 3 4
FOR LIFE 2 3 4
FOR U TINNA 2 3 4
FORAFEWDOLLARSMORE 2 3 4
FOREST GIRL 2 3 4
FOREVER B T 2 3 4
FOREVER ICE 2 3 4
FOREVER MAGIC 2 3 4
FOREVER PHOTO 2 3 4
FOREVER SHADOW 2 3 4
FORGETTHEREST 2 3 4
FORGIVE ME 2 3 4
FORMENTLIG G K 2 3 4
FORMIDABLE VINCENT 2 3 4
FORTUNA DI DAMGÅRD 2 3 4
FORTUNA H M   4
FORTUNA K 2 3 4
FORTYONESHOTS 2 3 4
FORZA 2 3 4
FOSSA 2 3 4
FOURFIVESECONDS 2 3 4

FOX DOUBLE TROUBLE 2 3 4
FOX ON THE RUN 2 3 4
FOX PHOTO 2 3 4
FOX ROSE 2 3 4
FOX S B 2 3 4
FOXBORO DOWNS 2 3 4
FOXIE 2 3 4
FRAGTEN 2 3 4
FRAJA ICE 2 3 4
FRANCIS 2 3 4
FRANCISCA ROSE 2 3 4
FRANK JR BOUNCE 2 3 4
FRANK SINATRA 2 3 4
FRANKLIN 2 3 4
FRANZ JÆGER 2 3 4
FRAULEIN 2 3 4
FREAKINNOTZ 2 3 4
FRED FLINTSTONE 2 3 4
FRED PERRY 2 3 4
FREDDY BOY 2 3 4
FREDE A BÆRS 2 3 4
FREDE BORK 2 3 4
FREDE FUP Ø K 2 3 4
FREDERICO B P 2 3 4
FREDERIK 2 3 4
FREDERIK H S 2 3 4
FREDERIK MOLS 2 3 4
FREDERIK THE GREAT 2 3 4
FREDERIKKE 2 3 4
FREDERIKKE MOLS 2 3 4
FREDERIKKE MÅRUP 2 3 4
FREE QUITO 2 3 4
FREEDOM 2 3 4
FREEHOLD 2 3 4
FREEMAN 2 3 4
FREESTYLE 2 3 4
FREEWAY AVENUE 2 3 4
FREEZE 2 3 4
FREIHERR FAUST 2 3 4
FREJA 2 3 4
FREJA BLÅBJERG 2 3 4
FREJA BOX 2 3 4
FREJA GARBO 2 3 4
FREJA HENLEY 2 3 4
FREJA LUND 2 3 4

FREJA SKOVSENDE 2 3 4
FREJA ØSTERKÆR 2 3 4
FREJA ØSTERVANG 2 3 4
FRELLO TORBØL 2 3 4
FREYA B P 2 3 4
FREYA D 2 3 4
FRIDA 2 3 4
FRIDA FRÆK 2 3 4
FRIDA H S 2 3 4
FRIDAY 2 3 4
FRIENDLY FREDDY 2 3 4
FRISK 2 3 4
FRISKY WHISKEY 2 3 4
FRITJOF S H 2 3 4
FRITZ FARLIG 2 3 4
FRK LUPO 2 3 4
FRODO CASH 2 3 4
FRODO VICTORY 2 3 4
FROMAJACKTOAKING 2 3 4
FRONTRUNNER SHADOW 2 3 4
FROSTYTHETIGER D C 2 3 4
FROZEN DESIGN 2 3 4
FRU SAUTERNE 2 3 4
FRUERLUND B P 2 3 4
FRYGTLØS 2 3 4
FRÆKKE GARDENIA 2 3 4
FRØKEN A D 2 3 4
FRØKEN A P 2 3 4
FRØKEN FIE 2 3 4
FRØNS HJORTSHØJ 2 3 4
FUEL FLAME 2 3 4
FUJI 2 3 4
FULLSPEED SHADOW 2 3 4
FULTON 2 3 4
FUN AND PARTY TALK 2 3 4
FUNNY GARDENIA 2 3 4
FUNNY MONEY 2 3 4
FUTTEFLAGFIS 2 3 4
FUTTER 2 3 4
FUTURE 2 3 4
FUTURE FIGHTER P L 2 3 4
FÆTTER FILUR 2 3 4
FØNIX BOY 2 3 4
FØNIX VANG 2 3 4

 Staro McMillan - Steen Juul 
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F MAYBACH SIX 2 3 4
F THE BIG NEW 2 3 4
F THE BIG ONE 2 3 4
FABELDYRET G K 2 3 4
FABIOLA K 2 3 4
FABRIZIO 2 3 4
FABULICIOUS BOUNCE 2 3 4
FABULOUS 2 3 4
FACE COLLECTION 2 3 4
FACE IT 2 3 4
FACEBOOK 2 3 4
FACETOFACE 2 3 4
FACILO 2 3 4
FAIR BEAT V P 2 3 4
FAIR RUNNER V P 2 3 4
FAIRFAX HYRDEHØJ 2 3 4
FAIRLIGHT 2 3 4
FAIRY TAIL 2 3 4
FAITH 2 3 4
FAITH G K 2 3 4
FAITHFUL 2 3 4
FAITHFUL P D 2 3 4
FALCAO 2 3 4
FALCO 2 3 4
FALCON 2 3 4
FALCON CHIP 2 3 4
FALCON SALI 2 3 4
FALCON SPIN 2 3 4
FALLULA CLOC  3 4
FALUKA JERSEY 2 3 4
FALULA 2 3 4
FAMOUS DREAM 2 3 4
FAMOUS ROSENLUND 2 3 4
FAN COOK 2 3 4

FANCY BELL 2 3 4
FANCY G K 2 3 4
FANCY LAVEC P D 2 3 4
FANCY PANTS  3 4
FANCYSTONE 2 3 4
FANG GU BAKKELY 2 3 4
FANNY 2 3 4
FANNY C N 2 3 4
FANNY ØSTERVANG 2 3 4
FANTA 2 3 4
FANTASTIC DESIGN 2 3 4
FANTASTICO 2 3 4
FANTASY DREAM 2 3 4
FANTOMIC STAR 2 3 4
FARASI SURPRISE 2 3 4
FARI PARI 2 3 4
FARIDA 2 3 4
FARINELLI 2 3 4
FARINELLI HASTRUP 2 3 4
FARO LINE 2 3 4
FAR’S FREDERIK 2 3 4
FASCINATION 2 3 4
FASHION EAGLE 2 3 4
FAST FERRARI 2 3 4
FAST SHADOW 2 3 4
FASTANDFURIOUS P H   4
FASTANDFURIOUS T T 2 3 4
FASTEN DAUGBJERG 2 3 4
FASTSTONE 2 3 4
FATIA SIMONI 2 3 4
FAUNA STAR 2 3 4
FAUST HOVMAND 2 3 4
FAUSTINO 2 3 4
FAVORITE 2 3 4

FAVORITTEN G K 2 3 4
FAY P 2 3 4
FAY S M  3 4
FAYE DUNAWAY 2 3 4
FEARLESS TO HEAVEN 2 3 4
FEARMENOW GOGO 2 3 4
FEBA 2 3 4
FEDERER 2 3 4
FEEL FINE JOLLY 2 3 4
FEELING FAT 2 3 4
FELICIA HASTRUP 2 3 4
FELICITY 2 3 4
FELIS 2 3 4
FELIX 2 3 4
FELIX BLÅBJERG 2 3 4
FELIX BOKO 2 3 4
FELIX K 2 3 4
FELIX LIGHT 2 3 4
FELIX TRØJBORG 2 3 4
FELLAINI 2 3 4
FELUCA DI JESOLO 2 3 4
FELUCA SHADOW 2 3 4
FELUKKA 2 3 4
FEMME FATALE 2 3 4
FENIX 2 3 4
FENJA MOSEBO 2 3 4
FENRIK H 2 3 4
FENWICK 2 3 4
FEODORA TOFT 2 3 4
FEODORA VINCENT 2 3 4
FERDINAND GOLD 2 3 4
FERNANDO 2 3 4
FERNANDO D 2 3 4
FERNANDO FRÆK 2 3 4

FERRARI BORK 2 3 4
FERRARI GARDENIA 2 3 4
FERRARI H 2 3 4
FERRARI L M 2 3 4
FERRARI SHADOW 2 3 4
FERRARI WINNER 2 3 4
FERRARI Å 2 3 4
FESSOR SCHULZE 2 3 4
FESTIVAL OF SPEED 2 3 4
FETLOCK JOINT 2 3 4
FETTER TIR 2 3 4
FEWOFAKIND 2 3 4
FEYENOORD  3 4
FIAT 2 3 4
FIBAS 2 3 4
FIBONACCI 2 3 4
FIDEL CASTRO 2 3 4
FIDGET DESIGN 2 3 4
FIDUSEN 2 3 4
FIDUSEN KÅSGÅRD 2 3 4
FIE 2 3 4
FIE ELHOLM 2 3 4
FIE GAMMELSBÆK 2 3 4
FIE HELLEBJERG 2 3 4
FIE HOVMAND 2 3 4
FIE SLEIPNER 2 3 4
FIELD MARSHAL 2 3 4
FIGARO 2 3 4
FIGARO JUVEL 2 3 4
FIGARO SOTTO 2 3 4
FIGARO SØLVTOP 2 3 4
FIGHT FOR REAL 2 3 4
FIGHTER A P 2 3 4
FIGHTER G WENBO 2 3 4

FIGHTER GRAND 2 3 4
FIGHTER K J 2 3 4
FIGHTER K K 2 3 4
FIGHTER VANG 2 3 4
FIGO VENNEKILDE 2 3 4
FIJI 2 3 4
FIKA D 2 3 4
FIKS PARTY 2 3 4
FIKUS SIMONI 2 3 4
FILIA 2 3 4
FILIBUSTER H 2 3 4
FILIPPA B 2 3 4
FILIPPA L 2 3 4
FILIPPA TRØJBORG 2 3 4
FILLIP D 2 3 4
FILLY 2 3 4
FILLY WEE 2 3 4
FILOU D’AMERIQUE 2 3 4
FILUCA 2 3 4
FILUR KVINDBJERG 2 3 4
FINAL DREAM 2 3 4
FINAL FRISCO 2 3 4
FINALE 2 3 4
FINALLY CASH 2 3 4
FINE BALANCED 2 3 4
FINE SHADOW 2 3 4
FINEST AVEVE 2 3 4
FINLANDIA 2 3 4
FIONA 2 3 4
FIONA DAY 2 3 4
FIONA MOSEBO 2 3 4
FIONA SHADOW 2 3 4
FIONTINA E M 2 3 4
FIORE 2 3 4
FIRE WORLD 2 3 4
FIREBALL SHADOW 2 3 4
FIREBLADE 2 3 4
FIREFIGHTER 2 3 4
FIREFLY SHADOW 2 3 4
FIREFOOT 2 3 4
FIRENZE LASER  3 4
FIRESTONE 2 3 4
FIRKLØVEREN 2 3 4
FIRST CHOICE 2 3 4
FIRST HOPE 2 3 4
FIRST IN LINE E P 2 3 4
FIRST KNIGHT 2 3 4
FIRST LIGHT 2 3 4
FIRST MONEY DAY 2 3 4
FIRST ONE DIAMOND 2 3 4
FIRST OSIRIS 2 3 4
FIRSTAVENUEVINCENT 2 3 4
FIRSTLIKE FLAMINGO 2 3 4
FIT FOR FIGHT 2 3 4
FIVE O’CLOCK 2 3 4
FIX YOU 2 3 4
FIXMYHANGOVER 2 3 4
FLABAN REERSTRUP 2 3 4
FLAMBORO DOWNS 2 3 4
FLAMINGO DOWNS 2 3 4
FLAMINI 2 3 4
FLAPPY 2 3 4
FLASH OF LOVE 2 3 4
FLETCHER COOK 2 3 4
FLEVI 2 3 4
FLICHMAN 2 3 4
FLICKA GRY 2 3 4

JYDSK VÆDDELØBSBANE · F-ÅRGANGENS KLASSISKE LØB
2019: Jydsk 2-Årings Grand Prix · Jydsk 2-Årings Grand Prix Consolationsløb · Indskud: 25.12.2018: 300 kr.
2020: Jydsk 3-Årings Grand Prix · Jydsk 3-Årings Hoppe Grand Prix · Indskud: 25.12.2018: 300 kr.
2021: Jydsk 4-Årings Grand Prix · Jydsk 4-Årings Hoppe Grand Prix · Indskud: 25.12.2018: 300 kr.

I november og december afvikles der en efterårsserie for de 2-årige heste, 
med 6 indledende afdelinger. 

Heste som har startet i en indledende afdeling, har fortrinsret til start i finalen 
med 70.000 kr. i præmiesum og 7 præmier, mens heste, som ikke har startet 
i en indledende afdeling, kan starte i finaleløbet, såfremt der er ledige pladser. 
I finalen udtages hestene efter reglerne for udvælgelse af heste til ordinære 
løb.

Dato og propositioner i 2-åringernes Efterårsserie:
5. november – Skive – Højst 12.000 kr. 2060 meter autostart.
18. november – Billund – Fri for alle. 1900 meter autostart.
26. november – Aalborg – Højst 4.000 kr. 1640 meter autostart.
2. december – Odense – Højst 45.000 kr. Tillæg ved 10.001 kr. 2140 meter.
9. december – Lunden – Fri for alle. 2000 meter autostart.
14. december – Billund – Højst 7.000 kr. 1900 meter autostart.
24. december – Aalborg – Tillæg ved 15.001 kr. 2140 meter.

2-åringernes Efterårsserie
(finale i Aalborg 24. december)
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FLIK FLAK GRY 2 3 4
FLINTSTONE 2 3 4
FLIPTHECOIN 2 3 4
FLIRTY DANCING 2 3 4
FLORA 2 3 4
FLORENTINA 2 3 4
FLORIANNA 2 3 4
FLORICAN ROLD 2 3 4
FLORIDA FLAMINGO 2 3 4
FLORIKAN FIRE 2 3 4
FLOWER C N 2 3 4
FLOWER DUST 2 3 4
FLOWER POWER 2 3 4
FLOWERBOMB VINCENT 2 3 4
FLY BY SO EASY 2 3 4
FLY HIGH SHADOW 2 3 4
FLY IN THE SKY 2 3 4
FLYING GOLD 2 3 4
FLYING HYDRUP 2 3 4
FLYING ICE 2 3 4
FLYING LINE 2 3 4
FLYING ROSE 2 3 4
FLYING SHADOW 2 3 4
FLYING STAR 2 3 4
FOCUS P 2 3 4
FOK TORKDAHL 2 3 4
FOLDING FLAME 2 3 4
FOLLOW ME 2 3 4
FOLLOW ME NOW 2 3 4
FOLLOW THE BANK 2 3 4
FOLLOW YOU 2 3 4
FOLLOWMEHOME GOGO 2 3 4
FONTAINE P D 2 3 4
FONTANA DAMGÅRD 2 3 4
FOOTLOOSE 2 3 4
FOR LIFE 2 3 4
FOR U TINNA 2 3 4
FORAFEWDOLLARSMORE 2 3 4
FOREST GIRL 2 3 4
FOREVER B T 2 3 4
FOREVER ICE 2 3 4
FOREVER MAGIC 2 3 4
FOREVER PHOTO 2 3 4
FOREVER SHADOW 2 3 4
FORGETTHEREST 2 3 4
FORGIVE ME 2 3 4
FORMENTLIG G K 2 3 4
FORMIDABLE VINCENT 2 3 4
FORTUNA DI DAMGÅRD 2 3 4
FORTUNA K 2 3 4
FORTYONESHOTS 2 3 4
FORZA 2 3 4
FOSSA 2 3 4
FOURFIVESECONDS 2 3 4
FOX DOUBLE TROUBLE 2 3 4
FOX ON THE RUN 2 3 4
FOX PHOTO 2 3 4
FOX ROSE 2 3 4
FOX S B 2 3 4
FOXBORO DOWNS 2 3 4
FOXIE 2 3 4
FRAGTEN 2 3 4
FRAJA ICE 2 3 4
FRANCIS 2 3 4
FRANCISCA ROSE 2 3 4
FRANK JR BOUNCE 2 3 4
FRANK SINATRA 2 3 4
FRANKLIN 2 3 4
FRANZ JÆGER 2 3 4
FRAULEIN 2 3 4
FREAKINNOTZ 2 3 4
FRED FLINTSTONE 2 3 4
FRED PERRY 2 3 4

Skive Amatørserie 2018 afvikles med 9 indledende 
afdelinger samt finaler.
Løbsserien er åben for alle amatørkuske.

Indledende afdelinger:
29/3 - Højst 169.000 kr. 2000 meter. Tillæg ved 23.001 
kr. 69.001 kr.
9/4 - 2000 meter. Tillæg ved 30.001 kr. 90.001 kr. 
225.001 kr. 1.080.001 kr.
30/4 - 2000 meter. Højst 340.000 kr. Tillæg ved 45.001 
kr. 115.001 kr.
28/5 - Højst 100.000 kr. 1600 meter. Autostart.
25/6 - 2550 meter. Tillæg ved 145.001 kr. 380.001 kr.
23/7 - Højst 250.000 kr. 2060 meter. Autostart.
20/8 - 2550 meter. Tillæg ved 25.001 kr. 75.001 kr. 
190.001 kr. 600.001 kr.
24/9 - Højst 50.000 kr. 2060 meter. Autostart.
29/10 - 2000 meter. Tillæg ved 20.001 kr. 60.001 kr. 
150.001 kr. 720.001 kr.

Finaler 5/11:
2000 meter. Tillæg ved 30.001 kr. 90.001 kr. 240.001 kr. 
810.001 kr.
2550 meter. Tillæg ved 60.001 kr. 150.001 kr. 450.001 
kr.

Præmiesummer:
Indledende afdelinger 12.000 kr. Intet indskud.
Finaler 20.000 kr. Intet indskud.
I alle løb udsættes der dækken til ejer samt en vingave til 
vinderens kusk.

Pointregler:
De startende heste tildeles point efter følgende skala: 
20-15-10-7-5, 3 point til øvrige fuldførende med noteret 
tid samt 1 point til øvrige startende. I finalerne har heste-
ne, der har opnået flest point i de indledende afdelinger 
startret - og kun heste der har startet i en indledende 
afdeling kan starte. En hest skal i finalen og trøstfinalen 
køres af en kusk, der har kørt hesten i en indledende 
afdeling. Er der ledige pladser efter anmeldelsesfristens 
udløb forbeholder Sportsafdelingen sig ret til at opsøge 
flere startende heste blandt de startberettigede heste.
Ret til ændringer forbeholdes.

SKIVE
Amatørserie 2018

FREDDY BOY 2 3 4
FREDE A BÆRS 2 3 4
FREDE BORK 2 3 4
FREDE FUP Ø K 2 3 4
FREDERICO B P 2 3 4
FREDERIK 2 3 4
FREDERIK H S 2 3 4
FREDERIK MOLS 2 3 4
FREDERIK THE GREAT 2 3 4
FREDERIKKE 2 3 4
FREDERIKKE MOLS 2 3 4
FREDERIKKE MÅRUP 2 3 4
FREE QUITO 2 3 4
FREEDOM 2 3 4
FREEHOLD 2 3 4
FREEMAN 2 3 4
FREESTYLE 2 3 4
FREEWAY AVENUE 2 3 4
FREEZE 2 3 4
FREIHERR FAUST 2 3 4
FREJA 2 3 4
FREJA BLÅBJERG 2 3 4
FREJA BOX 2 3 4
FREJA GARBO 2 3 4
FREJA HENLEY 2 3 4
FREJA LUND 2 3 4
FREJA SKOVSENDE 2 3 4
FREJA ØSTERKÆR 2 3 4
FREJA ØSTERVANG 2 3 4
FRELLO TORBØL 2 3 4
FREYA B P 2 3 4
FREYA D 2 3 4
FRIDA 2 3 4
FRIDA FRÆK 2 3 4
FRIDA H S 2 3 4
FRIDAY 2 3 4
FRIENDLY FREDDY 2 3 4
FRISK 2 3 4
FRISKY WHISKEY 2 3 4
FRITJOF S H 2 3 4
FRITZ FARLIG 2 3 4
FRK LUPO 2 3 4
FRODO CASH 2 3 4
FRODO VICTORY 2 3 4
FROMAJACKTOAKING 2 3 4
FRONTRUNNER SHADOW 2 3 4
FROSTYTHETIGER D C 2 3 4
FROZEN DESIGN 2 3 4
FRU SAUTERNE 2 3 4
FRUERLUND B P 2 3 4
FRYGTLØS 2 3 4
FRÆKKE GARDENIA 2 3 4
FRØKEN A D 2 3 4
FRØKEN A P 2 3 4
FRØKEN FIE 2 3 4
FRØNS HJORTSHØJ 2 3 4
FUEL FLAME 2 3 4
FUJI 2 3 4
FULLSPEED SHADOW 2 3 4
FULTON 2 3 4
FUN AND PARTY TALK 2 3 4
FUNNY GARDENIA 2 3 4
FUNNY MONEY 2 3 4
FUTTEFLAGFIS 2 3 4
FUTTER 2 3 4
FUTURE 2 3 4
FUTURE FIGHTER P L 2 3 4
FÆTTER FILUR 2 3 4
FØNIX BOY 2 3 4
FØNIX VANG 2 3 4
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Der vil i 2018 blive udskrevet en rytterkonkurren-
ce blandt de aktive monteryttere i Danmark. Alle 
ryttere med dansk licens kan deltage. Alle der 
opfylder betingelserne kan deltage, men delta-
gere tilmeldt med hest til en indledende afdeling 
har fortrinsret til start i de indledende afdelinger 
– og blandt de øvrige tilmeldte heste vil der blive 
foretaget lodtrækning om hestene blandt de 
resterende tilmeldte ryttere. Dvs. at selvom man 
ikke umiddelbart har en hest til rådighed til en 
given indledende afdeling, så skal man startmelde 
sig selv som rytter senest kl. 11.00 på startmel-
dingsdagen for den indledende afdeling, hvis man 
er interesseret i at komme ud at ride.

Der afvikles 8 indledende afdelinger og en finale 
(de indl. afd. kan deles, såfremt der startmeldes et 
tilstrækkeligt antal heste, dog må hver rytter kun 
ride en gang). Der udsættes gavekort til vinde-
rens rytter i alle otte indledende afdelinger samt 
i finalen. Vinderne af de indledende afdelinger 
kvalificerer sig til finalen, hvor der højst er 10 
deltagere (med mindre der er flere end 10 vindere 
af indl. afd.).

De sidste ledige pladser i finalen går til rytteren/
rytterne med den/de bedste placeringer fra de 
indledende afdelinger (altså flest andenpladser, 
derefter tredjepladser osv. – ved lighed foretages 
der lodtrækning). I finalen, der afvikles med en 
præmiesum på 40.000 kr. kan de 10 ryttere (evt. 
flere hvis flere vindere) startmelde sig med en 
hest, som dermed opnår startret i løbet. 

Er der ryttere, der ikke selv melder en hest i løbet, 
så vil øvrige tilmeldte heste komme med i løbet 
efter de almindelige bestemmelser.

Er der ikke meldt ”ledige heste” nok, så vil de 
næste ryttere på listen ”med egen hest” kunne få 
plads i løbet (dette kræver dog, at man har delta-
get i minimum en indledende afdeling).

De indledende afdelinger
afvikles på følgende dage:
22/4 Skive
8/6 Odense
30/6 Aarhus
22/7 Nykøbing
3/8 Billund
19/8 Bornholm
15/9 Aalborg
7/10 Charlottenlund

Finalen, med en præmiesum
på 40.000 kr., afvikles:
16/11 Odense

Gavekort til vindende rytter i alle afdelinger.
(ret til ændringer forbeholdes)

DTC præsenterer
Fast Riders Cup 2018

For kuske der har deltaget i
Licensundervisning og bestået
licensprøve i 2018

Gavekort på 1.000 kr. til DTC til alle deltagende 
kuske. Gavekortet kan kun anvendes til gebyrer 
i DTC (se kalender nr. 1 – 2018). Ærespræmie til 
vinderens ejer og kusk.

Kuske der startmelder sig med hest har fortrins-
ret til start. Kuske der ikke har egen hest at køre, 
kan startmelde sig til Sport & Udvikling. Såfremt 
der startmeldes heste uden kusk, vil der være 
lodtrækning om disse heste blandt de tilmeldte 
kuske. Det vil sige, at trænere/hesteejere kan 
anmelde heste uden kuske til dette løb, hvorefter 
Sport & Udvikling vil påsætte kusk, såfremt der er 
ledige kuske.

Såfremt man først fylder 16 år efter startmeldin-
gen til Licensmesterskaberne, men inden 1/1-
2019, så kan man søge om dispensation hos DTC 
til deltagelse i Licensmesterskaberne.

LICENS 2018
Mesterskab for Amatører

For ryttere der har deltaget i
Licensundervisning og bestået
licensprøve i 2018

Gavekort på 1.000 kr. til DTC til alle deltagende 
ryttere (dog højst et gavekort pr. person selvom 
man deltager i begge mesterskaber). Gavekortet 
kan kun anvendes til gebyrer i DTC (se kalender nr. 
1 – 2018). Ærespræmie til vinderens ejer og rytter.

Ryttere der startmelder sig med hest har fortrins-
ret til start. Ryttere der ikke har egen hest at ride, 
kan startmelde sig til Sport & Udvikling. Såfremt 
der startmeldes heste uden rytter, vil der være 
lodtrækning om disse heste blandt de tilmeldte 
ryttere. Det vil sige, at trænere/hesteejere kan 
anmelde heste uden ryttere til dette løb, hvorefter 
Sport & Udvikling vil påsætte ryttere, såfremt der 
er ledige ryttere.

Såfremt man først fylder 16 år efter startmeldin-
gen til Licensmesterskaberne, men inden 1/1-
2019, så kan man søge om dispensation hos DTC 
til deltagelse i Licensmesterskaberne.

LICENS 2018 Mesterskab 
for Monteryttere
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Alle monteryttere, der har gjort under 50 karrierestarter kan deltage i Uddannelsesmonteløbe-
ne. Derudover kan monteryttere, uanset antallet af karrierestarter, der ikke har sejret inden for 
de seneste 12 måneder fra startmeldingsdagen at regne, deltage (dog kun hvis rytteren har 
mindre end 6 sejre totalt fra 1993 at regne). Ryttere med montelicens der endvidere har eller har 
haft enten jockey-, træner- eller lærlingelicens indenfor galopsporten kan ikke deltage i uddan-
nelsesmonteløb. Endvidere kan monteryttere, der har eller har haft amatørrytterlicens indenfor 
galop ikke deltage i uddannelsesmonteløb, hvis de har gjort 25 starter eller mere i galopløb.

Der kan max. deltage 10 heste i løbene og rytterne med færrest karrierestarter har fortrinsret til 
start, såfremt de startmeldes med tilhørende hest. Der opkræves ikke indskud og baneafgift i 
Uddannelsesmonteløbene.

REGLER FOR
Uddannelsesmonteløb

REGLER FOR
Uddannelsesløb
Alle amatørkuske, der har gjort under 50 karrierestarter kan deltage i Uddannelsesløbene. 
Derudover kan amatørkuske, uanset antallet af karrierestarter, der ikke har sejret inden for de 
seneste 12 måneder fra startmeldingsdagen at regne, deltage (dog kun hvis kusken har mindre 
end 15 sejre totalt fra 1993 at regne). Kuske der tidligere har haft A-trænerlicens kan ikke delta-
ge i uddannelsesløbene selvom de opfylder ovenstående krav.

Der kan max. deltage 10 heste i løbene og kuskene med færrest karrierestarter har fortrinsret 
til start, såfremt de startmeldes med tilhørende hest. Der opkræves ikke indskud og baneafgift i 
Uddannelsesløbene.

 Eastboundanddown - Birger Jørgensen 



TRAVKALENDER

Indledende afdelinger: 4/10-18/10-8/11-15/11.
Finale: 29. november

Løbene udskrives som Puljeløb forbeholdt amatører.
Der anmeldes dagen før den ordinære startmelding og der gives mulighed for sletning.

De indledende afdelinger vil blive udskrevet som enten:
Puljeløb 1.21 – 2140 meter eller Puljeløb 1.20 – 1640 meter.

Præmiesummen i de indledende afdelinger er på 7.000 kr., mens præmiesummen i finalen vil 
være på 10.000 kr. Ærespræmie til vinderens ejer i alle løbene.

Der gives point i de indledende afdelinger efter følgende skala:
19-14-11-10-9-8-7-6-5-4-3-2-1-1-1. Disk., dist. og opg. heste tildeles 1 point.

De 15 heste med flest point efter de indledende afdelinger har startret i finalen, såfremt plad-
sen i volten tillader det. Ellers er det hestene med flest point, der har fortrinsret til start. Er 
der ledig(e) plads(er) tildeles disse til nr. 16 på listen osv. For at starte i finalen skal man have 
startet i minimum en indledende afdeling. I finalen er der ærespræmie til de 3 bedst placere-
de hestes ejer.

Nykøbing Falster Trav præsenterer
NFT Travklubs Efterårsamatørserie

Fyn er fin er en løbsserie med 3 indledende afdelinger, der afvikles på henholdsvis Lun-
den, Nykøbing og Billund med en finale i Odense 21/12.

Fra hver af de tre indledende afdelinger kvalificerer og forpligter de 4 bedst placerede heste 
sig til at starte i finalen i Odense fra den distance, der er angivet i propositionen.

Såfremt der er dødt løb på 4. pladsen i en af de indledende afdelinger er det hesten med flest 
startpoint på anmeldelsesdagen til den indledende afdeling, der får finalepladsen.

Ophæves en indledende afdeling grundet for få startmeldte heste, har de 4 heste (eller min-
dre hvis færre startmeldte) startret men ikke startpligt i finalen.

Opstår der, som følge af en aflysning af en indledende afdeling, ledige pladser i finalen kan 
øvrige heste, der har startet i en indledende afdeling startmeldes til løbet, indtil der maksimalt 
er 12 deltagende heste. (ikke nødvendigvis 4 heste fra hver volte, såfremt en indledende 
afdeling ophæves). 

Disse udtages efter startpoint på anmeldelsesdagen til finalen, og starter fra samme distan-
ce, som de øvrige heste fra den indledende afdeling den deltog i. En hest kan kun deltage i en 
indledende afdeling.

Eventuelle tvivlsspørgsmål afgøres af Sport & Udvikling.

Fyn er fin – Finale Odense 21/12
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 Commit Boom Bay - Nicolaj Andersen 

Løbene i DTC’s 3-års Serie vil i efteråret 2018 blive udskrevet i forskellige varianter og fælles 
for alle propositionerne vil være, at de vil henvende sig i intervallet mellem debuterende 
3-åringer og indtil de højst har tjent 20.000 kr.

Der vil i perioden fra 4. august til og med 26. oktober blive udskrevet løb med titlen DTC’s 
3-års Serie rundt omkring på landets baner. Præmiesummerne varierer, men der vil altid være 
minimum 6 præmier. Der vil blive udskrevet løb med både snore- og autostart. Alle løb bliver 
afviklet på banernes normaldistance.

Løbene er med fortrinsret til start for danskfødte heste.

Finaleløb – 4. november
Efterårets finale i DTC’s 3-års Serie finder sted på Racing Arena Aalborg søndag 4. november 
med 80.000 kr. i præmiesum med følgende fordeling (25.000 – 15.000 – 10.000 – 8.000 – 
6.000 – 4.000 og 2.000 kr. til øvrige startende heste). 2140 meter. Autostart.

Kun danskfødte heste der har startet eller været startmeldt i mindst en DTC’s 3-års Serie 
fra 4. august og frem til og med 26. oktober har startret, uanset deres startpræmiesum på 
anmeldelsesdagen. De 12 deltagere i løbet vil blive udvalgt efter reglerne for udvælgelse af 
heste til ordinære løb, dog bortfalder fortrinsretten og grundlagsreglen i dette løb.

DTC’s 3-års Serie – Efterår 2018
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Travligaen afvikles inddelt i fem ligaer:
Liga 1, Liga 2, Liga 3, Liga 4 og Liga 5
Der afvikles indledende afdelinger i alle ligaerne. For alle 
ligaerne gælder det, at der gives point efter følgende 
skala i de indledende afdelinger: 25-12-8-6-4 point til 
de fem først placerede heste – samt 1 point til øvrige 
startende. Ved et evt. dødt løb gives der point efter den 
opnåede placering, hvilket vil sige, at der ved dødt løb på 
førstepladsen gives 25 point til alle de først placerede 
heste uanset om der er tale om to, tre eller flere heste 
der løber dødt løb. Dette system gælder ligeledes ved 
dødt løb på en af de øvrige pointgivende placeringer.
Alle de indledende afdelinger der afvikles op til en finale 
giver point. Når finalen i en liga er afviklet starter alle 
heste igen med 0 point i den pågældende liga. I de 
indledende afdelinger udtages hestene efter reglerne 
for udvælgelse af heste til ordinære løb.

Hestene med flest point fra de indledende afdelinger 
har fortrinsret til start i finalerne – ved pointlighed gives 
der fordel til hesten/e med flest startpoint, derefter lod-
trækning. For at kunne starte i en finale i de respektive 
ligaer skal hesten have point fra en indledende afdeling i 
den pågældende liga.

For liga 1 gælder dog følgende regel:
Bliver der ikke inden startmeldingsfristens udløb til en 
finale i liga 1 startmeldt 12 heste (eller hvor mange 
heste der måtte være det maksimale antal) med point fra 
de indledende afdelinger er der åbent for startmelding 
af alle øvrige heste, der opfylder løbets proposition (som 
udtages efter reglerne for udvælgelse af heste til ordi-
nære løb). Disse heste skal ligeledes startmeldes efter 
gældende regler og kommer derefter med i lodtræknin-
gen om startpladserne i løbet.

For alle ligaer gælder følgende:
For heste der har optjent point i en indledende afdeling 
gælder det, at de må starte i finalen for denne liga 
uanset om deres startpræmiesum i tiden mellem den 
indledende afdeling og finalen er gået ”over” ligaens 
grundlag (såfremt hesten har point nok til at komme 
med i finalen). Hvis en hest opnår point i flere ligaer må 
kredsen omkring hesten frit vælge, hvilken finale de 
ønsker at deltage i (såfremt hesten har point nok til at 
komme med i finalen).

For liga 1 gælder det endvidere specielt, at ikke alle 
pladser i finalen pr. automatik besættes efter point i de 
indledende afdelinger. Antallet af pladser efter point vil/
kan være beskrevet særskilt for hver finale.

VÆDDELØBSBLADET
Oktober 2018

Nr. 10 · Årgang 105

Oplag: 2.200 stk.

ISSN: 0042 2118

FORSIDEFOTO
Christian Nissen vandt EM for Amatø-
rer i Ungarn blot ugen efter at Kasper 
Foget vandt EM for jockeyer i Rusland.
Foto: Martin Timm Holmstav
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www.mosson.dk
Besøg vores hjemmeside og oplev, hvordan du, der 
træner og arbejder med heste, kan gøre din hverdag 
enklere, mindre tidskrævende og mere lønsom. 
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Læs mere om vores produkter  
og find nærmeste forhandler på

aveve.dk

STILLER DU STORE KRAV TIL DIN HEST 
      BØR DU STILLE STORE KRAV TIL DENS FODER!

AVEVE EXPLO MIX
UDHOLDENHED, MUSKELOPBYGNING OG POWER!

AVEVE Explo Mix er udviklet til heste der skal bringes i topform til løbsdagen. 
I Explo Mix har vi kombineret energikilderne, så din hest får den helt rette  
balance mellem hurtig og langsom energi. Indholdet af LinexPlus, som består 
af ekstruderet hørfrø (omega-3 fedtsyrer) og fibre af høj kvalitet, sikrer stor 
udholdenhed og optimerer fordøjelsen.

Explo Mix er desuden tilsat VitaPlus som indeholder mikromineralerne kobber, 
mangan, zink og selen i organisk form for bedst mulige udnyttelse, samt 
rødbedeflakes for at stimulere produktionen af de røde blodlegemer, hvilket har en 
positiv effekt mod træthed og jernmangel. Denne unikke sammensætning sikrer 
optimale betingelser for hestens trivsel, muskelopbygning, udholdenhed og power!

Kontakt vores foderkonsulent 
Rikke Grøn på tlf.: 9189 4140




